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ÖZET 

2077 NUMARALI EMLAK NÜFUS DEFTERİ DEĞERLENDİRME VE 

TRANSKRİPSİYON 

Yüksek Lisans, Tarih Anabilim Dalı 

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN 

 

        Bu çalışmada H1256-M1840\41 tarihli Bozok Sancağına Emlak Kazasına bağlı 

köylerdeki nüfusun değerlendirilmesi yapılmıştır. Aynı zamanda bu defter yeni yazıya 

aktarılmıştır.  Deftere sadece Müslüman nüfus kaydedilmiş olduğu 46 köy 

kaydedilmiştir. Bu köylerde yaşayan insanların isimleri, baba isimleri, yaşları, fiziki 

özellikleri, kethüdalar, muhtarlar, sülale isimleri ve lakapları yer almaktadır. Nüfusu 

yalnızca erkek nüfus yazılan defter toplam nüfus 2705 olarak verilmiştir. Toplamda ise 

959 Hane sayısı verilmiştir.  

Anahtar Kelimeler: Emlak, Nüfus, Nüfus Defteri, Nüfus Sayımı, Bozok Sancağı
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ABSTRACT 

Evaluatıon And Transcrıptıon Of Populatıon Book Number 2077 of Emlak Dıstrıct 

 

Postgraduate, The Main Disciplines Of History 

Thesis Advisor: Prof. Dr. Sadullah GÜLTEN 

In this study the  evaluation of the population in the villages of the Emlak District of 

Bozok Sanjak dated H1256-M1840\41 was made.At the same time this notebook has 

been transferred to the new article. Only 46 villages which are muslim population were 

recorded in the notebook. The names, fathers' names, ages, physical characteristics, 

kethüdas, headmen, family names and nicknames of the people living in these villages 

are included.the total population is given  as 2705 in the notebook whose population is 

written as only male population.totally, the number of residence is 959. 

 

Keywords: real estate,  population, population book, census, the sanjak of bozok
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ÖNSÖZ 

Tarih araştırmaları esnasında başvurulması gereken ilk kaynak şüphesiz arşiv kayıtları 

olacaktır. Ana kaynak niteliğinde olan arşiv kayıtları dönemin şartlarını birebir göz önüne 

koymaktadır. Osmanlılar kuruldukları dönemden itibaren belli periyodlar halinde nüfus 

sayımı yapmışlardır. Bu anlamda Osmanlı Devleti’nde klasik dönem olarak tasvir 

ettiğimiz dönem için nüfusa dair bilgiler Tahrir Defterlerinde kayıt altına alınmıştır. 

Tahrir defterleri ile başlayan bu süreci Avarız Defterleri ve Temettuat Defteri takip 

etmiştir. İlerleyen süreçte II. Mahmud döneminde Yeniçeri Ocağı’nın ilgasının ardından 

Osmanlı Devleti’nde modern anlamda nitelendirilebilecek ilk nüfus sayımı 1831 yılında 

gerçekleştirilmiştir. Ancak yapılan bu sayımda sadece vergi mükellefi erkek nüfus 

kaydedilmiştir. Buradan hareketle yapılan nüfus sayımında iki ana amaç doğrultusunda 

hareket edildiğini görmekteyiz. Birinci askere alınabilecek Müslüman nüfusun tespiti ve 

ikincisi cizye ödemekle mükellef gayrimüslim nüfusun tespiti olmuştur. Bu yüzden 

yapılan sayımlar için dönemin nüfusunu tam manasıyla verdiği söylemek güç olacaktır. 

Fakat yine de yapılan bu sayımlar dönemin Osmanlı Devleti’nin sosyal, kültürel, 

ekonomik ve askeri durumuna ışık tutmaktadır.  

Çalışmamızın ana kaynağı, Bozok Sancağına bağlı Emlak Kazası ’nın H.1256/M.1840/41 

yıllarında gerçekleştirilen nüfus sayımlarının sonucunu içeren Başbakanlık Osmanlı 

Arşivi’ndeki NFS. d. 2077 numaralı defteridir. 101 Sayfa olan defterde Emlak Kazası ’na 

tabi köyler bu köylerdeki Müslüman nüfus yer almaktadır. Çalışmamız üç bölüm halinde 

hazırlanmıştır. Giriş bölümünde Osmanlı Devleti zamanında yapılan nüfus sayımlarından 

bahsedilmiştir. Ayrıca burada Emlak Nüfus defterleri ve müstakil olarak 2077 Numaralı 

Emlak Nüfus Defteri tanıtılmıştır. Birinci bölümde Emlak kazasının tarihi ve coğrafi 

yapısından bahsedilmiş ardından Emlak Kazası ’nın nüfusu ve özelliklerine yer 

verilmiştir. Üçüncü bölümde ise defterin transkripsiyonu yer almaktadır. Sonuç kısmında 

edinilen bilgilerin değerlendirmesi yapılmıştır.  

Lisans eğitimim ve devamındaki Yüksek Lisans eğitimim boyunca benden desteğini 

esirgemeyen yardımları ile her zaman yoluma ışık tutan kıymetli danışmanım Prof. Dr. 

Sadullah Gülten’e, eğitim hayatım boyunca benden maddi ve manevi desteklerini 

esirgemeyen annem ve babama yine bu süreçte her zaman yanımda olan destek veren 

dostlarıma teşekkür ederim.  
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GİRİŞ 

 

1.Osmanlı Devleti’nde Nüfus Sayımları  

Arapça nefs kelimesinin çoğulu olan nüfus “nefis; ruh, can, hayat” anlamına gelirken bir 

bölgede yaşayan insan topluluğunu ifade eder.1 Genel anlamda bakıldığı zaman nüfus, 

toplumun sosyal ve kültürel hayatını etkilemenin yanında ekonomik uğraşlarını da 

etkileyen en önemli unsurdur. Nüfus sayımları ve arazi tahrirlerinin tarihi çok eskiye 

dayanmaktadır.2 Ülkemiz açısından nüfus tespit çalışmaları Osmanlı Devleti’nin yapmış 

olduğu köklü nüfus çalışmalarına dayanmaktadır. Osmanlı Devleti dönemin şartlarında 

hazineye gelir sağlamak ve savaş halinde emrinde hazır bir ordu oluşturmak için arazi ve 

nüfus sayımları yapmış ve bu konuda oldukça ihtiyatlı davranmıştır.3 Çok eski 

dönemlerden bu yana yapılan tahrirlerde amaç devletin beşeri ve ekonomik gücünün 

tespitidir. Çünkü sanayi öncesi toplumda zirai faaliyetler devletlerin gücünün en temel 

göstergesi idi.4  

Kelime anlamı olarak “yazma, kaydetme, deftere geçirme” anlamlarına gelen tahrir, 

Osmanlı maliye teşkilatına ait bir terim olarak karşımıza çıkmaktadır. Vergi verenlerin 

ve bu vergiyi veren kişilerin isimleri ile kaydedilmesi,  farklı dönemlerde ve farklı 

bölgelerde  yapılan sayımların tutulduğu defterlerin adıdır.5 Osmanlı Devleti bu tahrirleri 

yaparken genellikle yeni bir yerin fethinin ardından,  yaklaşık otuz ile kırk yıllık süre 

bandında, gerek görüldüğü takdirde padişahların cüluslarında ya da elden çıkan bölgenin 

tekrar Osmanlı bünyesine kazandırıldığı takdirde  tekrarlanmıştır.6 Osmanlı Devleti’nin 

bu tür sayımlara başladığı tarih kesin olarak bilinmemekle beraber elimizdeki ilk kayıt 

835 (1431) tarihli Arvanid Sancağı Defteri7  ve bununla beraber bazı sayımların 

bulunmuş olduğu belgelerin XIV. Yüzyıl defter usulünün hakim olduğu görülmektedir.8 

Bu bağlamda yapılan tahrirlerin  amacı tımarların dağılımı ve vergi mükelleflerinin 

 
1 Nebi Bozkurt, “Nüfus”, TDV İslam Ansiklopedisi, C.33, İstanbul 2007, s. 293. 
2 Erman Kılıç, “Osmanlı Devleti’nde Nüfus Sayımı ve 2023 Numaralı Kayseri Nüfus Defteri”,  Social 

Sciences Research Journal, Kırşehir, 2021 C.10, S. 2, s.542.  
3 Adnan Çimen, Sayım, “Kayıt Düzeni Ve Teşkilatlanma Açısından Osmanlıda Nüfus Hizmetleri”, Gazi 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 2012 C.14 S.3, s.185. 
4 Mustafa Öztürk, “1616 Tarihli Halep Avarız-hane Defteri”, OTAM, 8, Ankara 1997, s. 249. 
5 Mehmet Öz, “Tahrir”, DİA, C. 39, İstanbul, 2010, s. 425. 
6 Mustafa Öztürk, 1997, s. 250. 
7 Ayrıntılı bilgi için bkz. Halil İnalcık, ‘’ Hicrî 835 Tarihli Sûret-i Defter-i Sancak-i Arnavid’’, TTK, 

Ankara,1987. 
8 Mehmet Öz, “Tahrir”, TDV DİA, C. 39, İstanbul, 2010, s. 425. 
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tespitidir. Bu noktada ancak vergi mükellefi olma yaşına gelmiş bulunan erkek nüfus 

kaydedilmiştir.9  

Yapılan bu tahrirler sayesinde merkezdeki bürokrat, bir sancakta hangi köyde hangi 

statüde ne kadar nüfus bulunduğu, köylülerden hangilerinin ne kadar topağı olduğu çift, 

hane-çift(yarım), topraklı bennak (yarım çiftten az toprağı işleyen), hangilerinin topraksız 

olduğu mücerred (bekar) ve caba ürettiği ürün miktarını ve fiyatını kısa zamanda bulur, 

belirler ve hızlı karar alırdı.10 İmam, müezzin, hatip, pîr (ihtiyar), amel-mande (iş 

göremeyecek durumda olanlar) muaf sınıfta bulunmalarına rağmen defterlerde bu 

kişilerde işaretlenmişlerdir.11  Nüfusun kaydedildiği bu defterler dönemin şartları içinde 

tahmini nüfus sayımını yaparken kullanılmaktadır. Ömer Lütfi Barkan bir haneyi beş kişi 

(5x) olarak değerlendirmiş ve bu sayı birçok kişi tarafından kabul görmüştür. Aynı 

zamanda hâne hesaplaması bu sayıdan daha az ya da daha çok olacağını düşünenlerde 

bulunmaktadır.  Belirtilen bu sayı mutlak suretle her yöre için aynı değildir. Bununla 

beraber devlet görevlileri tarafından bile bazen üç bazen beş olarak hesaplanmıştır.12   

XVI. yüzyılda belli periyodlar halinde yapılan tahrirler XVII. Yüzyıla geldiğimiz zaman 

sadece yeni kazanılan topraklar için yapılmıştır. XVI. yüzyılda tutulan defterler aynı 

zamanda avarız defteri mahiyetinde de kullanılmıştır. Çünkü bu dönemin başlarında 

avarız haneleri ile gerçek hane arasında bir fark yoktur.13Avârız14, ise Osmanlı 

Devleti’nde Tanzimat fermanının ilanına kadar olağanüstü durumlarda ve aynı zamanda 

harp masraflarını karşılamak adına hükümdarın emri ile halktan toplanan her türlü malî, 

aynî ve bedenî  emirlerdir. Daha önce tespiti gerçekleştirilen nüfus avarız hanelerine 

bölünerek vergi tahsilatı gerçekleştirilmiştir.15Avârız defterlerinin bir çoğu icmal olarak 

hazırlanmış ve günümüze ulaşabilen defter sayısı oldukça azdır. Ulaşan defterlerde de 

avarız haneleri ile gerçek haneler birçok kez belirtilmediği için ihtiva ettiği bilgiler 

bakımından XVII. ve XVIII. Yüzyıl için bu defterlere dayanılarak nüfus tahmini yapmak 

 
9 Mübahat Kütükoğlu, “Menteşe Sancağı 1830(Nüfus Ve Toplum Yapısı) ”,TTK., Ankara 2010, s.1 
10 Halil İnalcık, “Devlet-i Aliyye”,  Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2009, s. 219. 
11Mübahat Kütükoğlu, 2010, s.1.  
12 Nejat Göyünç, “Hane”,  TDV, C. XV, İstanbul, 1997, s.552. 
13Emel Korkmaz, “2066 Numaralı Boğazlıyan Nüfus Defteri’nin Değerlendirilmesi Ve 

Transkripsiyonu”,  (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Ordu, 2019, s.3. 
14 Avarız; 

1. Kazalar, belalar  

2.engeller, engebeler  

3.muvakkat vergi(fevkalâde hallerde, bilhassa harp sebebi ile alınırdı) Ferit DEVELLİOĞLU, 

“Osmanlıca-Türkçe Lûgat’’ Aydın Kitabevi Yayınları, Ankara, 2015, s.59. 
15 İbrahim Etem ÇAKIR, “Uşak Kazâsı (1676 Tarihli Avârız Defterine Göre) ”, OTAM, Ankara, 2010, 

C.28 S.28, s.28. 
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yetersiz olacaktır. Aynı bölgede bulunan avarız hanelerinin sayısında zamanla artma ve 

çoğalma görülebilmektedir.  Fakat yaşanılan bu değişiklerin bölgedeki nüfus miktarının 

değişikliğinden mi yoksa harp ya da kıtlık gibi bir durumda halkın fakirleşmesinden 

dolayımı kaynaklandığını belirlemek bu noktada oldukça zordur.16 

Yukarıda ifade edildiği üzere tahrir ve avârız defterleri vergi mükellefi nüfusu kaydetmek 

üzere oluşturulduğu için döneme ait nüfusu tam olarak vermez. Tahrir ve Avârız 

defterlerinin devamında ise karşımıza nüfus defterleri çıkmaktadır. Osmanlı Devleti’nde 

ilk nüfus sayımı tarihte Vak'aîhayriye olarak adlandırılan Yeniçeri ocağının 

kaldırılmasının ardından ve Rusya’ya karşı savaşa girilen yıllar arasında olmuştur.17  

Yapılan bu sayımın temel gayesi ülkedeki askere alınabilecek nüfusun belirlenmesi ve 

cizye verecek gayrimüslim nüfusun tespiti idi.18Yapılan sayımların değerlendirilmesi için 

İstanbul’da Ceride Nezareti kurulmuş ve göreve 500 kuruş maaşla Mehmet Said Efendi 

getirilmiştir. Sancak merkezlerinde ise merkez ile sancak arasındaki bağlantının 

kurulması ve nüfus sayım işlemlerinin düzenli bir şekilde yerine getirilmesi için 

Nazırlıklar kurulmuştur. Böylece kurulan bu kurumlar sancak merkezlerinde aktif bir 

şekilde faaliyet göstermiştir.19 Bütün sancak, kaza, nahiye ve çiftliklerde halk İslam ve 

Reaya diye iki gruba ayrılmıştır. Müslüman nüfus genellikle matluba muvafık ve matluba 

gayri muvafık  (askerlik hizmeti için uygun olanlar ve olmayanlar) şeklinde yazılırken, 

Matluba gayri muvafık kısmı içine bazen ihtiyar, sakat, sabi ve amelmande olanlar ikinci 

derece şeklinde ayrılmıştır. Bazı yerlerde memurlar yaşları baz alınarak defterlere 

yazılmıştır. Buradan hareketle, bir yaşından on altı yaşına kadar olanlar, on altı yaşından 

kırk yaşına kadar olanlar, kırk yaşından yukarı olanlar şeklinde üç grupta kategorize 

edilmiştir. 20Hıristiyan halk nüfus sayımında Reaya diye gösterildiğini ifade etmiştik.  

Bulgarlar, Rumlar, Ermeniler, Reaya olarak ifade edilmiş, Hıristiyan Kıptilere kipti 

Reayası olarak yazılmış Yahudiler de ayrıca belirtilmiştir. Ayrıca büyük şehirlerde 

bulunan reaya nüfus milliyet bakımından da ayrıca gösterilmiştir.21  Mevcut nüfus 

defterlerinde Müslüman nüfus tüvânâ, Sıbyan ve amel-mande şeklinde yaş ve güçlerine 

 
16 Mübahat Kütükoğlu, 2010, s.2. 
17 Enver Ziya Karal, “Osmanlı İmparatorluğu’nda İlk Nüfus Sayımı’’, 1831, Başbakanlık Devlet İstatistik 

Enstitüsü, Ankara, 1997,s.7-8. 
18 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Akademik 

Bakış, C.8 , S. 15, Kış 2014, s. 226. 
19 Okan HATAM, “ 2112 Numaralı Yozgat Nüfus Defteri’nin Değerlendirmesi Ve Transkripsiyonu”, 

(Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ordu, 2020, s.2. 
20 Enver Ziya Karal, 1997, s.17-18. 
21 Enver Ziya Karal, 1997, s.19. 



4 

 

göre yazılırken cizye ödemekle sorumlu olan Reaya nüfus ise âlâ, evsad ve edna olarak 

sınıflandırılmıştır.22 Bu bilgilerin Osmanlı nüfusunu oluşturan unsurlar göz önünde 

bulundurulduğu zaman özellikle de kadınların sayılmadığı dönemlerde toplam nüfusa 

varmak için pek araştırmacı erkek nüfusu iki ile çarparak  tahmini bir nüfus elde etmeye 

çalışmıştır. Bununla beraber yapılacak olan nüfus çalışmaları bölgelere göre değişiklik 

arz etmekte ve yapılacak hesaplamalarda etnik durum mutlaka göz önünde 

bulundurulmalıdır.23Buradan hareketle nüfus tahrirlerinin dönemin Osmanlı Devleti’ne 

sosyal, siyasal, mali ve askeri gücüne ışık tutmakla beraber devletin bünyesinde bulanan 

halkın nicelik ve miktarı konusunda da araştırmacılara yol gösterdiği bir gerçektir. 

1.1 Emlak Nüfus Defterleri ve 2077 Numaralı Defterin Özellikleri 

Bozok sancağına bağlı olan Emlâk Kazası yine Bozok sancağına bağlı defterler içinde 

yer almaktadır. Önce bu defterlerden özelde ise çalışma konumuz olan 2077 Numaralı 

defterinden bahsedilecektir. Bozok sancağının Müslim nüfusa ait bilgilerin bulunduğu ilk 

nüfus defteri 1831 tarihine ait olup üç cilt halinde hazırlanmıştır. 2051, 2052 ve 2053 

numaralı defterlerin ilk cildinde Yozgat kasabasının bağlı olduğu Kızılkocalı, Selmanlı, 

Budaközü, ikinci cildinde Akdağ, Karahisar-ı Behramşah, Sorgun, üçüncü cildinde ise 

Gedik-i Çubuk, Emlak, Süleymanlı ve Boğazlıyan kazaları yer almaktadır. Defter 1839’a 

kadar işlem görmeye devam etmiş, bu tarihe kadar ölenler, doğanlar ve bölgeden 

ayrılanlar ile bölgeye gelenler kayıt altına alınmıştır. Kaydedilen kişilerin fizikî, dinî, 

sosyal veya meslekî niteliklerine göre aldıkları sülale isimleri ile baba isimleri 

belirtilmiştir.24  H.1250 tarihinde düzenlenen 2075 numaralı defter müslim nüfusa aitken 

yine aynı tarihte düzenlenen 2076 defter ise reaya nüfusuna dair bilgileri vermektedir. Bu 

defterlerin devamında ise  çalışma konumuz olan 2077 numaralı defterde ise müslim 

nüfusa ait bilgiler yer almaktadır. Defterin başında “Tanzîmât-ı hayriye usûlüne tatbîkan 

müceddeden tahrîrlerine irâde-i seniyye-i şâhâne şeref-ta‘alluk buyrulan kazâlardan 

Bozok sancağında vâkı‘ Emlak kazâsı derûnunda sâkin olan asıl sancaklu olarak zükûr 

ehl-i İslâmın mevcûd olan sagîr ve kebîr ve sinn ve eşkâl ve hâne ve numaralarını tasrîhle 

nüfûs defteridir. Fî Râ (Rebiülevvel) sene 56” kaydı bulunmaktadır. Buna göre defter 

H.1256/M.1840/41 yılında  hazırlanmıştır. Defterde Karye-i Egerçi’den başlamak üzere  

 
22 Mahir Aydın, ‘’Sultan II. Mahmud Döneminde Yapılan Nüfûs Tahrirleri”, Edebiyat Fakültesi 

Basımevi, İstanbul, 1990, s.97. 
23 Kemal H. Karpat, “Osmanlı Nüfusu (1830-1914)”,Timaş Yayınevi, İstanbul, 2010, s. 47. 

24Sadullah Gülten, “Osmanlı Anadolu’sunda Bir İskân Hikâyesi: Bozok Sancağı’nda Aşiretler, Köylüler 

ve Celâlîler (16-19. Yüzyıllar)”, History Studies, C. 11, S. 11, Yıl 2019, s. 146  
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Emlak kazası  köylerinde yaşayan şahısların isimleri, sülale adları, lakâpları, baba adları, 

yaşları, fiziksel özellikleri ve meslekleri kaydedilmiştir. Ekseriyetle baba adları ve 

lakapları ile yazılmıştır.  Şahısların yaşları “sinn” ile belirtilirken ölümler ise “fevt” 

şeklinde belirtilmiştir. İlk hane genellikle köyde nüfuza sahip imam ve muhtarlara 

ayrılmıştır. Defterde kırmızı ve siyah mürekkep kullanılmıştır. Hane ve sayı numaraları 

kırmızı, diğer yerler ise siyah mürekkepli kalemle yazılmıştır.  Defterde kullanılan yazı 

şekli rikadır. Gerek kâtip hatasından gerekse bazı yerlerde defterdeki yazıların iç içe 

girmesinden dolayı defterin yeni yazıya aktarılması sırasında bazı zorluklarla 

karşılaşılmıştır. Okunmasında tereddüt edilen kelimeler (?) işareti, okunamayan 

kelimeler ise (…) işareti ile gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

BİRİNCİ BÖLÜM 

 2.EMLAK KAZASININ TARİHİ YAPISI VE NÜFUS ÖZELLİKLERİ 

2.1 EMLAK ADININ ANLAMI 

Emlak adının nerden geldiği kesin olarak bilinmemekle beraber bölgenin bu şekilde 

adlandırılması oldukça eskiye dayanmaktadır. Özkan Moran ilgili tezinde Emlak adının 

anlamı ile ilgili D. Kaya ile yapmış olduğu görüşmelere şöyle yer vermektedir; “Em ilaç, 

çare gibi bir anlama gelir. Emlek bölgesi, birkaç dağın ortasında hatta dağın 

eteklerindeki köylerden oluşur. Kızılırmak’ın kuzeyindedir ve bitki örtüsü çok geniştir. 

Örneğin balı çok yararlıdır. Hem ilaç olarak kullanılır hem de çok lezizdir. Bu da bitki 

örtüsünün çok zengin olmasından kaynaklıdır. Bitkilerinden ilaç yapılan bölge 

anlamındadır. Eskiden halk hekimliği vardı. Babadan oğula geçen, sonradan deneyim 

kazanarak kendini geliştiren halk hekimleri vardı. Onlar bitkileri ilaç olarak 

kullanırlardı. Örneğin nefes darlığına şu bitki iyi gelir, kaynatın suyunu için, bulantıya 

şu bitki iyi gelir gibi. Emlek bölgesinde de ilaç olarak kullanılan çok farklı bitkiler vardır. 

Emlek’te bitkileri ilaç olarak kullanılan bölge anlamında kullanılmıştır.” A. Güç ile 

yapmış olduğu bir diğer görüşmede ise; “Emlek şöyle adlandırılmıştır, çok eski 

zamanlardan bir tane insan hastalanıyor. Doktorlara, hekimlere gidiyor. Ona çare 

bulamıyorlar ulema birisi dağlardan bir çiçek topluyor işte o güzel çiçeklerden, o zaman 

ilaca em derlermiş. Bir em yapıyor o adamın kafasından aşağıya kadar her tarafına 

sürüyor, bezle sarıyor, üç gün içerisinde yaralar hep iyi oluyor. Sonra düşünüyorlar 

diyorlar ki bu yörenin adını Emlek koyalım. Onun için o ilaç, o doğa, o güzellikler… 

Gerçekten o dağlardan çok güzel bir çiçek kokusu gelir, yani insanları deli edecek, mest 

edecek şekilde çok güzel bir koku saçar. Bizim yörede çok güzel çiçekler biter. Emlek'in 

adı buradan kalmıştır.”  İfadelerine yer vermektedir. Ö. Aydın ile yapmış olduğu 

görüşmede ise daha farklı bir noktadan ele alınmıştır. Buna göre “Emlek bölgesinin adının 

nereden geldiği ile ilgili iki teori var. Birincisi diyorlar ki bu “ em” ilaçtan gelmedir 

diyorlar. Bazı sözlüklerde böyle yazıyor. Ama buralarda böyle ilaç yapımı diye bir şey 

yok. Ben bu kanaatte değilim. İkincisi de emlakçılık derler ya emlak bizim yöremiz, bizim 

bölgemiz, sahiplendiğimiz yer. Bize ait olan yer anlamında bir anlamı var. Ben bu 

anlamdan geldiğini düşünüyorum. Emlak bölgesi Kızılırmak Vadisi’nden uzanan 

Kızılırmak’ın bir “V” harfi gibi böldüğü dağların etrafındaki bölgeye deniyor Emlak 

bölgesi. Bu Emlak bölgesinde Aleviler biraz güven içinde yaşamışlar. Sen giderken 

gördüysen burada yedi sekiz tane tepe var. İşte Karababa, Kürebaba, Ağababa, Beserek 
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filan gibi tepeler var. Rivayet edilir ki bu tepelerde şimdi mesela bu tepelere adak adanıp 

kurban kesiliyor. Eskiden bu tepelerde gözcüler yaşarmış. Bölgeye bir saldırı olacağı 

zaman onlar yanlarındaki saman alevlerini yakarak duman çıkarır, herkes tedbirini 

alırmış işte ona göre. Bu vesile ile bu bölgeye kaçan göçen Aleviler hep buralara 

gelmişler. Hiçbir köyde tek bir obadan, tek bir boydan insan yoktur. Mesela şu bizim 

köyde bizim soyadımız Aydın. Aydınoğullarından. Aydın işgal edilince Osmanlılar 

tarafından Aydınoğulları buraya kaçmış gelmişler. Cırrıklar var, Tatarlar var. İşte 

Acurlular var ,şunlar var ,bunlar var. Mesela Cırrıkları inceliyorsun Cırrıklar ta 

Kafkasya’daki bir dağın adıymış, oradan gelmiş bu adamlar. Yani bu Emlak bölgesi 

insanların güvenli hissettikleri kendileri ve benimsedikleri bir yer. Ben bu ismin buradan 

geldiğini düşünüyorum. Ama bu tartışılabilir.”  İfadelerine yer vermiştir. Yapılan 

görüşmelere dikkate alındığı zaman bölge için söylenmiş olan  ‘‘em’’ ilaç ek aldığı ‘‘lek’’ 

eki ise ilaçlı bölge olduğu yönündedir. Ancak hem bizim incelemiş olduğumuz defterde 

hem de Lütfi Aslan ve Yunus Koç’un incelemiş oldukları tahrir defterlerinde göre de 

bölgenin adı Emlaktır.  Buradan hareketle Emlak kelimesin etimolojik kökenine 

baktığımız zaman Arapça amlāk أملاك  "mülkler" sözcüğünden alıntıdır. Arapça 

sözcük Arapça mlk kökünden gelen milk ملك  sözcüğünün çoğuludur.  Osmanlıcanın  

Türkçe, Arapça ve Farsça eksenli bir dil olduğunu göz önünde bulundurursak ismin 

defterlerde farklı halk içinde farklı kullanılmış olması normal bir durum olarak ortaya 

çıkmaktadır.25 

2.2 Emlak Kazası Tarihi ve Coğrafyası 

Emlak kazası günümüzde Sivas ilinin Şarkışla ilçesine tekabül etmektedir. Buradan 

hareketle 1841 tarihinde Bozok sancağına bağlı olarak kaydedilen Emlak kazasının 

tarihini ve coğrafyasını Şarkışla’dan bağımsız düşünmek mümkün değildir. Osmanlı 

devleti döneminde Bozok Sancağının bir kazası konumunda bulunan Emlak’ın tarihi 

Kalkolitik çağa kadar uzanmaktadır. Özkan Moran ilgili tezinde …yüzey araştırmaları 

sonucunda bölgede ki ilk yerleşimin Kalkolitik (Bakır Taş Çağı) çağa kadar gitmektedir. 

…erken tunç çağına gelindiğinde bölgedeki toplam yerleşim alanı üçe düşmektedir. Bu 

bölgeler şunlardır; Emlekhüyük, Erenyurt ve Benlihasan’dır. “…Eski Tunç çağından 

itibaren Emlek yöresinde yerleşim alanlarının arttığı dikkatimizi çekmektedir. 

…Hititlerin başkenti Hattuşaş’a birkaç saatlik mesafede olmasından dolayı Emlek 

 
25 Özkan Moran, “Emlek Ağzı Uzun Havalar ”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Haliç 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2015, s.3,4,5 
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yöresinde Ortaköy merkez olmak şartıyla Hitit yerleşiminden söz etmek mümkündür. 

…Tunç çağında Emlek bölgesinde küçük yerleşim alanları, yerlerini büyük yerleşim 

alanlarına bırakmıştır. …Helenistik dönemden sonra bölge Roma imparatorluğunun 

(MÖ.27-MS.295) eline geçmiştir. …Emlek bölgesine ait köylerde tespit edilen çeşitli 

formlarda olan sütun kalıntıları ve çeşitli şekillerde ki taş işlemeler, bölgede yoğun 

olarak Roma imparatorluğu yerleşim alanlarını göstermektedir. ” bilgilere yer 

vermektedir.26 Emlak kazasının tarihi ve coğrafi yapısı hakkında bilgi verilirken ilk olarak 

bölgenin bağlı bulunduğu Bozok Sancağına değinmek yerinde olacaktır. 24 boydan 

oluşan Oğuzlar Anadolu’da uzun yıllar burada faaliyet göstermişlerdir. Oğuzların sağ 

kolu olan Boz-ok kolu ise daha ziyade Orta Anadolu bölgesinde bilhassa Bozok-Yozgat 

civarında yaşadığı bilinmektedir.27  1071 Malazgirt Savaşının kazanılması ile beraber 

Anadolu’nun kapısı Türklere açılmış ve Türkler kitleler halinde Anadolu’ya gelmişlerdir. 

Danişment Gazi Sivas, Amasya, Tokat, Kayseri, Malatya ve Çorum’u hakimiyet altına 

almış ve Danişment Beyliğini kurmuştur. Bölge bir süre sonra Selçuklu Devleti’nin 

hakimiyetine geçmiştir. 1243 yılında Moğollar ile Selçuklu Devleti arasında yaşanan 

Kösedağ Savaşı ile sarsıntıya uğrayan Selçuklular 1318’de yıkılmıştır. Selçuklu 

Devleti’nin yıkılması ile Moğol istilasından kaçan Oğuzlar/Türkmenler grupları  

Anadolu’ya  gelerek buranın fethini ve Türkleşmesini sağlamıştır.  Moğollarında 

Anadolu’ya gelmesi ile Türkmenler ve kalabalık Moğol grupları bir arada yaşamış ve 

Moğollar zamanla Müslümanlaşarak Kara Tatar adını almıştır. Bahsedilen Kara 

Tatarlardan bazıları Timur tarafından Anadolu’dan götürülmüştür. Onlardan kalan 

bölgeyi Dulkadiroğulları’na bağlı Türkmen grupları almıştır. Bu gruplar Oğuzların Bozok 

koluna mensup olduğu için  Bölge Bozok adını almıştır.28 XVI. yüzyıl Osmanlı 

yönetiminde Halep, Suriye, Maraş ve Uzunyayla’dan gelip yerleşenlerin oluşturduğu 

geniş bölgenin adı olan Bozok bugün itibari ile Yozgat ilini Kayseri’ye bağlayan 

Sarıoğlan ve Felahiye merkezleri ile Sivas’a bağlı Gemerek ve Şarkışla’yı içine alan geniş 

bir coğrafyada sancak durumuna gelmiştir.29  XVI. yüzyılın ilk yarısında bölgesinin 

sınırları daha kapsamlı olup henüz nahiyeler bile ayrılmamış durumdadır. Bu dönemde 

 
26 Özkan Moran, 2015, s.11. 
27 Ömer Arslan, “2058 Numaralı Akdağ Nüfus Defteri’nin Transkripsiyon Ve Değerlendirmesi”, 

(Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ordu, 2019, s.14. 
28 Muhammed Kocagöz, “2064 Numaralı Boğazlıyan Nüfus Defteri’nin Değerlendirilmesi Ve 

Transkripsiyonu”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ordu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Ordu, 2019, s.9. 
29 Lütfi Arslan,  “H. 963 / M. 1556 tarihli Mufassol Tahrir Defterine göre Bozok Sancağı ‘nın ekonomik 

ve demografik yapısı”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Ankara, 2005, s.VI. 
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Delice Irmağı’nın arasındaki yerler ile Kızılırmak’ın Sivas’tan güney batıya doğru çizilen 

çizgi Şarkışla ve Gemerek civarları Bozok Kazasını oluşturmaktaydı. Günümüz Yozgat 

il sınırlarının dışında kalan (Müşalim Kalesi, Budaközü, Akdağmadeni ile Sorgun 

nahiyeleri) Danişmend bölgesine bağlıydı. Bunun ardından günümüzde Yozgat’a bağlı 

olmayan Gemerek, Şarkışla (XVI. yüzyıl sonuna kadar Gedük, Emlak ve Çubuk 

nahiyeleri) ve Felahiye Bölgeleri ise Sivas’a bağlıydı. Bu sınırlar çizilirken temel alınan 

esas nokta bölge halkının Danişmend ve Dulkadirliler ile olan bağları olmuştur.30 

Osmanlı Devleti’nin bölgeye hakimiyet kurduğu ilk yıllarda sancağın sınırlarını çizilirken 

Dulkadirli Türkmenlerinin yaşadığı bölgeyi temel almıştır. Bölge ile ilgili yapılan 

araştırmalar doğrultusunda Bozok Sancağının belli zamanlarda Rum Eyaleti’nin31 içinde 

fakat zaman zaman dışında gösterildiği görülüyor.  

XVI. yüzyıl tahrir defterlerinde ise bu bölge Zülkadriye (Dulkadiroğulları) Eyaletine 

bağlı olarak kayıtlara geçmiştir.32 Yavuz Sultan Selim’in Turnadağ savaşı ile 

Dulkadiroğulları Beyliğine son vermesinin ardından Bozok bölgesi kati bir şekilde 

Osmanlı idaresine girmiştir.33 Bölgede yaşanılan  bu sınır değişikliği yapılan tahrirlere de 

yansımıştır. Bozok bölgesine ait en düzgün veriler 1556 yılına aittir. 1556 yılından 

itibaren bölge Bozok ve Akdağ olarak ikiye ayrılmıştır. Bozok kazasına Baltı, Karadere, 

Kanak-ı Zîr, Sorgun, Deliceözü ve Süleymanlı,  Akdağ kazasına ise Akdağ, Kanak- ı 

Bâlâ, Aliki, Boğazlıyan, Emlâk, Gedik ve Çubuk nahiyeleri bağlanmıştır.34 Emlak bölgesi 

günümüzde nahiye özelliğini kaybetmiş, köyleri başka illerin sınırlarına dağıtılarak ismi 

olmayan bir bölge haline gelmiştir fakat yöre halkı süregelen isimleşmeyi hala 

kullanmaktadır. Emlak, Sivas ilinin batısında ve Kızılırmak vadisi boyunca uzanan, 

Sivas, Kayseri ve Yozgat gibi bazı illerinde içinde bulunduğu bölgedir. Emlak yöresi 

1576 yılına ait tahrir ve mufassal defterlerde belli bir nahiyeyi kapsarken günümüzde 

Sivas, Yozgat ve Kayseri  bölgesi içinde köyleri dağılmış  halkın bulunduğu bir bölge 

olarak kalmıştır.35  Bugün Sivas ilinin Şarkışla ilçesine bağlı köylere baktığımız zaman 

Akçasu, Beyyurdu, Benlihasan, Canabdal, Çanakçı, Alaçayır, İğdecik, İlyashacılı, 

Kümbet, Mezra, Örtülü, Mescitli, Sivrialan ve  Emlak Karacaören gibi köy isimleri 

 
30 Ali Bıyık, “1844-45 Temettuat Defterine Göre Gemerek’in Sosyo-Ekonomik Yapısı”, (Yayımlanmamış 

Yüksek Lisans Tezi),  Karabük Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Karabük, 2016, s.11. 
31 Ayrıntılı bilgi için bkz. Ali Açıkel,  “Rum Eyaleti”, TDV. 
32 Lütfi Arslan,  , 2005, s.25. 
33 Ahmet Yaşar Ocak, “Bozok”, TDV, C.VI, İstanbul, 1992, s.321. 
34Sadullah Gülten, 2019, s.130.  
35 Özkan Moran, “Emlek Ağzı Uzun Havalar ”, (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Haliç Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2015, s.3. 
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bulunmaktadır. Bu köy isimleri incelemiş olduğumuz 2077 Numaralı Emlak nüfus 

defterinde de bulunmakta fakat ismi zikredilen köyler dışında defterde geçen diğer köy 

isimlerine rastlanamamaktır.36 Bütün bu veriler ışığında bozok bölgesinde bulunan Emlak 

Kazasının günümüzde Sivas ilinin içinde müstakil olarak bulunmadığını fakat bazı 

köylerin hala varlık gösterdiğini söylemek mümkündür.   

Şarkışla ilçesi Sivas ilinin yedinci büyük ilçesidir. 1902 km2 ilçe alanına ve 9472 hektar 

ilçe merkezi alanına sahiptir. İlçe İç Anadolu bölgesinde ortalama yükseltisi en fazla en 

engebeli bölümü olan yukarı Kızılırmak havzası içinde Sivas’ın güneybatısında yer 

almaktadır. Şarkışla doğusunda Sivas ve Altınyayla, batısında Gemerek, güneyinde 

Kayseri ve kuzeyinde de Yozgat ve Yıldızeli ilçesi ile sınırlandırılmıştır. Bir 

depresyon(çökmüş alan) içinde kurulmuş şehrin kuzeyinde, Tecer ve Şama dağları ile 

güneyinde Hınzır Dağı uzanmaktadır. Dağlık ve tepelik alanlar ile ovadan oluşan ilçe  

kuzey ve güney kenarları iki dağ sırası ile çevrilidir. İncebel Dağlarının uzantıları yer alır. 

İlçe etrafı dağlık alanlarla çevrili olması hasebi ile sıcaklığın fazla olduğu, ağır ve soğuk 

havanın ise çöktüğü bir saha özelliğini taşır. Şarkışla yarı nemli bir iklim tipine sahiptir. 

İlçenin en önemli akarsuyu Kızılırmak ile beraber Acısu, Kötüöküzce, Yuvazözü, 

Körkuyu ve Tuzlupınar yüksek debili akarsuları bulunmaktadır. Bitki örtüsü ve toprak 

örtüsü bakımın bulunduğu İç Anadolu bölgesinin özelliklerine sahip olan Şarkışla’da step 

iklimi hakimken toprak örtüsü bakımından zonal, kahverengi ve kırmızı toprak yapısına 

sahiptir. Akasya, alıç, yabani erik, iğde, karamuk, yabanî armut, kuşburnu, leylak, 

yemşen, yabanî badem, kavak, söğüt, meşe ve çam bölgede yetişen ürünlerdir.37 

 

2.3.EMLAK KÖYLERİ NÜFUSU VE ÖZELLİKLERİ 

Bu başlık altında Emlak’ın köyleri hakkında hane, nüfus sayıları, lakapları ve sülale 

isimleri hakkında bilgiler verilecektir. 

SAYI KÖY ADI  HANE NÜFUS 

1 Karye-i Egerçi 37 214 

2 Karye-i Karaözü 50 240 

 
36 https://www.nufusune.com/29468-sivas-sarkisla-emlakkaracaoren-koy-nufusu  
37 https://sarkisla.bel.tr/sarkisla/cografi-yapi  

https://www.nufusune.com/29468-sivas-sarkisla-emlakkaracaoren-koy-nufusu
https://sarkisla.bel.tr/sarkisla/cografi-yapi
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3 Karye-i Ağçaşar 15 86 

4 Karye-i Arpaözü 22 116 

5 Karye-i Sızır 87 522 

6 Karye-i Çepni 97 544 

7 Karye-i İnkışla 68 401 

8 Karye-i Alakilise 21 90 

9 Karye-i Keklicek 3 24 

10 Karye-i Kürtler 

Namı diğer Çanakçı 

11 40 

11 Karye-i Bulhasan 14 74 

12 Karye-i Viranyurt 13 58 

13 Karye-i Sivrialan 27 214 

14 Karye-i Mescitli 2 16 

15 Karye-i Öyük 44 250 

16 Karye-i Orta 8 42 

17 Karye-i Hardal 51 298 

18 Karye-i Benlihasan 12 86 

19 Karye-i Akçasu 15 74 

20 Karye-i Beyyurdu 21 122 

21 Karye-i Örtülü 3 22 

22 Karye-i Kavak 9 38 
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23 Karye-i Alaman 6 38 

24 Karye-i şarklı 2 16 

25 Karye-iYahyalı 34 200 

26 Karye-i Mezra 5 36 

27 Karye-i Otluk 11 72 

28 Karye-i Canabdal 10 48 

29 Karye-i Güdül 2 12 

30 Karye-i Sarıteke 9 64 

31 Karye-i Yalakıl 7 46 

32 Karye-i İğdecik 16 76 

33 Karye-i Sarıöküz 6 32 

34 Karye-i Çanakçı 19 102 

35 Karye-i Hocabey 10 56 

36 Karye-i Kadı 16 138 

37 Karye-i Kümbet 14 78 

38 Karye-i Kuruli 19 100 

39 Karye-i Ağcakışlı 51 284 

40 Karye-i İğdiş 19 106 

41 Karye-i 

Karacaviran 

24 96 

42 Karye-i Tecirli 3 16 



13 

 

43 Karye-i İlyashacılı 19 136 

44 Karye-i Alaçayır 8 44 

45 Karye-i Çakal 7 34 

46 Karye-i Kale 2 12 

 

2.3.1 KARYEİ EGERÇİ  

37 Hane bulunan köyde 107 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün 

yaklaşık nüfusunun 214 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün ilk hanesine 45 yaşında 

bulunan İmam Ahmet kayıtlıdır. Adı geçen köyün en yaşlı kimseleri 70 yaşındaki Ali ve 

Bekir iken en küçükleri ise 2 yaşındaki Hasan ve Mehmet’tir. Bu tarihte köyde 6 ölüm 

kaydı bulunmaktadır. Köyde geçen sülale adları ise şu şekildedir; Akçaoğlu, Batatoğlu, 

Benlioğlu, Bıyıklıoğlu, Çatlıoğlu,  Demircioğlu, Emiroğlu, Gemerekli, Hacıoğlu, 

Hafızoğlu, Hasanalioğlu, Horozoğlu, İbişoğlu,  Keşoğlu,  Kırıkoğlu,  Kırlıkğlu,  

Kösdanoğlu, Mahmutoğlu,  Mevlütoğlu, Mollavelioğlu,  Paşaoğlu, Şeyhoğlu,  Talakoğlu. 

Bunların yanında deftere Topal ve Çoban gibi lakaplar kaydedilmiştir. 

2.3.2 KARYE-İ KARAÖZÜ 

50 Hane bulunan köyde 120 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün nüfusunun 

tahmini olarak 240 kişi olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 45 yaşındaki 

Molla Mahmut ve köy muhtarı 35 yaşındaki Ahmet’tir. Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki 

Hüseyin iken en genç henüz 1 yaşında olan Mansur ve Mehmet’tir.  Bu tarihte köyde 3 

ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale isimleri ise Acırlıoğlu, Akçaoğlu, Bıyıklıoğlu, 

Caniklioğlu , Cüneytoğlu, Dervişoğlu, Gönçoğlu, Güdüloğlu, Gündeşoğlu, Hamzaoğlu, 

İbişoğlu, Kayavelioğlu, Kubatoğlu, Koskamazoğlu, Kürthasanoğlu, Mahmutoğlu, 

Maraşlıoğlu, Mehdioğlu, Millioğlu, Poyrazoğlu, Sakallıoğlu, Sadıkoğlu, Süleymanoğlu, 

Talaklıoğlu, Tellivelioğlu, Zekeriyaoğlu ve  Zülfikaroğlu şeklindedir. 

Bu köyde Topal, Kör, Molla, Guga, Kelek ve gazi gibi lakaplar deftere kaydedilmiştir. 

2.3.3 KARYE-İ AĞÇAŞAR 

15 Hane bulunan köyde 43 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün tahmini 

nüfusunun yaklaşık olarak 86 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 48 
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yaşındaki Hüseyin’dir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Halil iken en küçüğü 1 yaşındaki 

Ali’dir.  Bu defter köyde 3 ölüm kaydedilmiştir. Sülale isimleri ise Açalioğlu, Bıyıklıoğlu, 

Demircioğlu, Karaosmanoğlu, Kerizhaliloğlu, Sarsaloğlu, Tatalioğlu, ve Yunusoğlu 

şeklindedir. Köyde geçen tek lakap seyyid’tir, 

2.3.4 KARYE-İ ARPAÖZÜ 

22 Hane bulunan köyde 58 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün yaklaşık 

nüfusunun 116 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün en genci 3 aylık Mehmet iken en 

yaşlısı ise 60 yaşındaki Ahmet ve İsa’dır. Bu tarihte defterde 3 ölüm kaydı bulunmaktadır. 

Sülale Adlarıse  Bıyıklıoğlu, Bölükbaşıoğlu, Çorluoğlu, Deliosmanoğlu, Gambazoğlu, 

Köralioğlu, Kürtoğlu, Memişoğlu, Miktatoğlu, Sarıhocaoğlu, Sarsaloğlu, Sipahioğlu, 

Tamburacıoğlu, ve Yanalioğlu şeklindedir. Kör ve yekçeş ise köyde kullanılan 

lakaplardır. 

2.3.5 KARYE-İ SIZIR 

87 hane bulunan köyde 261 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 522 kişi olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 34 yaşındaki 

Hüseyin efendi ve 68 yaşındaki Ömer köyün muhtarıdır. Köyün en yaşlısı 68 yaşındaki 

Süleyman ve en genç ise 6 aylık olan  Hanefi, Hüseyin, Mehmet ve  Ömer’dir. Tutulan 

defterde 13 ölüm kaydı bulunmaktadır. Defterde geçen sülale isimleri şu şekildedir; 

Abdaloğlu, Aşıkoğlu, Bıyıklıoğlu, Bozalioğlu, Coşkunoğlu, Çavuşoğlu, Demircioğlu, 

Edeoğlu, Güheroğlu, Hanefioğlu, Hüseyinoğlu, İmamoğlu, Kabasakaloğlu, Kadıoğlu, 

Karaahmetoğlu, Karabacakoğlu, Karaçavuşoğlu, Karamusaoğlu, Kelhüseyinoğlu, 

Kethüdaoğlu, Kirikoğlu, Maksutoğlu, Maksutoğlu, Meneoğlu, Müezzinoğlu, Osmanoğlu, 

Piralioğlu, Sakallıoğlu, Sipahioğlu, Tahiroğlu, Topaçlıoğlu, Topuzoğlu, Tunusluoğlu, 

Yahyaoğlan. Ağma, Çoban, Danacı ve molla yine defterde geçen lakaplardır. 

2.3.6 Karye-i Çepni 

97 Hane bulunan köyde 272 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün 

yaklaşık nüfusunun 544 kişi olduğunu söylemek mümkündür. Köyün en yaşlısı 75 

yaşındaki Hasan iken en genç ise 6 aylık olan Mehmet ve Mehmet Ali’dir. Muhtar- Evvel 

ve Muhtar-ı Sani olmak üzere deftere iki muhtar kaydedilmiştir. Muhtar- Evvel olarak 40 

yaşındaki Hasan yazılırken Muhtar-ı Sani ise 45 yaşındaki Ali’dir. Defterde bu tarihte 11 

ölüm kaydedilmiştir. Defterde tutulan sülale isimleri şu şekildedir; Alaybeyioğlu, 

Bektaşoğlu, Çokçuoğlu, Çökçüloğlu, Dalhasanoğlu, Delibaşoğlu, Eymiroğlu, Eyüboğlu, 
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Gölbekiroğlu, Hacıalioğlu, Hacıoğlu, Halimoğlu, Hamitoğlu, Hamzaoğlu, Hasanbeyoğlu, 

Hekimhanlı, İmamoğlu, Kadıbekiroğlu, Karaçavuşoğlu, Katıroğlu, Kekeçoğlu, 

Kurusuhüseyinoğlu, Küçükalioğlu, Latifoğlu, Mahbupoğlu, Mehmetbeyoğlu, 

Osmanağaoğlu, Osmanoğlu, Recepoğlu, Ruşanoğlu, Süleymanoğlu, Tabakoğlu, 

Tabanlıoğlu, Tahtalıoğlu, Tombakoğlu, Velibeyoğlu, Yusufağaoğlu. Defterde Molla, 

Çolak, Çoban, Topal ve köle lakapları yer almaktadır. 

2.3.7 KARYE-İ İNKIŞLA 

68 hane bulunan köyde 201 erkek kaydedilmiştir.  Buradan hareketle köyün tahmini 

nüfusu 402 olduğu söynebilir. Köyün imamı 35 yaşındaki Ahmet iken Muhtar-ı Evvel 39 

yaşındaki Osman ve Muhtar-ı Sani ise 32 yaşındaki Halil’dir. Bu tarihte köyün en yaşlısı 

68 yaşındaki Baddal olurken en genci ise henüz 6 aylık olan Halil, Seyyid ve Mehmet’tir. 

Bu tarihte deftere 6 ölüm kaydı yazılmıştır. Köyde geçen sülale adları şu şekildedir; 

Afşaroğlu, Aşiroğlu, Çelebioğlu, Çelikoğlu, Çulhaoğlu, Davutoğlu, Delihasanoğlu, 

Ekmeşoğlu, Hacıeyüpoğlu, Hacıoğlu, Haliloğlu, Hanefioğlu, Hökmanoğlu, İbişoğlu, 

İkizoğlu, İsmailoğlu, Kocaoğlu, Küçükoğlu, Latifoğlu, Mamalıoğlu, Musaoğlu, 

Müezzinoğlu, Mükreminoğlu, Sarıoğlu, Selamoğlu, Seydioğlu, Sufioğlu, Tekkeninoğlu, 

Toprakoğlu, Tunusluoğlu, Velioğlu, Yahyaoğlu, Yunusoğlu, Zoralioğlu. Çifçi, Çoban, 

Kel, Molla, Taş, Topal ve Zehir ise köydeki lakaplardır. 

2.3.8 KARYE-İ ALAKİLİSE 

21 hane bulunan köyde 45 erkek nüfus kaydedilmiştir. Köyün nüfusunun yaklaşık olarak 

90 kişi olduğunu söylemek mümkündür. Köyde Muhtar-ı Evvel olarak 45 yaşındaki 

Mehmet yazılırken, Muhtar-ı Sani olarak ise 25 yaşındaki Ali yazılmıştır. Bu tarihte 

köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Mustafa iken en genci ise henüz 1 yaşında olan Emin, 

Mehmet ve Ömer’dir. Bu tarihte köyde 1 ölüm kaydedilmiştir. Köydeki sülale adları şu 

şekildedir; Arapköylüoğlu, Bölükbaşıoğlu, Çilhaliloğlu, Delisüleymanoğlu, 

Hasankeşoğlu, Haydaroğlu, Karamehmetoğlu, Kılıçoğlu, Kulaoğlu, Kürtalioğlu, 

Resuloğlu, Sakallıoğlu ,Sebtoğlu. 

2.3.9 KARYE-İ KEKLİCEK 

3 hanenin bulunduğu köyde 12 erkek nefer kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün 

nüfusu yaklaşık olarak 24 kişidir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki İbrahim ve Ömer iken 

en genci henüz 6 aylık olan İbrahim’dir. defterde geçen sülale adları ise Aşıkcıoğlu, 

Boşancıoğlu ve Kerimoğlu’dur 
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2.3.10 KARYE-İ KÜRTLER NAM-I DİĞER ÇANAKÇI 

11 Hane bulunan köyde 20 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün nüfusu 

yaklaşık 40 kişidir. Köyün muhtarı 35 yaşındaki Ali’dir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki 

Osman ile en küçüğü 6 aylık olan Ali’dir. Köyde geçen sülale isimleri şu şekildedir; 

Arabosmanoğlu, Haliloğlu, Karamustafaoğlu, Kırışoğlu, Kürthamzaoğlu, Oğlanoğlu. 

Köyde geçen tek lakap  çobandır. 

2.3.11 KARYE-İ BULHASAN 

14 hane bulunan köyde 37 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 74 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 45 yaşındaki 

Mehmet’tir. Köyün en yaşlısı 55 yaşındaki Hüseyin ile en genci henüz 3 yaşındaki 

Mustafa’dır. Köyde yalnızca 1 ölüm kaydı bulunmaktadır. Köyde geçen sülale isimleri 

ise şu şekildedir; Abdülkerimoğlu, Aşıkçıoğlu, Fakihoğlu, Karaahmetoğlu, 

Ustamehmetoğlu. 

2.3.12 KARYE-İ VİRANYURT 

13 Hane bulunan köyde kayıtlı erkek sayısı 29’dur. Buradan hareketle köyün toplam 

nüfusunun 58 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 40 yaşındaki İbrahim’dir. 

İmam ise 40 yaşındaki Mustafa Efendi’dir. Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki Hüseyin ile en 

genci henüz 6 aylık olan Salih’tir. Bu tarihte köyde 2 ölüm kaydı yer almaktadır. Köyde 

geçen sülale adları şu şekildedir; Alioğlu, İbişoğlu, İbrahimpaşaoğlu, İsmailoğlu, 

Kamburoğlu, Kocamanoğlu, Kuloğlu, Osmanoğlu. Köyde geçen lakalar ise Boyacı, Cin, 

Oflu, Topal ve  Yekçeş’tir. 

2.3.13 KARYE-İ SİVRİALAN 

27 Hane bulunan köyde 107 erkek nüfus kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy 

nüfusunun yaklaşık olarak 214 olduğunu söylemek mümkündür. Köyde Muhtar-ı Evvel 

kaydı ile 48 yaşındaki ali kaydedilirken Muhtar-ı Sani  kaydı ile  43 yaşındaki hasan 

kaydedilmiştir. Köyde imam kaydı bulunmamaktadır. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Ali 

ile en genci henüz 6 aylık olan Hüseyin’dir. köyde bu tarihte 1 ölüm kaydı yer almaktadır. 

Köyde geçen sülale adları şu şekildedir; Ahmetoğlu, Alipaşaoğlu, Altıkarışoğlu, 

Bektaşoğlu, Caniklioğlu, Çilmemikoğlu, Deliahmetoğlu, Edikoğlu, Haliloğlu, 

Hasanpaşaoğlu, Hegiroğlu, Hızıroğlu, Hüseyinpaşaoğlu, Kamberoğlu, Karaahmetoğlu, 

Karaismailoğlu, Karamehmetoğlu, Keçeninoğlu, Mehmetoğlu, Mollavelioğlu 
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,Musapaşaoğlu, Osmanoğlu, Sarımehmetoğlu, Şamlıoğlu, Şatıroğlu. Köyde geçen 

lakaplar ise Azap, Bodur, Çoban, Molla ve Zincir’dir  

2.3.14 KARYE-İ MESCİTLİ 

2 hane bulunan köyde 8 erkek kaydı yer almaktadır. Buradan hareketle köyün yaklaşık 

nüfusu 16 kişidir. İmam ve muhtar kaydı bulunmayan köyde en yaşlı kişi 45 yaşındaki 

Hasan iken en genç 2 yaşındaki Musa’dır. köyde geçen sülale isimleri ise Çilhasanoğlu, 

Kerimoğlu ve Matılıoğlu’dur. 

2.3.15 KARYE-İ  ÖYÜK 

44 Hane bulunan köyde 125 erkek kaydedilmiştir. Köyün yaklaşık nüfusunun 250 

olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 35 yaşındaki Ömer’dir. köydeki en yaşlı 

kişiler 60 yaşında kaydedilen Mehmet, Hüseyin Ali olurken en genç ise henüz 6 aylık 

olan Hasan ve Osman’dır. Defterde 5 ölüm kaydı yer almaktadır. Köyde geçen sülale 

adları şu şekildedir; Abuzeroğlu, Bayramoğlu, Budakoğlu, Çakmakoğlu, Çerikoğlu, 

Çulhaoğlu, Fettahoğlu, Günderoğlu, Gündervelioğlu, Haliloğlu, Haydaroğlu, İmamoğlu, 

İshakoğlu, İshakoğlu, İşiroğlu, Kapıcıoğlu,, Karahasanoğlu, Kaydamoğlu, Kaydanoğlu, 

Kefensizoğlu, Keşişoğlu, Kösmenoğlu, Kuzudişlioğlu, Mehmetoğlu, Muratoğlu, 

Polatoğlu, Ramazanoğlu, Rıdvanoğlu, Rızaoğlu, Ustaoğlu, Yörükoğlu.  Yine köyde 

kayıtlara geçen lakaplar ise Azap, Kara,  Kel, Molla, Uzun ve Kör’dür. 

2.3.16 KARYE-İ ORTA 

8 Hane bulunan köyde 21 erkek nüfus kaydedilmiştir.  Buradan hareketle köyün tahmini 

nüfusunun 42 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki İbiş iken 

en genci henüz 6 aylık olan Ali’dir. Köyde 1 ölüm kaydı tutulmuştur. Köyde geçen sülale 

adları şu şekildedir; Bayraktaroğlu, Hasanoğlu, Kahvecioğlu, Karavelioğlu, 

Mehmetoğlu,, Mehmetpaşaoğlu. Köyde geçen lakaplar ise Deli, Kizir, Kürt, Mancı ve  

Sığırcı’dır.  

2.3.17 KARYE-İ HARDAL 

51 Hane bulunan köyde 149 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köyün tahmini 

nüfusunun 298 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 23 yaşındaki Rıdvan 

Efendidir. Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki Hasan ve Hüseyin iken en genç ise henüz 6 aylık 

olan Halil, Haydar, Hüseyin ve Muharrem’dir. Defter 3 ölüm kaydı yer almaktadır. Köyde 

geçen bazı sülale isimleri şu şekildedir; Abdurrahmanoğlu, Acırlıoğlu, Akkaşoğlu, 
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Arapgirlioğlu, Bektaşoğlu, Bıyıklıoğlu, Bostaloğlu, Buldaloğlu, Çavuşoğlu, Fatmaoğlu, 

Feyzullahoğlu, Haliloğlu, Havasoğlu, Hotmanoğlu, Hüseyinoğlu, İmamoğlu, 

Kahvecioğlu, Karaalioğlu, Karlıoğlu, Kürtoğlu, Mavicioğlu, Mucukoğlu, Muratoğlu, 

Odabaşıoğlu, Seydioğlu, Süleymanoğlu, Şarklıoğlu, Tinoğlu. Köyde geçen lakaplar ise 

Ağma, Ayan, Ayan, Cin, Karagüllü, Kör, Kuşçu, Kürt ve Molla’dır. 

2.3.18 KARYE-İ BENLİHASAN 

12 Hane bulunan köyde 43 erkek kaydı yer almaktadır. Buradan hareketle köyün toplam 

nüfusu tahmini olarak 86’dır. Köydeki en yaşlı kimse 60 yaşında olan Mehmet iken en 

genç ise henüz 6 aylık olan İbrahim’dir. Köyde geçen sülale adları ise şu şekildedir; 

Bektaşoğlu, Demircioğlu, Devecioğlu, Haroğlu, Karamustafaoğlu, Köseoğlu, 

Sakallıoğlu. 

2.3.19 KARYE-İ AKÇASU  

15 hane yazılan köydeki erkek nüfus 37 erkek kaydı yer almaktadır. Buradan hareketle 

köyün yaklaşık nüfusunun 74 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 38 

yaşındaki İbrahim iken köy muhtarı ise 42 yaşındaki Süleyman’dır. Köyde bulunan en 

yaşlı kimse 75 yaşındaki Ali olurken en genç ise henüz 6 aylık olan Ramazan ve 

İsmail’dir. köyde bulunan sülale isimleri şu şekildedir; Çolakoğlu, Dayoğlu, Hamzaoğlu, 

Hundioğlu, İmamoğlu, Karaalioğlu, Kethüdaoğlu ,Kösemustafaoğlu ve Uzunoğlu’dur. 

Köyde bulunan lakaplar ise Çoban, Molla ve Yörük’tür. 

2.3.20 KARYE-İ BEYYURDU 

21 Hane bulunan köyde 61 erkek kayıtlıdır. Buradan hareketle köyün yaklaşık nüfusunun 

122 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 44 yaşındaki Hüseyin ve köyün 

muhtarı 25 yaşındaki Bekir’dir. Köydeki en yaşlı kimse 55 yaşındaki Ali,  Hasan ve 

Mahmut olurken en genç ise henüz 1 yaşındaki Ali’dir. Bu tarihte köyde 4 ölüm kaydı 

kaydedilmiştir. Köyde bulunan sülale adları şe şekildedir; Ağcaoğlu, Alemdaroğlu, 

Bosdaloğlu, Çilmemikoğlu, Hacıoğlu, İbişoğlu, Kalağsıoğlu, Kanberoğlu, Kelcumaoğlu, 

Tamburoğlu ve Velioğlu’dur. Köyde geçen lakaplar ise  Arapgirli, Çoban ve Molla’dır. 

2.3.21 KARYE-İ ÖRTÜLÜ 

3 Hane bulunan köyde 11 erkek kaydedilmiştir. buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 22 olduğunu söylemek mümkündür. Köyde imam ve muhtar kaydı yer 



19 

 

almazken köyün en yaşlısı 56 yaşındaki Ali iel en genci 7 yaşındaki Ali’dir. köyde geçen 

sülale adları ise Ağçaoğlu, Bozbekiroğlu ve  Hacıhüseyinoğlu’dur. 

2.3.22 KARYE-İ KAVAK 

9 Hane bulunan köyde 19 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 38 olduğunu söylemek mümkündür. Köyde imam ve muhtar kaydı yer 

almazken köyün en yaşlısı 66 yaşındaki ali ile en genci henüz 6 aylık olan Hüseyin’dir. 

Köyde geçen sülale adları ise Memişoğlu, Perçinlioğlu, Sarıhüseyinoğlu ve  

Yekçeşoğlu’dur. Köyde geçen tek lakap çobandır. 

2.3.23 KARYE-İ ALAMAN 

6 Hane bulunan köyde 19 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 38 olduğunu söylemek mümkündür. Köyde imam ve muhtar kaydı yer 

almazken köy kethüdası olara 70 yaşındaki hüseyin kaydedilmiştir. aynı zamanda köyün 

en yaşlısıdır. En genç ise 2 yaşındaki Mustafa’dır, köyde geçen sülale adları Kenanoğlu, 

Kürtoğlu ve Şeyhoğlu iken köyde geçen tek lakap Hasırcı’dır. 

2.3.24 KARYE-İ ŞARKLI 

2 Hane bulunan köyde 8 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun yaklaşık 

olarak 16 olduğunu söylemek mümkündür. Köyde imam ve muhtar kaydı yer 

almamaktadır. Köyün en yaşlısı 50 yaşındaki  Veli iken en genç henüz 6 aylık olan 

Ali’dir. Köyde 2 ölüm kaydır yer almaktadır. Köyde geçen sülale adları ise  Bayramoğlu, 

Bıyıklıoğlu, Çirkinoğlu ve Körhüseyinoğlu’dur. Kör ve kara ise köyde kullanılan 

lakaplardır. 

2.3.25 KARYE-İ YAHYALI 

34 Hane bulunan köyde 100 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 200 olduğunu söylemek mümkündür. Köy imamı 35 yaşındaki İsmail 

olurken köy muhtarı ise 35 yaşındaki Mehmet’tir. Köyde kayıtlara geçen en yaşlı isim 65 

yaşındaki Arif iken en genç isim ise henüz 6 aylık olan Hüseyin’dir. Köyde bu tarihte bir 

ölüm kaydı yer almaktadır. Köyde geçen sülale adları ise  Abdurrahmanoğlu, Acırlıoğlu, 

Cambazoğlu, Cumaoğlu, Çörekoğlu, Hızıroğlu, Hocaoğlu, Hüseyinoğlu, İbişoğlu, 

İdrisoğlu, İmamoğlu, Karahimmetoğlu, Karamemişoğlu, Karayusufoğlu, Kodazoğlu , 

Köroğlu, Kürtoğlu, Mahmutoğlu, Mehmetoğlu, Memişoğlu, Mertipoğlu, 
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Öksüzmehmetoğlu, Ömeroğlu ve Şeyhoğlu’dur. Köyde kayda geçen lakaplar ise Azap, 

Danacı, Harbende, Hizarcı, Keriz, Kürtlü, Molla ve Terzi olmuştur. 

2.3.26 KARYE-İ MEZRA 

5 Hane bulunan köyde 18 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 36 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün kethüdası 45 yaşındaki 

Yusuf’tur. Köyde kayda geçen en yaşlı isim 65 yaşındaki Hasan ile en genç isimler henüz 

6 aylık olan Hasan ve Hüseyin’dir. bu tarihte köyde 1 ölüm kayda geçmiştir. Köyde geçen 

sülale adları ise Baloğlu, Budalamusaoğlu, Çolakoğlu, Gölalioğlu ve  Mustafaoğlu’dur. 

2.3.27 KARYE-İ OTLUK 

11 Hane bulunan köyde 36 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 72 olduğunu söylemek mümkündür. Köy kethüdası 45 yaşındaki 

Hasan’dır. köyde kayda geçen en yaşlı kimse 60 yaşındaki Mehmet olurken en genç 

isimler ise henüz 2 yaşında bulunan Hasan ve Mehmet’tir. Bu tarihte köyde iki ölüm 

kayda geçmiştir. Köyde geçen sülale adları ise  Arapalioğlu, Bıyıklıoğlu, Emiralioğlu, 

Hacipoğlu, Hasanoğlu, Kadiroğlu, Kasımoğlu, Kerimoğlu, Kethüdaoğlu, Oğlakçıoğlu, 

Ömeroğlu ve Sakallıoğlu şeklindedir. 

2.3.28 KARYE-İ CANABDAL 

10 Hane bulunan köyde 24 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 48 olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 35 yaşındaki 

İbrahim’dir. Köyde kayda geçen en yaşlı kimse 55 yaşındaki Musa olurken en genç isim 

ise 1 yaşındaki Haydar olmuştur. Bu tarihte kayda geçen 2 ölüm vardır. Köyde geçen 

sülale adları ise Delicumaoğlu, Halilkethüdaoğlu, Hasankeşoğlu, Hocaoğlu, İbiçoğlu, 

İmamoğlu, Karakızoğlu, Kölemahmutoğlu ve Türkmenoğlu şeklindedir.  

2.3.29 KARYE-İ GÜDÜL 

2 Hane bulunan köyde 6 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun yaklaşık 

olarak 12 olduğunu söylemek mümkündür. Köydeki en yaşlı isim 60 yaşındaki İsmail ile  

en genç isim 3 yaşındaki Ali’dir. köyde geçen sülale isimleri ise  Osmanoğlu ve Vazıroğlu 

şeklindedir. 

2.3.30 KARYE-İ SARITEKE 

9 Hane bulunan köyde 32 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 64 olduğunu söylemek mümkündür.  Köyün muhtarı 50 yaşındaki 
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Kalender’dir. Köyün en yaşlısı 63 yaşındaki Haydar olurken en genç isim ise 1 yaşındaki 

İsmail’dir.Köyde bu tarihte 1 ölüm kaydedilmiştir. Köyde hecen sülale adları Beyazoğlu, 

Çakırmehmetoğlu, Mustafaağaoğlu, Osmanoğlu, Sarığıbüyükoğlu, Sinikoğlu ve  

Topalahmetoğlu şeklinde olurken köydeki tek lakap Kürt olmuştur. 

2.3.31KARYE-İ YALAKIL 

7 Hane bulunan köyde 23 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 46 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 45 yaşındaki 

Osman’dır. Köydeki en yaşlı kişi  45 yaşındaki Osman ve Ali olurken en genç isim henüz 

6 aylık olan  Süleyman’dır. Köyde bu tarihte 2 ölüm kayda geçmiştir. Köyde geçen sülale 

adları Solakoğlu, Kadiroğlu, İbişoğlu, Oruçoğlu, Helvacıoğlu ve Karahüseyinoğlu 

olurken kullanılan lakaplar ise  Ağma ve çiftçi olmuştur. 

2.3.32 KARYE-İ İĞDECİK 

16 Hane bulunan köyde 38 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 76 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 55 yaşındaki Ali 

Beydir. Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki Veli olurken en genç henüz 6 aylık olan Halil’dir. 

Köyde bu tarihte 3 ölüm kayda geçmiştir. Köyde geçen sülale adları ise  Acemoğlu, 

Çakmakoğlu, Danişmenoğlu, Göndüoğlu, Merdimoğlu, Mühürdaroğlu, Nabioğlu, 

Porsuganoğlu, Şeyhoğlu ve Veliağaoğlu olmuştur. Köyde kullanılmış olan tek lakap 

Danacıdır. 

2.3.33 KARYE-İ SARIÖKÜZ 

6 Hane bulunan köyde 16 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 32 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 65 yaşındaki 

Ahmet’tir. Köydeki en yaşlı isim muhtar Ahmet olurken en genç isim ise 1 yaşındaki 

Hasan’dır. Köyde bu tarihte 1 ölüm kaydı geçmektedir. Köyde geçen sülale adları ise 

Danışmanoğlu, Dervişoğlu, Himmetoğlu, Kızılhimmetoğlu ve Sinekçioğlu olmuştur. 

2.3.34 KARYE-İ ÇANAKÇI 

19 Hane bulunan köyde 51 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 102 olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 55 yaşındaki 

Mehmet’tir. Köyde kayda geçen en yaşlı isim 60 yaşındaki Hasan iken en genç ise henüz 

6 aylık olan Halil’dir. Köyde bu tarihte ikim kayda geçmiştir. Köyde geçen sülale adları 

ise  Acıtoğlu, Akoğlanoğlu, Bıyıkoğlu, İmamoğlu, İncehaliloğlu, İsaoğlu, Karavelioğlu, 
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Kocakeşoğlu, Mahmutoğlu, Ömeroğlu, Sağırahmetoğlu, Şeyhahmetoğlu, Yörükoğlu ve 

Yörüksüleymanoğlu şeklindedir. 

2.3.35 KARYE-İ HOCABEY 

10 Hane bulunan köyde 28 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 56 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 40 yaşındaki İbrahim 

iken Köy muhtarı 60 yaşındaki Cuma’dır. Köyde kaydedilen en yaşlı isim köy muhtarı 

olurken en genç isim ise 2 yaşındaki İbrahim olmuştur. Köyde bu tarihte 3 ölüm 

kaydedilmiştir. köyde geçen sülale isimleri ise Bıyıklıoğlu, Haliloğlu, Karahasanoğlu, 

Karakızoğlu, Poyrazoğlu, Saraçoğlu, Şatıroğlu ve Türkmenoğlu şeklindedir. 

2.3.36 KARYE-İ KADI 

16 Hane bulunan köyde 69 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 138 olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 53 yaşındaki 

Abdullah’tır. Köydeki en yaşlı isimler 65 yaşındaki Abdullah ve Osman olurken en genç 

ise henüz 6 aylık olan Osman’dır. Bu tarihte köyde 7 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen 

sülale adları ise Alikeşoğlu, Alioğlu, Bıyıklıoğlu, Canikoğlu, Karahüseyinoğlu, 

Kethüdaoğlu, Kocaoğlanoğlu, Kürtoğlu, Maksutoğlu, Ovacıklıoğlu, Ömerzadeoğlu ve 

Sakallıoğlu şeklindedir. Köyde kullanılan tek lakap molla olmuştur. 

2.3.37 KARYE-İ KÜMBET 

14 Hane bulunan köyde 39 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 138 olduğunu söylemek mümkündür. Köyün kethüdası 30 yaşındaki 

İbrahim’dir. Köyün yaşlısı 72 yaşındaki Ali ile en genci 2 yaşındaki Musa’dır. bu tarihte 

köyde 2 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale adları ise Balkızoğlu, Çakmakoğlu, 

Hızıroğlu, Kızılhimmetoğlu, Mamalıhasanoğlu, Sakallıoğlu ve Yedibeyoğlu şeklindedir. 

2.3.38 KARYE-İ KURİL  

19 Hane bulunan köyde 50 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 100 olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 46 yaşındaki 

Emin’dir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Hüseyin ile  en küçükleri 1 yaşındaki Mehmet, 

Veli ve İsmail’dir. Köyde bu tarihte 6 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale adları ise 

Akoğlanoğlu, Bosalioğlu, Çarçıoğlu, Harranlıoğlu, Kanberoğlu, Kızılhimmetoğlu, 

Kocasipahioğlu, Kürekçioğlu, Musaoğlu, Sipahioğlu ve  Topalvelioğlu şeklindedir. 
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2.3.39 KARYE-İ AĞCAKIŞLA 

51 Hane bulunan köyde 142 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 284  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün imamı 43 yaşındaki 

Süleyman iken köy muhtarı 65 yaşındaki Mahmut’tur. 

Köyün en yaşlısı 65 yaşındaki Mahmut iken en gençleri ise 1 yaşındaki Ali, İbis ve 

Mustafa’dır. Bu tarihte köyde toplam 10 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale adları 

ise Aşıkoğlu, Ateşoğlu, Bekirkeşoğlu, Bıyıklıoğlu, Bilaloğlu, Celepoğlu, Civelekoğlu, 

Çelebioğlu, Danacıoğlu, Delibekiroğlu, Delihaliloğlu, Delihüseyinoğlu, İçağasıoğlu, 

Karahasanoğlu, Karahüseyinoğlu, Karamehmetoğlu, Kethüdaoğlu, Kethüdaoğlu, 

Kuzucuoğlu, Mahmutoğlu, Muslufakihoğlu, Ortakçıoğlu, Oruçoğlu, Ovacıklıosmanoğlu, 

Öksüzalioğlu, Ömerkeşoğlu, Resuloğlu, Ruşenoğlu, Türkmenoğlu ve Uzunoğlanoğlu 

şeklindedir. Hacı ve molla köyde kullanılan lakaplardır. 

2.3.40 KARYE-İ İĞDİŞ 

19 Hane bulunan köyde 53 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 106  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 35 yaşındaki 

İsmail’dir. Köyün en yaşlısı 60 yaşındaki Ali ile iken en genç henüz 6 aylık olan 

Hasan’dır. Köyde bu tarihte 2 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale adları 

Bektaşçelebioğlu, Bektaşoğlu, Burnubüyükoğlu, Büyümezoğlu, Cabbarahmetoğlu, 

Emiralioğlu, Gaffaroğlu, Halilkethüdaoğlu, Osmanoğlu, Hamzaoğlu, Kadılıoğlu, 

Kadınınoğlu, Kürtoğlu ve Seferoğlu şeklindedir. 

2.3.41 KARYE-İ KARACAVİRAN 

24 Hane bulunan köyde 48 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 96  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 43 yaşındaki Ömer 

iken köyün imamı 45 yaşındaki Abdülgani efendidir. Köyün en yaşlısı 70 yaşındaki 

Hasan iken en genci 3 yaşındaki Ali’dir. Köyde bu tarihte 2 ölüm kaydedilmiştir. köyde 

geçen sülale adları ise Bostanoğlu, Çeribaşıoğlu, Çılgınoğlu, Daracaoğlu, Demircioğlu, 

Hakkıoğlu, Hamzaoğlu, Hüdaoğlu, İmamoğlu, Ocakoğlu, Oçuloğlu, Öküşünoğlu, 

Pelitoğlu ve Tüfekçioğlu şeklindedir. Çavuş, Çolak, Deli, Hacı, Kürt, ve Araç ise 

kullanılan lakaplardır. 
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2.3.42 KARYE-İ TECİRLİ 

3 Hane bulunan köyde 8 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun yaklaşık 

olarak 16  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün en yaşlısı 55 yaşındaki Veli ile en 

genci 3 yaşındaki Mehmet’tir. Köyde geçen sülale adları ise Dengiyokoğlu, 

Karaoğlanoğlu ve Mehdioğlu şeklindedir. 

2.3.43 KARYE-İ İLYASHACILI 

19 Hane bulunan köyde 68 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 136  olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 42 yaşındaki 

İsmail’dir. köydeki en yaşlı isim 62 yaşındaki Ali olurken en genci ise henüz 6 aylık olan 

Hüseyin’dir. Köyde bu tarihte dftere1 ölüm kaydedilmiştir. Köyde geçen sülale isimleri 

ise Aşiroğlu, Delihasanoğlu, Hamzaoğlu, Karslıoğlu, Kısacıkoğlu, Kürekçioğlu, 

Öksüzoğlu, Ölmezoğlu, Resuloğlu ve Zobuhüseyinoğlu şeklindedir. Çiftçi ise köyde 

kaydedilmiş tek lakaptır. 

2.3.44 KARYE-İ ALAÇAYIR 

8 Hane bulunan köyde 22 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak 44  olduğunu söylemek mümkündür. Köy muhtarı 32 yaşındaki Veli’dir. 

Köydeki en yaşlı isimler 48 yaşındaki İbrahim ve Yusuf olurken en genci ise 2 yaşındaki 

Veli’dir. Köyde Bayramoğlu, Deliibrahimoğlu, Harmelioğlu, İsaoğlu, Karslıoğlu, 

Köryusufoğlu, Melikoğlu, Memişoğlu ve Uzunoğlu şeklindedir. 

2.3.45 KARYE-İ ÇAKAL 

7 Hane bulunan köyde 17 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun 

yaklaşık olarak  34  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün muhtarı 50 yaşındaki 

Bekir’dir. köyün en yaşlısı 57 yaşındaki Hasan ile en genci 2 yaşındaki Hasan’dır. Köyde 

bu tarihte deftere geçen 1 ölüm kaydı yer almaktadır. Köydeki sülale adları ise Baloğlu, 

Bayraktaroğlu, Çopurlumehmetoğlu, Döndüoğlu,  Kestikoğlu ve Topaloğlu şeklindedir. 

2.3.46 KARYE-İ KALE 

2 Hane bulunan köyde 6 erkek kaydedilmiştir. Buradan hareketle köy nüfusunun yaklaşık 

olarak  12  olduğunu söylemek mümkündür. Köyün en yaşlısı 50 yaşındaki  Ömer  ile en 

genci 3 yaşındaki Halil’dir. Köyde geçen sülale adları Mehmetoğlu ve Ömeroğlu 

şeklindedir. Kullanıan tek lakap deli olmuştur. 
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SONUÇ 

 

          İncelemiş olduğumuz H.1256-M.1840\41 tarihli defter ile Bozok Sancağına bağlı 

Emlak Kazasının köylerinin ve bu köylerde yaşan nüfusun ortaya konulması 

amaçlanmıştır. Bu doğrultuda defterdeki bilgilere göre bölgede deftere kaydedilen  46 

köy bulunmaktadır.  “Bera-yı icmal yekunat hane-i hane ve nüfus züküru ahali-i islam  

Hane 959 nüfus 2705” ifadesi ile tutulduğu tarihte kazada bulunan nüfus belirtilmiştir. 

Tahmini hane hesaplaması yapılırken iki ile çarpılmış ve köyde bulunan nüfus yine 

tahmini olarak ortaya konulmaya çalışılmıştır. Bu köyler içinde en kalabalık nüfusa sahip 

köy 96 hane 272 erkek  kaydı ile toplam 544 kişilik bir nüfusa sahip olan Çepni Köyü 

olmuştur. Onun takip eden  Karye-i Sızır 87 hane  261 erkek kaydı ile toplam 522 kişilik 

nüfusa sahiptir. Yine başka bir kalabalık köy olan Karye-i İnkışla 68 hane 201 erkek kaydı 

ile toplam 401 kişilik bir nüfusa sahiptir. Bunların yanında 2 ya da 3 haneye sahip küçük 

köylerde mevcuttur. Karye-i Tecirli köyünde 3 hane 8 erkek kaydı ile 16 kişilik nüfusa 

sahipken Karye-i Kale de ise 2 hane 6 erkek kaydı ile toplam 12 kişilik bir nüfus 

bulunduğu görülmektedir. Deftere kaydedilen köylerde ilk hane imam ve muhtarlar için 

ayrılmıştır. Yine defterdeki bazı köylerde Muhtar-ı Evvel ve Muhtar-ı Sani olmak üzere 

iki muhtar kaydedilmiştir. Bazı köylerde ise yalnızca kethüda yazılmıştır. Bunun yanında 

bazı köylerde ise imam ve muhtar kaydı da bulunmamaktadır. İncelemiş olduğumuz 

defterde 6 aylık bebeklerden başlanılarak ölümler ile beraber deftere kaydedilmiştir. Bu 

köylerin nüfus bilgilerinin yanında yöre halkının sülale adları, lakapları, meslekler, fiziki 

ya da bedeni özrü var ise bunlarda belirtilerek deftere kaydedilmiştir. 

        Sonuç olarak Osmanlı Devleti döneminde Bozok Sancağına bağlı  olan Emlak 

Kazası günümüzde müstakil bir yerleşim yeri olma özelliğini kaybetmiş olması yöre 

hakkında yapılabilecek değerlendirmeleri güçleştirmektedir. Defterin tutulduğu tarihte 

kaydedilen köyler ise civarda bulunan Sivas ve Kayserinin köylerine dağılmış haldedir. 

Bu illerin bünyesindeki ilçelerin köylerinde defterimizde adı geçen köylere rastlamak 

mümkündür. Bu çalışma ile Emlak Kazası ’nın ve köylerinin nüfus bilgilerinin yanı sıra, 

sayımı yapılan şahısların isim ve yaş bilgileri, boy ve sakal gibi fiziksel özellikleri, erkek 

çocuk sayıları, eğitim durumları gibi unsurlar tespit edilmeye çalışıldı. 
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EK: 2077 NUMARALI NÜFUS DEFTERİ’NİN TRANSKRİPSİYONU 

 

 

KARYE-İ EGERÇİ 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kara sakallı 

ömer oğlu 

mustafa 

efendi veled-

i ahmet imam 

karye-i 

mezbur sinn 

45 

2 

Kısa boylu 

müzellif 

sakallı 

karındaşı 

mehmet 

arif veled-i 

ahmet sinn 

20 

3 

Orta boylu 

köse sakallı 

diğer 

karındaşı 

mehmet 

sait veled-i 

ahmet sinn 

25 

Hane 2  

4 

Uzun boylu 

kır sakallı 

şeyh oğlu 

hacı mustafa 

ağa veled-i 

ibrahim sinn 

53 

5 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu 

talebeden 

molla 

ibrahim 

sinn 21 

6 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

7 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum sinn 

11 

8 

Ortab 

boylu kara 

sakallı 

karındaşı 

ömer 

efendi 

9 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

diğer 

karındaşı 

hacı ahmet 
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veled-i 

ibrahim 

sinn 38 

(fevt 56) 

veled-i 

ibrahim 

sinn 35 

10 

Seyit 

mehmet 

veled-i 

merkum hacı 

ahmet sinn 2 

Hane 3  

11 

Orta boylu 

köse sakallı 

hafız oğlu 

molla halil 

veled-i 

mehmet 

sinn 24 

12 

Orta boylu 

müzellef 

sakallı 

karındaşı 

molla bekir 

veled-i 

mehmet 

sinn 22 

13 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

ibrahim 

veled-i 

mehmet sinn 

19 

14 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

amcası 

ömer 

veled-i 

ahmet sinn 

40 

Hane 4  

 15 

Orta boylu 

kır sakallı 

hafız oğlu 

veli veled-i 

ahmet sinn 

47 

16 

Oğlu mehmet 

kamil sinn 4 

(fevt 56) 

Hane 5  

 17 

Orta boylu 

kır sakallı 

mevlüt 

oğlu halil 

veled-i 

ahmet sinn 

55 

18 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

ömer sinn 

23 

19 Hane 6  

20 

21 
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Diğer halil 

veled-i 

merkum sinn 

3 

Orta boylu 

kumral 

sakallı isa 

oğlu bekir 

veled-i isa 

sinn 50 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

mehmet 

sinn 50 

22 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet sinn 

17 

23 

Diğer oğlu 

musa sinn 

8 

Hane 7  

24 

Orta boylu 

kır sakallı 

akça oğlu 

israfil sinn 

47 

25 

Oğlu mehmet 

sinn 6 

26 

Diğer oğlu 

abdulcelil 

sinn 4 (fevt 

57) 

27 

Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 2 

 

28 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ismail 

karındaşı 

merkum sinn 

35 

Hane 8  

29 

Orta boylu 

kara sakallı 

kırlık oğlu 

ibrahim 

veled-i 

musa sinn 

38 

30 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

musa sinn 

25 

31 

Ömer veled-i 

merkum 

mehmet sinn 

2 

32 

Hasan 

hüseyin 

diğer 

veled-i 

merkum 

Hane 9  

 33 

Orta boylu 

kara sakallı 

mollaveli 

oğlu 
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mehmet 

mah 6 (fevt 

56) 

mehmet 

veled-i veli 

sinn 44 

 

34 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

ömer veled-i 

veli sinn 36 

(fevt 58) 

 

35 

Şabb-ı 

emred 

diğer 

karındaşı 

mehmet 

emin veled-

i veli sinn 

15 

 

Hane 10  

36 

Orta boylu 

kır sakallı 

hasan ali 

oğlu ali 

sinn 50 

37 

Oğlu hasan 

sinn 10 

38 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

mehmet 

sinn 40 

39 

Halil 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

40 

Mehmet 

diğer veled-i 

merkum sinn 

3 

Hane 11  

 41 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hasanali 

oğlu gazi 

sinn 35 

42 

Oğlu 

mehmet 

sinn 2 

43 

Diğer oğlu 

mustafa mah 

6 

Hane 12  

44 

Orta boylu 

kara sakallı 

mevlüt 

Hane 13  

45 

Orta boylu 

ak sakallı 

kırık oğlu 
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oğlu halil 

ibrahim 

veled-i 

bekir sinn 

36 

hüseyin 

veled-i 

bekir sinn 

70 

46 

Orta boylu ak 

sakallı 

karındaşı 

ömer veled-i 

bekir sinn 60 

47 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

ömer sinn 

22 

48 

Mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum ali 

sinn 8 

Hane 14  

49 

Orta boylu ak 

sakallı kırık 

oğlu osman 

veled-i bekir 

sinn 55 

50 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

mehmet 

sait sinn 35 

Hane 15  

51 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mevlüt 

oğlu molla 

süleyman 

sinn 40 

52 

Oğlu 

hasanhüseyin 

mah 6 

Hane 16  

52 

Orta boylu 

ak sakallı 

ibiş oğlu 

mehmet 

veled-i 

ibrahim 

sinn 70 

53 

Orta boylu 

kara sakallı 

ibiş veled-i 

merkum 

sinn 40 

54 55 Hane 17  

56 
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İbrahim 

veled-i 

merkum sinn 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 18 

(fevt 57) 

Orta boylu 

kır sakallı 

ibiş oğlu 

ömer sinn 

55 

57 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 19 

Hane 18  

58 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

mevlüt 

oğlu ali 

veled-i 

ahmet sinn 

35 

59 

Oğlu ahmet 

sinn 7 

60 

Diğer oğlu 

mustafa sinn 

3 

61 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

osman 

veled-i ali 

sinn 33 

Hane 19  

62 

Uzun boylu 

ak sakallı 

benli oğlu 

benli 

mustafa 

sinn 65 

63 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu mustafa 

sinn 40 

64 

Mehmet 

bin mehmet 

hafidi 

merkum 

Hane 20 

65 

Orta boylu 

kumral 

sakallı çatlı 

oğlu ali 
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mustafa 

sinn 2 

veled-i 

halil sinn 

39 

 

66 

Oğlu ali sinn 

3 

 

67 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 21 

 

Hane 21  

 68 

Orta boylu 

ak sakallı 

horoz oğlu 

osman 

veled-i 

halil sinn 

59 

69 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu halil 

sinn 35 

70 

Hafidi halil 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

halil mah 6 

Hane 22  

71 

Uzun boylu 

kara sakallı 

talak ali 

oğlu halil 

sinn 30 

72 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 28 

Hane 23  

73 

Kısa boylu 

ak sakallı 

talak oğlu 

hüseyin 

veled-i ali 

sinn 70 

74 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 30 

75 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hasan diğer 

veled-i 

76 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

diğer 

77 

Mükremin 

diğer 

veled-i 
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merkum sinn 

22 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

merkum 

sinn 12 

 

Hane 24  

78 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman keş 

oğlu mehmet 

sinn 50 

 

79 

Şabb-ı 

emred oğlu 

mehmet 

sinn 13 

 

80 

Diğer oğlu 

salih sinn 5 

Hane 25  

 81 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı hacı 

oğlu mehmet 

veled-i halil 

sinn 49 (fevt 

56) 

82 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

Hane 26  

 82 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı emir 

oğlu bekir 

veled-i 

mehmet 

sinn 35 

83 

Oğlu mehmet 

sinn 11 

84 

Diğer oğlu 

seyitahmet 

mah 6 

Hane 27  

85 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

veysel oğlu 

musa sinn 

30 

86 

Orta boylu 

ter bıyıklı ali 

karındaşı 

87 

Şabb-ı 

emred 

ömer diğer 

karındaşı 

Hane 28  

88 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

batat oğlu 
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merkum sinn 

22 

merkum 

sinn 15 

hasan 

hüseyin ali 

veled-i 

mehmet 

sinn 17 

89 

Mehmet 

karındaşı 

merkum sinn 

12 

90 

Mustafa 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 8 

Hane 29 

91 

Uzun boylu 

kır sakallı 

hacı oğlu 

ali veled-i 

halil sinn 

40 

92 

Oğlu osman 

sinn 10 

93 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 8 

94 

Diğer oğlu 

halil sinn 5 

Hane 30  

95 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hüseyin 

efendi oğlu 

mustafa 

efendi sinn 

40 

96 

Oğlu şabb-ı 

emred 

hüseyin 

sinn 15 

Hane 31  

97 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

demirci 

oğlu çoban 

topal 

mükremin 

sinn 40 

98 

Oğlu hasan 

sinn 2 

Hane 32  

 99 

Orta boylu 

ak sakallı 

kara 

mehmet 

Hane 33 

100 

Orta boylu 

ak sakallı 

mahmut 

oğlu 
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oğlu ismail 

sinn 70 

mehmet 

sinn 65 

Hane 34  

101 

Orta boylu 

köse sakallı 

gemerekli 

bekir sinn 30 

Hane 35  

102 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

gemerekli 

ömer 

veled-i 

hüseyin 

efendi sinn 

37 

Hane 36 

103 

Orta boylu 

köse sakallı 

kösdan 

oğlu 

mahmut 

veled-i 

hüseyin 

sinn 40 

104 

Şabb-ı emred 

oğlu hüseyin 

sinn 12 

Hane 37 

105 

Orta boylu 

ak sakallı 

ibrahim 

paşa oğlu 

ali sinn 60 

106 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 12 

107 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

12 

  

 

 

KARYE-İ KARAÖZÜ 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı akça 

oğlu molla 

2 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu 

mehmet 

sinn 24 

3 

İbrahim 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 
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mahmut 

imam karye-

i mezbur 

sinn 45 

4 

Diğer oğlu 

abdurrahma

n sinn 5 

Hane 2  

5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kürt 

hasan oğlu 

ahmet 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

35 

Hane 3  

6 

Orta boylu 

kara sakallı 

zülfikar 

oğlu 

hüseyin 

sinn 40 

7 

Oğlu 

zülfikar sinn 

6 

Hane 4 

numara 8 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ibrahim 

oğlu 

mehmet 

sinn 45 

Hane 5 

numara 9 

Orta boylu 

ak sakallı 

mat ali 

oğlu 

mahmut 

sinn 59 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 21 

Hane 6  

11 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı mat 

ali oğlu ali 

veled-i veli 

sinn 38 

12 

Oğlu araç 

veli sinn 10 

13 Hane 7  15 
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Diğer oğlu 

bekir sinn 7 

14 

Kısa boylu 

ak sakallı 

koskamaz 

oğlu topal 

hüseyin 

sinn 70 

(fevt 58) 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

oğlu salih 

sinn 19 

Hane 8  

 16 

Orta boylu 

kara sakallı 

hamza oğlu 

ismail sinn 

50 

17 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu hamza 

sinn 25 

18 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ali 

karındaşı 

merkum 

ismail sinn 

35 

19 

Ali veled-i 

merkum ali 

sinn 4 

20 

Bektaş 

diğer veled-

i merkum 

ali sinn 2 

Hane 9  

21 

Uzun boylu 

kara sakallı 

süleyman 

oğlu 

murtaza 

sinn 35 

22 

Oğlu 

hüseyin sinn 

7 

23 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 2 

24 

Ali amcası 

oğlu 

merkum 

murtaza 

sinn 12 

Hane 10  

25 

26 Hane 11 

27 
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Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

süleyman 

oğlu mehmet 

sinn 37 

Oğlu 

süleyman 

sinn 8 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

poyraz 

oğlu musa 

sinn 15 

Hane 12  

28 

Uzun boylu 

kara sakallı 

gündeş oğlu 

ali veled-i 

mehmet sinn 

39 

Hane 13  

29 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mehdi oğlu 

hüseyin 

sinn 30 

(fevt 56) 

Hane 14  

30 

Orta boylu 

kır sakallı 

kerim oğlu 

haydar sinn 

50 

31 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

ismail sinn 

30 

32 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

murtaza 

sinn 25 

33 

Şabb-ı 

emred 

diğer oğlu 

abdurrahim 

sinn 13 

34 

Diğer oğlu 

ali sinn 10 

Hane 15  

35 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

alibey oğlu 

hamza sinn 

17 

Hane 16  

36 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

zekeriya 

oğlu veli 

sinn 27 

37 

Oğlu hamza 

sinn 11 

38 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

karındaşı 

39 

Halil diğer 

karındaşı 

merkum 

veli sinn 10 
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merkum 

veli sinn 24 

Hane 17  

40 

Orta boylu 

kır sakallı 

zekeriya 

oğlu yusuf 

veled-i 

mustafa sinn 

35 

Hane 18  

41 

Zülfikar 

oğlu 

hüseyin 

veled-i deli 

mehmet 

sinn 12 

42 

İbrahim 

karındaşı 

merkum 

sinn 9 

Hane 19  

43 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

cüneyt oğlu 

hüseyin 

veled-i deli 

ali sinn 22 

44 

İbrahim 

karındaşı 

merkum 

sinn 12 

45 

Veli diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 7 

Hane 20  

46 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

güdül oğlu 

mustafa 

veled-i 

mehmet sinn 

25 

47 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 21  

48 

Orta boylu 

sarı sakallı 

kayaveli 

oğlu veli 

sinn 40 

49 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hızır 

sinn 19 

50 

Kayaveli 

oğlu şabb-ı 

emred ali 

veled-i 

Hane 22  

51 

Uzun boylu 

ak sakallı 

mehmet 
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seyid sinn 

15 

oğlu yan 

ali sinn 60 

52 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

oğlu mustafa 

sinn 24 

Hane 23  

53 

Orta boylu 

kumral 

sakallı köse 

mehmet 

oğlu 

hüseyin 

sinn 38 

54 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 23 

55 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu 

abdullah 

sinn 15 

56 

Diğer oğlu 

yusuf ali 

sinn 7 

57 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 1 

Hane 24  

 58 

Orta boylu 

ak sakallı 

molla 

mahmut 

oğlu mustafa 

sinn 60 

59 

Şabb-ı 

emred oğlu 

haydar sinn 

14 

60 

Diğer oğlu 

ali sinn 12 

61 

Diğer oğlu 

veli sinn 9 

62 

Orta boylu 

kır sakallı 

gönç oğlu 

hasan şabb-ı 

emred veli 

sinn 55 

63 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

süleyman 

sinn 30 
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Hane 26  

64 

Uzun boylu 

ak sakallı 

talaklı oğlu 

ali veled-i 

ahmet sinn 

53 

 

 

65 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 18 

 

 

Hane 27  

66 

Orta boylu 

köse sakallı 

talaklı oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

40 

67 

Oğlu veli 

sinn 9 

68 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 3 

Hane 28  

69 

Orta boylu 

kara sakallı 

ibiş oğlu 

ibrahim 

sinn 35 

Hane 29  

 70 

Orta boylu 

köse sakallı 

telliveli oğlu 

ahmet ali 

sinn 25 

71 

Karındaşı 

şabb-ı 

emred ömer 

sinn 15 

Hane 30  

72 

Orta boylu 

ak sakallı 

derviş oğlu 

guga 

mehmet 

sinn 60 

73 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 17 

Hane 31  

74 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

derviş ali 

Hane 32  

75 

Orta boylu 

ak sakallı 

zor ali 

veled-i 
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oğlu hasan 

sinn 40 

mehmet 

sinn 50 

 

76 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 18 

 

77 

Diğer oğlu 

Cuma sinn 

12 

 

Hane 33  

 

78 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

maraşlıoğl

u mustafa 

veled-i 

hasan sinn 

33 

Hane 34  

79 

Orta boylu 

ak sakallı 

kelek ahmet 

sinn 70 

80 

Oğlu 

abdulkerim 

sinn 12 

Hane 35  

81 

Orta boylu 

ak sakallı 

acırlı oğlu 

hasan sinn 

57 

82 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

hasan sinn 

25 

83 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

musa sinn 

17 

Hane 36  

84 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı deli 

kethüda 

oğlu hasan 

sinn 35 

85 

Oğlu veli 

sinn 7 

86 

Diğer oğlu 

kasım sinn 

2 

Hane 37  

87 

Orta boylu 

kumral 
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sakallı akça 

oğlu hasan 

sinn 38 

88 

Oğlu ahmet 

sinn 10 

89 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 

10 

90 

Diğer oğlu 

ali mah 6 

Hane 38  

91 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kurt hüseyin 

oğlu mustafa 

sinn 38 

92 

Oğlu 

mansur sinn 

1 

Hane 39  

93 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

bostancı ali 

oğlu yakup 

sinn 34 

94 

Oğlu ali sinn 

4 (fevt 56) 

Hane 40  

95 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

kubat oğlu 

ali sinn 43 

96 

Oğlu kubat 

sinn 5 

97 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

mustafa 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 37 

98 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

diğer 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 17 

Hane 41  

99 

Orta boylu 

köse sakallı 

milli oğlu 

ibrahim 

veled-i ali 

sinn 40 

100 

Oğlu ali sinn 

37 

101 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

Hane 42  

102 



44 

 

 hasan 

karındaşı 

merkum 

ibrahim 

sinn 19 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

canikli 

oğlu ahmet 

veled-i 

hüseyin 

sinn 33 

103 

Oğlu 

ibrahim sinn 

2 

Hane 43  

104 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı halil 

oğlu halil 

sinn 42 

105 

Orta boylu 

köse sakallı 

hasan 

hüseyin 

veled-i 

manevi 

merkum 

sinn 23 

Hane 44  

106 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı acırlı 

oğlu hüseyin 

sinn 36 

107 

Oğlu ahmet 

sinn 10 

Hane 45  

108 

Orta boylu 

kır sakallı 

süleyman 

oğlu 

süleyman 

sinn 57 

109 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

hasan sinn 

29 

110 

Diğer oğlu 

nabi sinn 5 

Hane 46 

111 

Orta boylu 

ak sakallı 

süleyman 

oğlu 

himmet 

sinn 56 
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112 

Oğlu ali sinn 

5 

113 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 2 

Hane 47 

114 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

acırlı oğlu 

ali veled-i 

mehmet 

sinn 19 

Hane 48  

115 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

yusuf oğlu 

mehmet sinn 

25 

Hane 49 

116 

Orta boylu 

köse sakallı 

kocahüseyi

n oğlu 

kanber sinn 

50 

Hane 50 

117 

Orta boylu 

kır sakallı 

murat oğlu 

kör veli 

sinn 52 

118 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu murtaza 

sinn 32 

119 

Hafidi 

hasan 

veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 2 

120 

Sadık oğlu 

ali veled-i 

sadık sinn 

10 

 

 

KARYE-İ AĞÇAŞAR 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kara sakallı 

mustafa 

oğlu 

hüseyin 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 18 

Hane 2  

3 

Orta boylu 

köse sakallı 

sarsal oğlu 

halil sinn 47 
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muhtar 

karye-i 

mezbur 

sinn 48 

4 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

5 

Hafidi 

mustafa 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 2 

6 

Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

halil sinn 2 

7 

Şabb-ı 

emred 

seyid diğer 

veled-i 

merkum 

halil sinn 

14 

8 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

kahraman 

karındaşı 

merkum 

hüseyin 

sinn 23 

9 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

merkum 

hanefi sinn 

19 

10 

Orta boylu 

kır sakallı 

yunus oğlu 

molla 

abdullah 

sinn 46 

11 

Orta boylu 

köse sakallı 

kadri veled-

i merkum 

sinn 25 

12 

Hafidi musa 

veled-i 

merkum 

kadri sinn 2 

(fevt 56) 

13 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

diğer veled-

i merkum 

14 

Hafidi 

yunus sinn 

3 

Hane 4  

15 

Uzun boylu 

kır sakallı 

demirci oğlu 



47 

 

abdullah 

sinn 15 

şaban veled-

i ali sinn 47 

 

 

16 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

 

 

17 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 18 

(fevt 58) 

 

 

Hane 5  

18 

Hırmır oğlu 

mehmet ali 

veled-i halil 

sinn 12 

19 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mehmet 

veled-i esli 

ali sinn 32 

20 

Orta boylu 

kara sakallı 

osman 

veled-i esli 

ali karındaşı 

merhum 

mehmet 

sinn 29 

Hane 6  

21 

Orta boylu 

kara sakallı 

hacı kethüda 

oğlu mustafa 

sinn 37 

22 

Seyid 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 ( fevt 

56) 

Hane 7  

23 

Orta boylu 

kır sakallı 

tatali oğlu 

osman 

veled-i ali 

sinn 38 

24 

Bekir veled-

i merkum 

sinn 8 

25 

Ali osman 

diğer veled-

26 

Hasan diğer 

veled-i 

Hane 8  

 27 

Orta boylu 

kumral 
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i merkum 

sinn 6 

merkum 

sinn 4 

sakallı 

torunoğlu 

mehmet sinn 

38 

28 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

merkum 

sinn 16 

Hane 9  

29 

Orta boylu 

ak sakallı aç 

ali oğlu 

ibrahim 

sinn 58 

Hane 10  

30 

Orta boylu 

kır sakallı 

karaosman 

oğlu himmet 

sinn 50 

Hane 11  

31 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

osman oğlu 

mehmet 

sinn 29 

32 

Osman 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

33 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

mah 6 

Hane 12  

34 

Orta boylu 

sarı sakallı 

emir ömer 

oğlu 

abdullah 

sinn 33 

35 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

merkum 

sinn 21 

Hane 13  

36 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

ali oğlu ali 

sinn 36 

37 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 1 

38 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

Hane 14  

39 

Orta boylu 

kır sakallı 

hekimhanlı 

küçük oğlu 
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merkum ali 

sinn 23 

halil veled-i 

osman sinn 

50 

40 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 10 

41 

Diğer oğlu 

osman sinn 

3 

Hane 15 

numara 42 

Orta boylu 

ak sakallı 

keriz halil 

oğlu halil 

sinn 60 

43 

Oğlu halil 

sinn 7 

  

 

 

 

KARYE-İ ARPAÖZÜ 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

sarı sakallı 

yakup 

efendi oğlu 

selim efendi 

sinn 50 

2 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

oğlu 

mehmet 

sinn 25 

3 

Diğer oğlu 

ahmet reşit 

sinn 7 

Hane 2  

4 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

sarıhoca 

oğlu 

mustafa 

5 

Oğlu 

mehmet 

latif mah 6 

(fevt 57) 

Hane 3  

6 

Uzun boylu 

kır sakallı 

deli osman 

oğlu 

muhtar 

karye-i 
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efendi 

veled-i 

mehmet 

sinn 45 

mezbur 

sinn 51 

7 

Oğlu hasan 

sinn 7 

8 

Orta boylu 

ak sakallı 

mehmet 

karındaşı 

merkum 

muhtar sinn 

55 (fevt 56) 

Hane 4  

9 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

miktat oğlu 

mustafa 

sinn 39 

 

10 

Yakup 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

11 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 7 

Hane 5  

12 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

miktat oğlu 

salih sinn 

35 

13 

Seyit veled-i 

merkum 

sinn 7 

14 

Miktat diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 (fevt 

58) 

15 

Mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

mah 6 

Hane 6  

16 

Kısa boylu 

ak sakallı 

bölükbaşı 

17 

Şabb-ı 

emred oğlu 

hasan sinn 

14 

18 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 10 
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oğlu ibiş 

sinn 58 

 

19 

Diğer oğlu 

osman sinn 

8 

 

20 

Orta boylu 

kara sakallı 

tamburacı 

oğlu seydi 

sinn 49 

 

21 

Kısa boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 21 

22 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 16 

23 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

tamburacı 

oğlu sadık 

sinn 39 

24 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

Hane 9  

25 

Orta boylu 

kır sakallı 

tamburacı 

oğlu ali 

veled-i 

mustafa sinn 

42 

Hane 10  

26 

Orta boylu 

kır sakallı 

hüseyin 

sipahi oğlu 

mehmet 

sinn 48 

27 

Orta boylu 

kara sakallı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

Hane 11  

 28 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

hüseyin 

sipahi oğlu 

29 

Oğlu osman 

sinn 2 

Hane 12  

30 

Orta boylu 

ak sakallı 

gambaz 

oğlu ahmet 

sinn 60 
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hamza sinn 

30 

 

 

31 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 20 

 

 

Hane 13  

32 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mahmut 

oğlu osman 

sinn 28 

 

 

33 

Oğlu ali 

sinn 7 

34 

Diğer oğlu 

salih mah 6 

35 

Orta boylu 

kır sakallı 

kör ali oğlu 

yusuf sinn 

42 

36 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 18 

37 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 8 

38 

Diğer oğlu 

hasan 

hüseyin sinn 

6 

39 

Diğer oğlu 

hanefi sinn 

4 

Hane 15  

40 

Orta boylu 

köse sakallı 

memiş oğlu 

osman sinn 

42 

41 

Orta boylu 

ak sakallı 

hüseyin 

karındaşı 

merkum 

sinn 49 

42 

Oğlu 

mehmet 

mah 3 

Hane 16  

43 

44 Hane 17  

45 



53 

 

Gambaz 

oğlu yekçeş 

osman sinn 

8 (fevt 57) 

Karındaşı 

mehmet 

sinn 6 

Orta boylu 

kara sakallı 

kürt oğlu 

hüseyin 

sinn 37 

 

46 

Oğlu yusuf 

sinn 7 

47 

Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 3 

48 

Diğer oğlu 

ali sinn 4 

Hane 18  

49 

Orta boylu 

ak sakallı 

yan ali oğlu 

isa sinn 60 

50 

Kısa boylu 

kara bıyıklı 

oğlu salih 

sinn 22 

Hane 19  

51 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

sarsal oğlu 

ibrahim 

sinn 38 

52 

Oğlu hasan 

sinn 7 

53 

Diğer oğlu 

emin sinn 2 

Hane 20  

54 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

topal kürt 

hüseyin 

oğlu ismail 

sinn 22 

Hane 21  

55 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

memiş oğlu 

56 

Oğlu 

mehmet 

sinn 10 

Hane 22  

57 

Orta boylu 

kır sakallı 

çorlu oğlu 

kör mustafa 

sinn 55 



54 

 

ömer sinn 

39 

 

 

 

 

58 

Şabb-ı 

emred oğlu 

mükremin 

sinn 13 

 

  

 

KARYE-İ SIZIR 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

maksut 

oğlu 

hüseyin 

efendi 

imam 

karye-i 

mezbur 

sinn 34 

2 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

ibrahim 

sinn 35 

3 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

ibrahim sinn 

2 

4 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

Hane 2  

5 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kadıoğlu 

6 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı veli 

ağa müdür 

kaza-i 
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sadık sinn 

19 

hüseyin 

sinn 23 

 

mezbur sinn 

33 

7 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

veliağa 

sinn 8 

8 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

diğer 

karındaşı 

ali sinn 38 

9 

Oğlu hasan 

sinn 3 

10 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 2 

11 

Şabb-ı 

emred 

diğer 

karındaşı 

halil sinn 

13 

Hane 3  

12 

Orta boylu 

ak sakallı pir 

ali oğlu ömer 

muhtar-ı sani 

karye-i 

mezbur sinn 

68 

13 

Orta boylu 

ak sakallı 

karındaşı 

abdullah 

sinn 58 

14 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu 

ibrahim 

sinn 27 

15 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer oğlu 

musa sinn 23 

16 

Veli veled-i 

merkum 

mah 6 

17 

Diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 10 

Hane 4  

18 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hacı mehmet 

efendi oğlu 

alim efendi 

sinn 15 
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19 

Karındaşı 

arif sinn 8 

20 

Diğer 

karındaşı 

halil 

ibrahim 

sinn 3 

Hane 5  

21 

Orta boylu 

kır sakallı 

demirci oğlu 

hüseyin sinn 

48 (fevt 57) 

22 

Veli veled-i 

merkum 

sinn 2 

 

23 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

sadık sinn 

32 

24 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

molla 

mehmet sinn 

27 

Hane 6  

 25 

Orta boylu 

kır sakallı 

mene oğlu 

ahmet sinn 

41 

26 

Diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

27 

Mehmet 

diğer veled-i 

merkum sinn 

3 

Hane 7  

 28 

Orta boylu 

ak sakallı 

demirci 

oğlu halil 

sinn 60 

29 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu musa 

sinn 27 

30 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

osman sinn 

21 

Hane 8  

31 

Uzun boylu 

kara sakallı 

güher oğlu 

32 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu salih 

sinn 20 

33 

Mehmet 

veled-i 

merkum sinn 

11 
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yusuf sinn 

47 

34 

Hafidi … 

veled-i 

hanefi mah 

6 

Hane 9  

35 

Uzun boylu 

kara sakallı 

güher oğlu 

ahmet sinn 

49 

36 

Halil veled-i 

merkum sinn 

10 

Hane 10  

37 

Şabb-ı 

emred kara 

oğlan oğlu 

mustafa 

veled-i 

yusuf sinn 

11 

38 

Karındaşı 

ömer sinn 3 

Hane 11  

39 

Orta boylu 

ak sakallı 

mene oğlu 

hasan sinn 60 

(fevt 57) 

40 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu seyid 

sinn 23 

41 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

ali sinn 19 

42 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

12 

 

Hane 12  

43 

Orta boylu 

kara sakallı 

topaçlı oğlu 

ömer sinn 

44 

44 

Veli veled-

i merkum 

sinn 8 

Hane 13  

45 

Orta boylu 

kara sakallı 

topaçlıoğlu 

hüseyin sinn 

38 

Hane 14  

46 

47 48 

Diğer oğlu 

ömer sinn 3 
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Orta boylu 

kara sakallı 

mene oğlu 

ahmet sinn 

42 

Oğlu 

osman sinn 

10 

Hane 15  

49 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

diyan oğlu 

mustafa 

sinn 38 

Hane 16  

50 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mahmut 

oğlu 

hüseyin 

sinn 28 

51 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

mahmut 

karındaşı 

merkum sinn 

24 

Hane 17  

52 

Uzun boylu 

kumral 

sakalllı ede 

oğlu musa 

sinn 48 

53 

Oğlu seyid 

ali sinn 3 

Hane 18  

54 

Orta boylu 

ak sakallı 

topaçlı oğlu 

mükremin 

sinn 60 

55 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

 

56 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 19  

57 

Orta boylu 

kumral 

sakallı bekir 

sipahi oğlu 

bekir sinn 47 

58 

Ömer 

veled-i 

59 

Orta boylu 

kara sakallı 

hüseyin 

60 

Orta boylu 

sarı sakallı 

mehmet 



59 

 

merkum 

sinn 7 

efendi 

karındaşı 

merkum 

bekir sinn 

42 

diğer 

karındaşı 

merkum 

bekir sinn 30 

 

 

61 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 8 

 

 

62 

Ahmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 3 

 

 

Hane 20  

63 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

kabasakal 

oğlu bekir 

sinn 28 

64 

Oğlu hasan 

sinn 4 

65 

Diğer oğlu 

veli sinn 2 

Hane 21  

66 

Uzun boylu 

kara sakallı 

imam oğlu 

abdurrahman 

sinn 38 

67 

Oğlu 

osman sinn 

12 

68 

Diğer oğlu 

ali sinn 7 

69 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

4 

70 

Diğer oğlu 

salih mah 6 

Hane 22  

71 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

topuz oğlu 

72 

Uzun boyulu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum sinn 

18 



60 

 

hasan sinn 

41 

73 

Şabb-ı 

emred 

süleyman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

74 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 23  

75 

Orta boylu 

kara sakallı 

kadı oğlu 

halil sinn 38 

76 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

77 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kasım diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 16 

(fevt 58) 

78 

Bekir diğer 

veled-i 

merkum sinn 

11 

79 

Süleyman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

80 

Hasan 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

81 

Yusuf diğer 

veled-i 

merkum sinn 

6 

82 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

musa 

karındaşı 

merkum 

halil sinn 

35 

Hane 24  

 83 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

karamusa 

oğlu 

mehmet 

84 

Oğlu seyid 

mehmet sinn 

8 
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sinn 41 

(fevt 56) 

Hane 25  

85 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

maksut 

oğlu salih 

sinn 32 

86 

Oğlu recep 

sinn 4 

87 

Orta boylu 

kara sakallı 

emin 

karındaşı 

merkum 

Salih sinn 27 

(fevt 56) 

88 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

seydi diğer 

karındaşı 

merkum 

salih sinn 

16 

89 

Osman 

diğer 

karındaşı 

merkum 

salih sinn 

11 

Hane 26  

90 

Uzun boylu 

kır sakallı 

halil oğlu 

ömer sinn 45 

91 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

abdulcelil 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

(fevt 58) 

92 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

93 

Mahmut 

diğer veled-i 

merkum sinn 

4 

94 

Seyid 

veled-i 

diğer bekir 

merkum 

ömer sinn 6 

95 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasan 

karındaşı 

merkum 

96 

Diğer 

merkum sinn 

4 



62 

 

ömer sinn 

38 

Hane 27  

97 

Orta boylu 

ak sakallı 

karamusa 

oğlu bekir 

sinn 75 

98 

Uzun boylu 

kır sakallı 

musa 

veled-i 

merkum 

sinn 47 

99 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

salih veled-i 

merkum 

musa sinn 16 

 

100 

Mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

musa sinn 

11 

101 

Süleyman 

diğer 

veled-i 

merkum 

musa sinn 

4 

102 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ömer diğer 

veled-i 

merkum 

bekir sinn 35 

103 

Seyid ali 

veled-i 

merkum 

ömer mah 

6 

Hane 28 

104 

Orta boylu 

kır sakallı 

karamusa 

oğlu hasan 

veled-i 

bekir sinn 

48 

105 

Oğlu mehmet 

sinn 8 

Hane 29  

106 

Orta boylu 

kır sakallı 

abdal oğlu 

yunus sinn 

47 

107 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 14 

108 

Mustafa 

diğer veled-i 

merkum sinn 

2 

Hane 30  110 111 
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109 

Orta boylu 

kara sakallı 

abdal oğlu 

bekir sinn 

41 

Oğlu ahmet 

sinn 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı halil 

karındaşı 

merkum 

bekir sinn 32 

112 

Osman 

veled-i 

merkum 

halil sinn 3 

Hane 31 

113 

Orta boylu 

köse sakallı 

abdal oğlu 

abdullah 

sinn 31 

114 

Himmet 

veled-i 

merkum sinn 

3 

Hane 32  

115 

Orta boylu 

kır sakallı 

güher oğlu 

ibrahim 

sinn 47 

116 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hasan 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

117 

Diğer 

mahmut 

veled-i 

merkum sinn 

11 

118 

Diğer salih 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 3 

Hane 33  

119 

Orta boylu 

kara sakallı 

kibar oğlu 

ömer sinn 

34 

120 

Veli veled-i 

merkum 

ömer sinn 1 

Hane 34  

121 

Orta boylu 

kara sakallı 

güher oğlu 

122 

Ömer 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 4 

Hane 35  

123 

Orta boylu 

kumral 

sakallı osman 

oğlu araç 
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hüseyin 

sinn 32 

mustafa sinn 

47 

 

124 

Orta boylu 

kara sakallı 

veli veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 28 

125 

Osman 

diğer 

veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 7 

Hane 36  

126 

Orta boylu 

kumral 

sakallı osman 

oğlu ali sinn 

43 

127 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mehmet 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 37 

128 

Hasan 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

129 

Diğer veled-i 

merkum 

mehmet mah 

6 

130 

Orta boylu 

kara sakallı 

halil diğer 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 32 

Hane 37 

131 

Uzun boylu 

köse sakallı 

osman oğlu 

musa sinn 

32 

132 

Oğlu ahmet 

sinn 4 

 

133 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

musa mah 

6 

 

Hane 38 

134 

Uzun boylu 

köse sakallı 

osman oğlu 

bekir sinn 

30 

135 

İbrahim 

veled-i bekir 

sinn 3 

136 Hane 39  Hane 40  
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Diğer oğlu 

hüseyin 

mah 6 

137 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

osman oğlu 

ömer sinn 

22 

138 

Orta boylu 

kır sakalllı 

boz ali oğlu 

danacı ismail 

sinn 57 

 

 

Hane 41 

139 

Uzun boylu 

kara sakallı 

osman oğlu 

süleyman 

sinn 27 

 

 

140 

Seydi 

veled-i 

merkum 

süleyman 

sinn 2 

 

 

141 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hasan 

karındaşı 

merkum 

süleyman 

sinn 28 

142 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

hasan sinn 

2 

Hane 42 

143 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kel hüseyin 

oğlu ismail 

sinn 47 

144 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

ismail sinn 

23 

145 

Salih 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 3 

146 

Orta bolu 

ter bıyıklı 

mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

147 

Osman diğer 

veled-i 

merkum 

hüseyin sinn 

13 
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148 

Kasım 

diğer 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 8 

Hane 43 

149 

Orta boylu 

kara sallı 

kel hüseyin 

oğlu hasan 

sinn 42 

150 

Orta boylu 

ter bıyıklı ali 

veled-i 

merkum sinn 

18 (fevt 57) 

 

 

151 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

hasan sinn 

10 

 

 

152 

Mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

 

 

Hane 44  

153 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

kel hüseyin 

oğlu ahmet 

sinn 24 

Hane 45  

154 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt 

ibrahim 

oğlu musa 

sinn 60 

155 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

osman 

veled-i 

merkum 

musa sinn 

36 

156 

Orta boylu 

kumral 

sakallı diğer 

mehmet 

veled-i 

merkum sinn 

28 

157 

Oğlu seydi 

sinn 4 

158 

Oğlu 

süleyman 

sinn 2 

159 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ibrahim diğer 

veled-i 

merkum 

musa sinn 25 
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Hane 46  

160 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

hanefi oğlu 

mustafa 

sinn 38 

161 

Oğlu 

osman sinn 

4 

Hane 47  

 162 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kürt 

ibrahim oğlu 

ahmet sinn 

59 

 

Hane 48  

163 

Orta boylu 

ak sakallı 

kara oğlan 

oğlu 

süleyman 

sinn 68 

 

164 

Orta boylu 

kara sakallı 

ömer 

veled-i 

merkum 

sinn 32 

 

Hane 49  

165 

Orta boylu 

kara sakallı 

karaoğlan 

oğlu seydi 

sinn 38 

166 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

167 

Musa diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 50  

168 

Orta boylu 

ak sakallı 

tahir oğlu 

himmet sinn 

70 (fevt 57) 

169 

Orta boylu 

kır sakallı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 40 

170 

Ali veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 41 

171 

Orta boylu 

kara sakallı 

hüseyin diğer 

veled-i 

merkum 

himmet sinn 

38 

172 173 Hane 51  
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Hasan 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 4 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

tahir veled-

i merkum 

himmet 

sinn 30 

 174 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

yegen oğlu 

ali veled-i 

mehmet sinn 

18 

 

 

175 

Mehmet 

karındaşı 

merkum 

sinn 12 

 

 

Hane 52 

176 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

oğlan oğlu 

halil sinn 

38 

 

 

177 

Ali veled-i 

merkum sinn 

6 

178 

Bekir diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

Hane 57 

179 

Uzun boylu 

kara sakallı 

imam 

hüseyin 

oğlu emin 

sinn 40 

180 

Şabb-ı emred 

yekçeş 

ibrahim 

veled-i 

merkum sinn 

15 

Hane 54 

181 

Uzun boylu 

ak sakallı 

müezzin 

oğlu ağma 

ismail 

veled-i düş 

Hane 55 

182 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

müezzin 

oğlu hasan 

183 

Oğlu mehmet 

sinn 3 
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oğlan sinn 

65 

hüseyin 

sinn 37 

Hane 56  

184 

Uzun boylu 

kır sakallı 

mahmut 

sipahi oğlu 

seydi sinn 

45 

185 

Orta boylu 

kara sakallı 

talebe-i 

ulumdan 

osman 

karındaşı 

merkum 

sinn 30 

Hane 57  

186 

Orta boylu 

köse sakallı 

çavuş oğlu 

ahmet sinn 

40 

187 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 17 

(fevt 57) 

188 

Diğer oğlu 

ali sinn 8 

Hane 58  

189 

Orta boylu 

kara sakallı 

çavuş oğlu 

süleyman 

sinn 38 

190 

Ömer 

veled-i 

merkum 

süleyman 

sinn 7 

191 

Seydi diğer 

veled-i 

merkum 

süleyman 

sinn 4 

Hane 59  

192 

Orta boylu 

kır sakallı 

çavuş oğlu 

memiş sinn 

44 

193 

Oğlu 

mustafa 

sinn 7 

Hane 60 

194 

Orta boylu 

ak sakallı 

kirik oğlu 

osman sinn 

62 

195 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu ömer 

sinn 34 

196 197 Hane 61  
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Uzun boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

bekir sinn 

28 

Diğer oğlu 

ali sinn 10 

198 

Orta boylu 

ak sakallı 

kirik oğlu 

ibiş sinn 60 

199 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

200 

Şabb-ı 

emred halil 

diğer 

veled-i ibiş 

sinn 12 

Hane 62  

201 

Orta boylu 

ak sakallı 

kethüda oğlu 

mehmet sinn 

48 (fevt 57) 

202 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

203 

Osman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

 

204 

Süleyman 

diğer veled-i 

merkum 

mehmet sinn 

6 

205 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum 

mehmet 

sinn 32 

Hane 63  

206 

Orta boylu 

ak sakallı 

çalık yusuf 

oğlu 

abdulgani 

sinn 60 

207 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

halil 

karındaşı 

merkum 

abdulgani 

sinn 22 

Hane 64  

 208 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karabacak 

209 

Oğlu 

abdullah 

sinn 11 

210 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

7 
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oğlu 

mehmet 

sinn 38 

211 

Diğer oğlu 

osman sinn 

5 

212 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 3 

Hane 65  

213 

Orta boylu 

ak sakallı 

kara bacak 

oğlu ibrahim 

sinn 65(fevt 

58) 

Hane 66 

214 

Orta boylu 

kara sakallı 

abdi oğlu 

musa sinn 

43 

 

Hane 67 

215 

Orta boylu 

kara sakallı 

çatalbaş 

oğlu 

mehmet 

sinn 32 

216 

bekir veled-i 

merkum sinn 

4 

Hane 68  

 217 

Orta boylu 

kara sakallı 

aşık oğlu 

ibrahim 

sinn 40 

Hane 69  

218 

Coşkun 

oğlu cin 

mehmet 

veled-i 

osman sinn 

3 

Hane 70  

219 

Orta boylu 

kara sakallı 

coşkun oğlu 

hasan sinn 33 

Hane 71  

220 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

coşkun 

oğlu ömer 

Hane 72 

221 

Orta boylu 

köse sakallı 

türkmen 

Hane 73  

222 

Orta boylu 

sarı sakallı 

sarı mehmet 
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veled-i veli 

sinn 18 

oğlu ali 

sinn 38 

oğlu himmet 

sinn 32 

223 

Oğlu 

osman sinn 

8 

224 

Diğer oğlu 

ali sinn 3 

 

Hane 74  

225 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

sarı mehmet 

oğlu mustafa 

sinn 37 (fevt 

56) 

226 

Oğlu 

mustafa 

sinn 9 

227 

Diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 6 

228 

Diğer oğlu 

ibrahim sinn 

4 

229 

Diğer oğlu 

ahmet mah 

9 

Hane 75 

230 

Orta boylu 

kır sakallı 

kürt oğlu 

yusuf sinn 

60 

Hane 76  

231 

Orta boylu 

kumral 

sakallı dedir 

oğlu hasan 

sinn 42 

232 

Oğlu bekir 

sinn 7 

233 

Diğer oğlu 

kasım sinn 

1 

Hane 77  

234 

Uzun boylu 

kır sakallı 

yahya oğlu 

yahya sinn 

48 

235 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

236 

Diğer oğlu 

hasan sinn 

8 

237 

Diğer oğlu 

ali sinn 5 
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merkum 

sinn 17 

Hane 78  

238 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

ali sinn 60 

Hane 79 

239 

Orta boylu 

kır sakallı 

hanefi oğlu 

halil sinn 

50 

240 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ibrahim 

sinn 25 

Hane 80 

241 

Orta boylu 

kara sakallı 

karaoğlan 

oğlu 

hüseyin 

sinn 30 

242 

Kısa boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

mustafa 

sinn 17 

Hane 81  

 243 

Orta boylu 

ter bıyıklı isa 

oğlu isa sinn 

19 

244 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

hasan sinn 

13 

Hane 82 

245 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

karaçavuş 

oğlu yusuf 

sinn 37 

246 

Oğlu yakup 

sinn 3 

Hane 83  

247 

Orta boylu 

ak sakallı 

zobu bekir 

oğlu osman 

sinn 55 

248 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

249 

Şabb-ı emred 

diğer oğlu 

bekir sinn 15 

Hane 84  

 250 

251 251 
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Orta boylu 

kır sakallı 

kürt çoban 

ali veled-i 

mustafa 

sinn 50 

Oğlu ali 

sinn 3 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

2 (fevt 57) 

252 

Mustafa 

veled-i 

merkum ali 

sinn 13 

253 

Yusuf 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

Hane 85 

numara 254 

Orta boylu 

kır sakallı 

tunuslu oğlu 

musa sinn 52 

255 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 87 

256 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı hızır 

oğlu çoban 

mehmet 

veled-i 

mustafa 

sinn 35 

257 

Mustafa 

veled-i 

merkum sinn 

7 

258 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kara ahmet 

oğlu ali 

sinn 40 

259 

Şabb-ı 

emred oğlu 

osman sinn 

15 

260 

Diğer oğlu 

ahmet sinn 5 

261 

Diğer oğlu 

ömer sinn 3 

  

 

KARYE-İ ÇEPNİ 
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Hane 1  

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

müderris 

eymir oğlu 

mehmet 

efendi 

veled-i 

ahmet sinn 

50 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

talebeden 

mehmet 

veled-i 

merkum sinn 

17 

3 

Diğer 

talebeden 

mehmet 

hanefi 

veled-i 

merkum 

sinn 14 

4 

Seyid 

mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

5 

Alim diğer 

veled-i 

merkum sinn 

6 

6 

Mehmet 

kamil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 

4 

7 

Hafız 

mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 2  

 8 

Muhtar-ı 

evvel orta 

boylu kara 

sakallı imam 

oğlu molla 

hüseyin 

veled-i 

hasan sinn 

40 

9 

Aşir veled-i 

merkum 

sinn 5 

10 

Mehmet 

diğer 

veled-i 

11 

Osman diğer 

veled-i 

12 

Seydi 

mustafa 

diğer veled-
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merkum 

sinn 3 

merkum sinn 

1 

i merkum 

mah 6 

Hane 3  

13 

Muhtar-ı 

sani uzun 

boylu kara 

sakallı 

çokçul oğlu 

halil veled-

i ali sinn 45 

14 

Halil veled-i 

merkum sinn 

8 

15 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ali karındaşı 

merkum 

muhtar sinn 

35 

16 

İsmail 

veled-i 

merkum ali 

sinn 3 

17 

Necip diğer 

veled-i 

merkum ali 

sinn 1 

Hane 4  

 18 

Uzun boylu 

ak sakallı 

alay beyi 

mehmet 

emin ağa 

veled-i 

mustafa 

sinn 56 

19 

Uzun boylu 

ak sakallı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 65 

20 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ömer veled-i 

merkum 

mustafa sinn 

25 

Hane 5  

 21 

Orta boylu 

ak sakallı 

alay beyi 

oğlu 

hüseyin 

veled-i 

mehmet 

emin sinn 

60 

22 24 25 
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Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hanefi 

veled-i 

merkum 

hanefi sinn 

3 

Mehmet 

sadık diğer 

veled-i 

merkum 

hanefi mah 6 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

diğer veled-

i merkum 

hüseyin 

sinn 25 

26 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hasan diğer 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 19 

Hane 6  

27 

Orta boylu 

kır sakallı 

alay beyi 

oğlu 

sadullah 

veled-i 

mehmet 

emin sinn 50 

28 

Orta boylu 

kara sakallı 

talebeden 

osman 

veled-i 

merkum 

sinn 24 

29 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

bekir 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

30 

Naim diğer 

veled-i 

merkum sinn 

12 

Hane 7  

31 

Orta boylu 

ak sakallı 

recep oğlu 

mehmet 

kethüda 

sinn 65 

32 

Orta boylu 

kara sakallı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 40 

33 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hafidi 

mustafa 

veled-i 

merkum 

34 

Diğer hafidi 

hasan 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 8 
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mehmet sinn 

19 

Hane 8  

35 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hacıali oğlu 

mehmet 

veled-i 

ibrahim 

sinn 25 

 

Hane 9  

 36 

Orta boylu 

kumral 

sakallı hacı 

ali oğlu 

mustafa 

veled-i 

israfil sinn 

38 

37 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ali veled-i 

merkum 

sinn 15 

38 

İsmail 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

39 

Seyid diğer 

veled-i 

merkum sinn 

7 

Hane 10 

 40 

Uzun boylu 

kara sakallı 

hacı ali oğlu 

yusuf sinn 

30 

Hane 11  

 41 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

yusuf ağa 

oğlu halil 

veled-i 

mustafa 

sinn 23 

42 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

merkum sinn 

19 

 

43 

Şabb-ı 

emred 

merkum ali 

sinn 14 

44 

Hasan 

diğer 

karındaşı 

45 

İbrahim 

diğer 

karındaşı 

Hane 12  

 46 

Orta boylu 

kara sakallı 

kel ibrahim 
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merkum 

sinn12 

merkum 

sinn12 

oğlu musa 

sinn 33 

47 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 28 

48 

Orta boylu 

kara sakallı 

hüseyin 

efendi veled-

i hasan 

yeğeni 

merkum 

musa sinn 

25 

Hane 13  

49 

Orta boylu 

ak sakallı 

kadıbekir 

oğlu 

ibrahim 

sinn 70 

Hane 14  

50 

Kadıbekir 

oğlu bekir 

veled-i 

emin sinn 9 

51 

Orta boylu 

ak sakallı 

bektaş oğlu 

hasan sinn 

75 

52 

Orta boylu 

kara sakallı 

sadi damadı 

merkum 

hasan sinn 

35 

Hane 16   

53 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

bacıibrahi

m oğlu 

mustafa 

sinn 22 

Hane 17  

54 

Orta boylu 

kara sakallı 

küçük ali 

oğlu ibrahim 

sinn 32 

55 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

56 

Mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

Hane 18  

 57 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

küçük ali 

58 

Oğlu ali 

sinn 4 
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sinn 4 (fevt 

58) 

 

oğlu 

abdulkadir 

veled-i 

ibrahim sinn 

30 

 

Hane 19  

 59 

Uzun boylu 

ak sakallı 

hasanbey 

veled-i 

osman sinn 

63 

 

60 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 17 (fevt 

56) 

 

Hane 20  

 61 

Orta boylu 

ak sakallı 

köy ağası 

oğlu halil 

sinn 60 

62 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 18 

63 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mehmet sinn 

19 (fevt 56) 

64 

Diğer oğlu 

hasan sinn 

12 

Hane 21   

65 

Uzun boylu 

köse sakallı 

gökbekir 

oğlu osman 

sinn 30 

66 

Oğlu bekir 

sinn 7 

Hane 22   

67 

Orta boylu 

kara sakallı 

gölbekir 

oğlu ömer 

sinn 29 

68 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 23  

69 

Orta boylu 

ak sakallı 

velibey oğlu 

70 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ahmet 

veled-i 



81 

 

abdurrahma

n sinn 67 

merkum 

sinn 35 

71 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

salih veled-

i merkum 

ahmet sinn 

19 

72 

Mehmet 

diğer veled-i 

ahmet sinn 6 

Hane 24  

73 

Orta boylu 

ak sakallı 

osman ağa 

oğlu 

mehmet ağa 

sinn 60 

74 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman 

veled-i 

merkum 

mehmet 

ağa sinn 30 

75 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

osman sinn 

3 

Hane 25  

76 

Orta boylu 

kara sakallı 

mehdi oğlu 

muharrem 

veled-i 

mahmut 

sinn 30 

77 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

recep 

karındaşı 

merkum 

sinn 17 

78 

Karındaşı 

oğlu ibrahim 

veled-i 

mehmet sinn 

10 

79 

Diğer 

karındaşı 

oğlu 

mahmut 

veled-i 

mehmet 

sinn 2 

Hane 26  

80 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ali veled-i 

Hane 27  

 81 

Uzun boylu 

kır sakallı 

hatal hasan 

82 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu nuh 

sinn 16 
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deli hasan 

sinn 20 

oğlu seydi 

sinn 45 

Hane 28  

 83 

Orta boylu 

kara sakallı 

hatal hasan 

oğlu 

muharrrem 

sinn 36 

84 

Oğlu miktat 

sinn 3 

85 

Orta boylu 

kara sakallı 

ömer 

karındaşı 

merkum 

muharrem 

sinn 35 

Hane 29  

86 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

tabanlı oğlu 

abdullah 

sinn 29 

Hane 30  

87 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karamustafa 

oğlu hüseyin 

sinn 25 

Hane 31  

88 

Uzun boylu 

kara sakallı 

çökçül oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 40 

89 

Oğlu 

kahraman 

sinn 9 

90 

Diğer oğlu 

ali osman 

sinn 3 

Hane 32  

 91 

Orta boylu 

köse sakallı 

latif oğlu 

mustafa 

sinn 27 

92 

Oğlu 

mehmet 

sinn 8 

Hane 33  

93 

Uzun boylu 

kara sakallı 

çılgın oğlu 

osman sinn 

45 

94 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

ali veled-i 

merkum 

sinn 18 

95 Hane 34 97 
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Mehmet 

veled-i 

merkum ali 

sinn 3 

 96 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmetbey 

oğlu mehmet 

veled-i 

süleyman 

sinn 17 

Mehmet 

emin veled-

i merkum 

mah 6 

Hane 35  

98 

Orta boylu 

ak sakallı 

çılgın oğlu 

yakup sinn 

70 

99 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hüseyin 

sinn 18 

100 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu ahmet 

sinn 13 

101 

Diğer oğlu 

ali sinn 8 

Hane 36 

 102 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kör hamza 

oğlu hamza 

veled-i 

mehmet sinn 

19 

103 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

104 

Ali diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 9 

105 

İbrahim 

diğer 

karındaşı 

merkum sinn 

6 

106 

Orta boylu 

kara sakallı 

berberahme

t pederi 

manevisi 

merkum 

hamza sinn 

35 
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Hane 37  

 107 

Kör hamza 

oğlu yetim 

mehmet 

veled-i 

ömer sinn 8 

Hane 38  

 108 

Ruşen oğlu 

yetim osman 

veled-i halil 

sinn 12 

Hane 39  

109 

Orta boylu 

kara sakallı 

kekeç oğlu 

mustafa 

sinn 55 

Hane 40  

110 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

eyüp oğlu 

ismail 

veled-i 

mehmet 

sinn 25 

111 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

bekir 

karındaşı 

merkum sinn 

22 

112 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

bekir sinn 6 

113 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

eyüp diğer 

karındaşı 

merkum 

ismail sinn 

30 

Hane 41  

114 

Orta boylu 

kara sakallı 

sarı oğlu 

halil ibrahim 

sinn 37 

115 

Oğlu musa 

sinn 5 

116 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

ismail 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

117 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

diğer 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

118 

Mahmut 

diğer 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

halil 

ibrahim 

sinn 11 
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halil 

ibrahim 

sinn 23 

halil ibrahim 

sinn 18 

 

 

119 

Ali diğer 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

ibrahim 

sinn 7 

 

 

Hane 42  

 120 

Orta boylu 

ak sakallı 

kel hacı oğlu 

mehmet sinn 

71 

 

 

121 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

kadri veled-

i merkum 

sinn 30 

122 

Şabb-ı 

emred 

mahmut 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

Hane 43  

123 

Orta boylu 

ak sakallı 

süleyman 

oğlu recep 

sinn 60 

124 

Orta boylu 

kara sakallı 

yusuf veled-

i merkum 

sinn 35 

125 

Şabb-ı 

emred 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

yusuf sinn 

16 

126 

Mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

yusuf sinn 8 

127 

Orta boylu 

kara sakallı 

çolak ali 

diğer veled-

i merkum 

recep sinn 

33 

128 

Süleyman 

veled-i 

merkum ali 

sinn 7 

129 

Süleyman 

diğer veled-i 

merkum ali 

sinn 4 

130 

Orta boylu 

ak sakallı 

süleyman 

karındaşı 
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merkum 

recep sinn 

50 

 

 

Hane 44 

131 

Orta boylu 

kara sakallı 

tahtalı oğlu 

mükremin 

sinn 47 

 

 

Hane 45  

 132 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

tahtalı oğlu 

emir sinn 35 

 

Hane 46 

133 

Ahmet 

çelebi oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

8 

Hane 47  

134 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

dal hasan 

oğlu 

ibrahim 

sinn 17 

Hane 48  

 135 

Orta boylu 

ak sakallı 

tombak oğlu 

ahmet sinn 

55 

136 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

yusuf veled-

i merkum 

sinn 52 

137 

Şabb-ı 

emred 

hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 14 

Hane 49  

138 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

latif oğlu 

hasan sinn 

18 

Hane 50  

139 

Uzun boylu 

kara sakallı 

abdi oğlu 

kara halil 

veled-i 

osman sinn 

37 

140 

Oğlu oğlu 

mustafa 

sinn 9 

Hane 51  

141 

Orta boylu 

kara sakallı 

142 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 8 
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ismail oğlu 

ali veled-i 

ibrahim sinn 

25 

Hane 52  

143 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

emir ali 

oğlu ali 

mehmet 

sinn 19 

144 

Mustafa 

karındaşı 

merkum sinn 

5 

145 

Orta boylu 

kara sakallı 

emir ali 

oğlu salih 

sinn 33 

146 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 4 

Hane 53 

147 

Orta boylu 

kara sakallı 

bıyıkosman 

oğlu bekir 

sinn 40 

148 

Oğlu 

mehmet 

sinn 9 

149 

Diğer oğlu 

arif sinn 6 

150 

Diğer oğlu 

osman mah 

6 (fevt 57) 

Hane 54  

151 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasan bey 

oğlu hasan 

sinn 40 

152 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

153 

Şabb-ı 

emred 

mustafa 

diğer veled-i 

merkum sinn 

13 

154 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 
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Hane 55  

 156 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

hasanbey 

oğlu ahmet 

sinn 39 

157 

Oğlu ali sinn 

7 

158 

Diğer oğlu 

ömer sinn 3 

Hane 56  

159 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasanbey 

oğlu 

hüseyin 

sinn 38 

(fevt 57) 

160 

Oğlu 

mahmut sinn 

12 

161 

Diğer oğlu 

aziz sinn 9 

Hane 57   

162 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

yahya oğlu 

musa sinn 

37 

163 

Oğlu 

mustafa mah 

6 

Hane 58  

 164 

Orta boylu 

kır sakallı 

bekir veled-

i merkum 

abdullah 

sinn 47 

165 

Abdullah 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

166 

İbrahim 

diğer veled-i 

merkum sinn 

5 

167 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

Hane 59  

 168 

Orta boylu 

kara sakallı 

169 

Oğlu 

mehmet mah 

6 

Hane 60  

170 

Orta boylu 

kır sakallı 
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ömer oğlu 

çoban 

bektaş sinn 

55 (fevt 58) 

 kekeç oğlu 

hüseyin 

sinn 48 

171 

Oğlu ali 

sinn 5 

172 

Kısa boylu 

ak sakallı 

kekeç oğlu 

mehmet sinn 

70 

Hane 61  

 173 

Uzun boylu 

kara sakallı 

hasanbey 

oğlu 

mehmet 

sinn 47 

 

174 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ömer 

sinn 19 

(fevt 58) 

175 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

9 

176 

Diğer oğlu 

hasan sinn 7 

177 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasan bey 

oğlu ahmet 

sinn 28 

Hane 62   

178 

Şabb-ı 

emred tabak 

oğlu ali 

veled-i halil 

sinn 12 

179 

Karındaşı 

hasan sinn 7 

Hane 63  

 180 

Kapıcı oğlu 

hasan 

veled-i 

merkum 

Hane 64  

 181 

Orta boylu 

kır sakallı 

katır oğlu 

halil sinn 55 

182 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

isa veled-i 

merkum 

sinn 19 
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mehmet 

sinn 8 

183 

Mehmet 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

184 

Abdullah 

diğer veled-i 

merkum sinn 

7 

185 

Osman 

diğer veled-

i merkum 

sinn 6 

Hane 65  

186 

Orta boylu 

ak sakallı 

kara 

mehmet 

oğlu 

abdullah 

sinn 70 

187 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

yusuf sinn 

27 

188 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu halil 

sinn 14 

(fevt 57) 

 

Hane 66  

189 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

mehmet 

oğlu ömer 

veled-i 

abdullah 

sinn 49 

190 

Oğlu 

mustafa sinn 

4 

191 

Osman 

diğer veled-

i merkum 

mah 6 

Hane 62 

192 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

halim oğlu 

193 

Oğlu halil 

sinn 10 

194 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

ömer sinn 

25 
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mehmet 

sinn 4 

195 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

araç ahmet 

sinn 22 

196 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

mustafa sinn 

25 

Hane 68  

197 

Uzun boylu 

kara sakallı 

delibaş oğlu 

hasan sinn 

38 

198 

Oğlu 

abdullah 

sinn 8 

199 

Diğer oğlu 

hüseyin sinn 

6 

200 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 4 

Hane 69   

201 

Orta boylu 

kır sakallı 

yusuf ağa 

oğlu ismail 

sinn 55 

202 

Şabb-ı 

emred oğlu 

yusuf sinn 

18 

203 

Diğer oğlu 

ömer sinn 8 

Hane 70  

 204 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

yusuf ağa 

oğlu çoban 

mehmet 

veled-i 

ismail sinn 

23 

Hane 71  

205 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

memiş oğlu 

abdurrahma

n sinn 30 

(fevt 56) 

206 

Şabb-ı 

emred 

hüseyin 

karındaşı 

sinn 12 

Hane 72  

207 

208 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

209 

Orta boylu 

ter bıyıklı 
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Orta boylu 

ak sakallı 

kara 

mustafa 

oğlu 

süleyman 

sinn 55 

oğlu musa 

sinn 23 

diğer oğlu 

yusuf sinn 

19 

210 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 6 

Hane 73  

211 

Orta boylu 

ak sakallı 

tahtalı oğlu 

osman sinn 

56 

212 

Oğlu halil 

sinn 12 

213 

Diğer oğlu 

ömer sinn 

10 

214 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

8 

215 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 4 

Hane  74  

 216 

Orta boylu 

kır sakallı 

recep oğlu 

ahmet sinn 

47 

217 

Oğlu ahmet 

sinn 3 

218 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ömer 

karındaşı 

merkum 

sinn 24 

219 

Oğlu ömer 

sinn 4 

Hane 75  

220 

Orta boylu 

sarı sakallı 

molla 

hüseyin oğlu 

eyüp sinn 40 

221 

Oğlu musa 

sinn 8 

222 223 224 
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Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 6 

Diğer oğlu 

hasan sinn 2 

Diğer oğlu 

mehmet ali 

mah 6 

 

 

Hane 76  

 225 

Ömer 

çavuş oğlu 

hatem 

veled-i 

mahmut 

sinn 10 

 

 

Hane 77 

226 

Orta boylu 

köse sakallı 

baş ağa oğlu 

halil sinn 36 

 

Hane 78  

227 

Orta boylu 

ak sakallı 

boşlu ömer 

sinn 65 

(fevt 58) 

Hane 79  

 228 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kötü ömer 

oğlu 

mustafa 

sinn 49 

229 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ali sinn 

26 

230 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

osman sinn 

16 

231 

Diğer oğlu 

ömer sinn 

12 

232 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

halil ibrahim 

sinn 22 

233 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kuru 

hüseyin 

oğlu hasan 

sinn 18 

Hane 80  

 234 

Orta boylu 

ak sakallı 

hekimhanlı 

Hane 81  

235 

Orta boylu 

kara sakallı 

karaçavuş 

236 

Oğlu osman 

sinn 11 
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topal hacı 

sinn 70 

oğlu halil 

sinn 30 

237 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

8 

238 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

6 

239 

Diğer oğlu 

salih sinn 2 

Hane 82  

240 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

alibey oğlu 

emin veled-

i emin sinn 

18 

241 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

hasan sinn 

14 

Hane 82  

242 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

katır hamza 

oğlu 

mustafa 

sinn 20 

Hane 84  

243 

Orta boylu 

ak sakallı 

hamit oğlu 

abu sinn 65 

244 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu 

süleyman 

sinn 26 

245 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

hasan sinn 

23 

246 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mustafa 

sinn 22 

Hane 85  

247 

Orta boylu 

ak sakallı 

mahbup oğlu 

çolak 

süleyman 

sinn 59 

248 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 18 

Hane 86   

249 

Orta boylu 

kara sakallı 

katır oğlu 

250 

Oğlu hamza 

mah 6 (fevt 

57) 

Hane 87  

251 

Orta boylu 

köse sakallı 

dal hasan 
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ibrahim 

sinn 35 

oğlu 

ibrahim 

sinn 36 

252 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hamza 

sinn 15 

253 

Diğer oğlu 

mehmet ali 

sinn 3 

Hane 88  

254 

Orta boylu 

ak sakallı 

kekeç oğlu 

ahmet sinn 

60 

255 

Kısa boylu 

kara sakallı 

oğlu 

ibrahim 

sinn 32 

Hane 89  

256 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

kekeç oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

29 

257 

Oğlu ismail 

sinn 3 

Hane 90  

 258 

Orta boylu 

kara sakallı 

tatar oğlu 

eyüp veled-

i yusuf sinn 

52 

259 

Oğlu 

mustafa sinn 

11 

260 

Diğer oğlu 

ahmet sinn 

6 

261 

Orta boylu 

köse sakallı 

mehmet 

karındaşı 

Hane 91  

262 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

musa 

bölükbaşı 

Hane 92  

 263 

Orta boylu 

kır sakallı 

hasanbey 

oğlu sarı 
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merkum 

sinn 35 

oğlu 

abdullah 

sinn 29 

çoban ömer 

sinn 55 

Hane 93  

264 

Uzun boylu 

ak sakallı 

yusuf ağa 

oğlu bekir 

sinn 57 

265 

İbrahim 

veled-i 

merkum sinn 

8 

Hane 94  

266 

Orta boylu 

kara sakallı 

hacıali oğlu 

köle 

mehmet 

sinn 35 

Hane 95  

 267 

Orta boylu 

ak sakallı 

dalmık ali 

sinn 70 

(fevt 57) 

Hane 96   

268 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kekeç oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

29 

269 

Oğlu ismail 

sinn 2 

Hane 97  

270 

Orta boylu 

kumral 

sakallı emir 

oğlu ahmet 

veled-i 

ahmet sinn 

35 

271 

Mehmet 

veled-i 

merkum sinn 

3 

272 

Emin diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

 

KARYE-İ İNKIŞLA 

Hane 1  

 1 

2 3 
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Orta boylu 

kumral 

sakallı veli 

oğlu halil 

efendi 

veled-i 

ahmet imam 

karye-i 

mezbur sinn 

35 

Oğlu 

mehmet 

sinn 10 

Diğer oğlu 

hasan sinn 8 

4 

Diğer oğlu 

mahmut 

sinn 5 

Hane 2  

 5 

Muhtar-ı 

evvel orta 

boylu köse 

sakallı sarı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

osman sinn 

39 

6 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 6 

7 

Şabb-ı 

emred 

hüseyin 

veled-i 

mehmet 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

mehmet 

sinn 15 

Hane 3  

 8 

Muhtar-ı 

sani orta 

boylu kara 

sakallı 

hökman 

oğlu 

ibrahim 

veled-i halil 

sinn 32 

9 

Karındaşı 

oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 14 

10 Hane 4  12 
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Diğer 

karındaşı 

oğlu osman 

veled-i ali 

sinn 12 

11 

Orta boylu 

kara sakallı 

hacıeyüp 

oğlu 

mehmet 

sinn 33 

Oğlu ali 

sinn 11 

13 

Diğer oğlu 

ömer sinn 1 

14 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

veled-i 

osman 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

mehmet 

sinn 16 

Hane 5  

 15 

Orta boylu 

kumral 

sakallı afşar 

oğlu ali 

veled-i 

hüseyin 

sinn 16 

16 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı bekir 

karındaşı 

merkum 

sinn 23 

Hane 6  

 17 

Orta boylu 

kara sakallı 

topak oğlu 

topal ahmet 

sinn 38 

18 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

19 

Musa diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

Hane 7  

 20 

Orta boylu 

kara sakallı 

topak oğlu 

gökosman 

sinn 39 

21 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

22 Hane 8  24 
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Diğeri 

mehmet 

veled-i 

merkum 

mah 6 

23 

Orta boylu 

kara sakallı 

çulha oğlu 

mahmut 

veled-i 

osman sinn 

35 

Şabb-ı 

emred 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

25 

Osman 

diğer veled-

i merkum 

sinn 3 

Hane 9  

 26 

Orta boylu 

ak sakallı 

ibiş oğlu 

çiftçi 

ibrahim 

sinn 65 

27 

Orta boylu 

köse sakallı 

osman 

veled-i 

merkum 

sinn 39 

28 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

osman sinn 

12 

29 

Sadık diğer 

veled-i 

merkum 

osman sinn 

8 

30 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

osman sinn 

1 

Hane 10  

31 

Orta boylu 

ak sakallı 

ibiş oğlu 

baddal sinn 

68 

32 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

halil veled-i 

merkum 

sinn 24 

33 

İsmail 

veled-i 

merkum 

halil mah 6 

34 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

süleyman 

35 

Mustafa 

diğer veled-

Hane 11  

36 

Orta boylu 

köse sakallı 
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diğer veled-

i merkum 

sinn 19 

i merkum 

sinn 10 

sufi oğlu 

ahmet 

veled-i ali 

sinn 23 

37 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 4 

38 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ibrahim 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

23 

39 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

musa diğer 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

18 

40 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

diğer 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

17 

Hane 12  

41 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı sufi 

oğlu bekir 

sinn 48 

Hane 13  

42 

Orta boylu 

kara sakallı 

sufi oğlu 

osman sinn 

38 

43 

Oğlu 

mustafa 

sinn 12 

44 

Diğer oğlu 

halil sinn 8 

45 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 1 

Hane 14  

46 

Kısa boylu 

köse sakallı 

sufi oğlu 

mehmet 

veled-i 

47 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 15  

 48 

Orta boylu 

ak sakallı 

latif oğlu 

abdullah 

sinn 70 

(fevt 57) 
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sökmen 

sinn 28 

 

49 

Orta boylu 

kara sakallı 

ismail 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

 

Hane 16  

 50 

Uzun boylu 

köse sakallı 

latif oğlu ali 

sinn 28 

 

51 

Oğlu 

mehmet ali 

sinn 3 

52 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

arif 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 22 

Hane 17  

 53 

Uzun boylu 

kara sakallı 

selam oğlu 

ömer sinn 

35 

54 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

55 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

ömer sinn 

22 

56 

Hasan 

veled-i 

merkum 

osman mah 

6 

Hane 18  

 57 

Orta boylu 

köse sakallı 

diğer oğlu 

hamza sinn 

28 

58 

Bekir veled-

i merkum 

sinn 1 

Hane 19  

59 

Orta boylu 

kara sakallı 

çulha oğlu 

abdi sinn 35 

60 

Oğlu hasan 

sinn 5 

61 Hane 20  

62 

63 
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Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

abdi sinn 24 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

mükremin 

oğlu 

mükremin 

sinn 28 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

64 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

65 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 2 

66 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

mükremin 

sinn 17 

67 

Yusuf diğer 

karındaşı 

merkum 

mükremin 

sinn 12 

Hane 21  

68 

Orta boylu 

kır sakallı 

mükremin 

oğlu veli 

sinn 48 

69 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

halil veled- 

i merkum 

sinn 15 

70 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 25 

Hane 22  

 71 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

hanefi oğlu 

hasan 

veled-i 

hanefi sinn 

35 

72 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 11 

73 74 75 
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Orta boylu 

kumral 

sakallı ali 

karındaşı 

merkum 

hasan sinn 

27 

Mehmet 

veled-i 

merkum ali 

sinn 9 

Seydi diğer 

veled-i 

merkum ali 

sinn 2 

Hane 23  

76 

Uzun boylu 

kara sakallı 

hanefi oğlu 

himmet sinn 

28 

77 

Ömer 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

78 

Orta boylu 

kara sakallı 

osman 

karındaşı 

merkum 

himmet sinn 

23 

Hane 24   

79 

Orta boylu 

ak sakallı 

deli hasan 

oğlu osamn 

sinn 55 

80 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 20 

Hane 25  

 81 

Orta boylu 

ak sakallı 

yunus oğlu 

ibrahim 

sinn 65 

82 

Orta boylu 

kara sakallı 

osman 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 38 

83 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

osman sinn 

18 

84 

Ahmet 

diğer veled-

i merkum 

osman sinn 

12 

85 

Mehmet 

diğer veled-

86 

Orta boylu 

köse sakallı 

87 

Mehmet 

veled-i 
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i merkum 

osman sinn 

18 

musa diğer 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 35 

merkum 

musa sinn 7 

88 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

musa sinn 5 

Hane 26  

89 

Uzun boylu 

köse sakallı 

yunus oğlu 

ömer veled-

i yunus sinn 

25 

90 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

süleyman 

karındaşı 

merkum 

sinn 20 

91 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 

dğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 17 

Hane 27  

92 

Orta boylu 

ak sakallı 

aşir oğlu 

ağma hasan 

sinn 60 

93 

Orta boylu 

kara sakallı 

veli veled-i 

merkum 

sinn 27 

94 

Ömer 

veled-i 

merkum 

veli sinn 7 

95 

Osman 

diğer veled-

i merkum 

veli sinn 3 

Hane 28  

96 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ismail oğlu 

ömer sinn 

40 

97 

Ömer 

veled-i 

merkum 

98 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mehmet 

karındaşı 

99 

Diğer 

veled-i 

merkum 
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sinn 4 (fevt 

57) 

merkum 

ömer sinn 

33 

mehmet 

sinn 7 

100 

Süleyman 

diğer veled-

i merkum 

mah 6 

101 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

hasan diğer 

karındaşı 

merkum 

ömer sinn 

25 

102 

Osman 

veled-i 

merkum 

hasan sinn 2 

Hane 29 

103 

Orta boylu 

kara sakallı 

koca oğlu 

hüseyin 

sinn 45 

104 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 14 

105 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ali osman 

karındaşı 

oğlu 

merkum 

hüseyin 

sinn 22 

Hane 30  

106 

Orta boylu 

kumral 

sakallı koca 

oğlu musa 

veled-i koca 

sinn 45 

107 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

108 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 9 

Hane 31  

109 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı koca 

110 

Oğlu 

mehmet 

sinn 4 

111 

Diğer oğlu 

seydi mah 6 
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oğlu ömer 

sinn 38 

Hane 32 

112 

Orta boylu 

kır sakallı 

seydi oğlu 

osman sinn 

49 

113 

Oğlu 

mustafa 

sinn 8 

114 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ali karındaşı 

merkum 

osman sinn 

30 

115 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

halil diğer 

karındaşı 

merkum 

osman sinn 

25 

Hane 33  

116 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mamalı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

yusuf sinn 

16 

Hane 34 

117 

Uzun boylu 

kır sakallı 

mahmut 

oğlu kel 

hasan sinn 

45 

118 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

mahmut 

sinn 19 

119 

Diğer oğlu 

veli sinn 8 

120 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 6 

121 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 4 

Hane 35  

122 

Orta boylu 

kara sakallı 

küçük oğlu 

hüseyin 

sinn 35 

Hane 36  

123 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

sarı oğlu 

osman 

veled-i 
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mustafa 

sinn 18 

 

124 

Şabb-ı 

emred ömer 

karındaşı 

merkum 

sinn 14 

 

125 

Şabb-ı 

emred 

ekmiş oğlu 

mehmet 

veled-i 

yusuf sinn 

15 

 

Hane 38  

126 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ekmiş oğlu 

mustafa 

sinn 16 

Hane 39  

127 

Uzun boylu 

köse sakallı 

zorali oğlu 

mehmet 

sinn 43 

128 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 19 

129 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 8 

130 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 6 

131 

Diğer oğlu 

ömer sinn 3 

132 

Diğer oğlu 

mahmut 

sinn 2 

Hane 40 

133 

Orta boylu 

kumral 

sakallı isa 

çelebi oğlu 

ömer sinn 

45 

Hane 41 

134 

Şabb-ı 

emred davut 

oğlu veli 

veled-i isa 

sinn 14 

Hane 42 

135 

Orta boylu 

kır sakallı 

zehir ali 

sinn 55 

(fevt 56) 

136 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

137 

Şabb-ı emre 

diğer oğlu 

138 
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oğlu yusuf 

sinn 19 

hasan sinn 

17 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 8 

Hane 43 

139 

Orta boylu 

kır sakallı 

aşir oğlu 

mustafa 

sinn 50 

140 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 18 

141 

Diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 10 

Hane 44  

142 

Orta boylu 

kara sakallı 

aşir oğlu kel 

mehmet 

sinn 55 

143 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu 

mahmut 

sinn 28 

Hane 45  

144 

Orta boylu 

ak sakallı 

özlü osman 

sinn 60 

145 

Şabb-ı 

emred oğlu 

ibrahim 

sinn 14 

Hane 46  

 146 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

kürt musa 

oğlu yusuf 

sinn 25 

147 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

ibrahim 

karındaşı 

merkum 

sinn 18 

Hane 47   

148 

Orta boylu 

ak sakallı 

hökman 

oğlu halil 

sinn 57 

(fevt 57) 

149 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu hasan 

sinn 35 

150 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 48  152 Hane 49  
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151 

Orta boylu 

kara sakallı 

hökman 

oğlu bekir 

sinn 45 

Oğlu hasan 

sinn 13 

 153 

Orta boylu 

kara sakallı 

hökman 

oğlu veli 

sinn 40 

154 

Şabb-ı 

emred oğlu 

mehmet 

sinn 14 

155 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 8 

156 

Diğer oğlu 

emin sinn 4 

157 

Diğer oğlu 

veli sinn 3 

Hane 50  

 158 

Orta boylu 

kara sakallı 

hökman 

oğlu ömer 

sinn 30 

159 

Oğlu ömer 

sinn 8 

160 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 2 

Hane 51  

 161 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hökman 

oğlu seydi 

veled-i ali 

sinn 28 

162 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum 

sinn 19 

163 

Şabb-ı 

emred halil 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 15 

Hane 52  

 164 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hökman 

hasan oğlu 

veli sinn 23 

165 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

sinn 16 
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Hane 53  

166 

Uzun boylu 

ak sakallı 

sarı oğlu 

bekir sinn 

56 

167 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 20 

Hane 54  

 168 

Orta boylu 

kara sakallı 

molla halil 

oğlu halil 

sinn 30 

169 

Oğlu ömer 

osman sinn 

4 

Hane 55   

170 

Orta boylu 

kır sakallı 

ekmeş oğlu 

mehmet 

sinn 45 

171 

Şabb-ı 

emred oğlu 

osman sinn 

14 

172 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 7 

Hane 56  

 173 

Orta boylu 

kır sakallı 

tekkenin 

oğlu topal 

ali sinn 40 

174 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 17 

175 

Diğer oğlu 

bekir sinn 

10 

176 

Diğer oğlu 

mahmut 

sinn 4 

Hane 57  

177 

Orta boylu 

kır sakallı 

sarı oğlu 

halil sinn 45 

178 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

salih veled-i 

merkum 

sinn 20 

179 

Oğlu 

mehmet 

mah 6 

Hane 58  

 180 

Hacı oğlu 

halil veled-i 

mehmet 

sinn 12 
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Hane 59  

181 

Orta boylu 

kır sakallı 

çelik oğlu 

alibaz sinn 

40 (fevt 56) 

 

 

Hane 60  

 182 

Orta boylu 

ak sakallı 

sarı oğlu 

hüseyin 

sinn 60 

 

 

183 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ali sinn 

35 

Hane 61  

184 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

çoban 

mehmet 

sinn 65 

185 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

186 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

oğlu 

hüseyin 

oğlu 

hüseyin 

sinn 14 

187 

Diğer 

karındaşı 

oğlu halil 

sinn 13 

188 

Diğer 

karındaşı 

oğlu bekir 

sinn 12 

Hane 62  

 189 

Uzun boylu 

köse sakallı 

tunuslu oğlu 

hamza sinn 

40 

190 

Oğlu 

mehmet 

sinn 12 

191 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

merkum 

hamza sinn 

17 

Hane 63  

 192 

Orta boylu 

köse sakallı 

yahya oğlu 

osman sinn 

25 
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Hane 64 

194 

Orta boylu 

kır sakallı 

müezzin 

oğlu ömer 

sinn 45 

 

 

195 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

himmet sinn 

17 

 

 

196 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

Hane 65  

197 

Orta boylu 

köse sakallı 

ikiz oğlu taş 

ömer sinn 

40 

Hane 66  

 198 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

çulha oğlu 

mehmet 

veled-i 

osman sinn 

18 

199 

Karındaşı 

ali veled-i 

osman sinn 

12 

Hane 68  

200 

Orta boylu 

kır sakallı 

hacıoğlu 

mehmet 

sinn 40 

201 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 16 

 

 

KARYE-İ ALAKİLİSE 

Hane 1  

 1 

Muhtar-ı 

evvel uzun 

boylu kara 

sakallı 

Hane 2  

2 

Muhtar-ı sani 

orta boylu 

kara bıyıklı 

Hane 3  

3 

Uzun 

boylu kara 

sakallı 

kürt ali 
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süleyman 

oğlu 

mehmet sinn 

45 

kılıçlı oğlu 

ali sinn 25 

oğlu ali 

veled-i 

mehmet 

sinn 29 

4 

Şabb-ı 

emred veli 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 15 (fevt 

57) 

Hane 4  

5 

Kürt ali oğlu 

mustafa 

veled-i ali 

sinn 12 

Hane 5  

 6 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt ali 

oğlu 

mustafa 

sinn 50 

7 

Orta boylu 

kara sakallı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

8 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

mehmet sinn 

19 

9 

Orta boylu 

kara 

bıyıklı 

diğer oğlu 

hasan sinn 

17 

10 

Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 4 

Hane 6  

 11 

Orta boylu 

kır sakallı 

kürt ali oğlu 

halil sinn 45 

Hane 7  

12 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt ali 

oğlu ibiş 

sinn 55 

Hane 8   

13 

Orta boylu 

kır sakallı 

resul oğlu 

ismail sinn 

45 

14 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ahmet 

sinn 25 

15 

Orta boylu 

kara 

bıyıklı 

diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 22 
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Hane 9  

16 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyinkeş 

oğlu ismail 

sinn 25 

 

 

17 

Oğlu 

abdurrahman 

sinn 4 

 

 

18 

Diğer oğlu 

emin sinn 

1 

Hane 10   

19 

Orta boylu 

kır sakallı 

hasankeş 

oğlu 

hacıveledi 

mehmet sinn 

35 

20 

Oğlu ali sinn 

7 

21 

Diğer oğlu 

ahmet sinn 

3 

Hane 11  

 

22 

Orta boylu 

kara sakallı 

karamehmet 

oğlu ali sinn 

33 

23 

Oğlu 

mehmet sinn 

1 

Hane 12  

 24 

Orta boylu 

kır sakallı 

haydar 

oğlu yusuf 

sinn 50 

25 

Oğlu ismail 

sinn 8 

26 

Diğer oğlu 

osman sinn 6 

27 

Orta boylu 

kara 

sakallı 

hasan 

karındaşı 

merkum 
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yusuf sinn 

35 

Hane 13  

28 

Orta boylu 

kır sakallı 

sebt oğlu 

hasan sinn 

50 

Hane 14  

 29 

Orta boylu 

kır sakallı 

deli 

süleyman 

oğlu hüseyin 

sinn 33 

Hane 15  

30 

Deli 

süleyman 

oğlu 

ibrahim 

veled-i ali 

sinn 8 

Hane 16  

31 

Orta boylu 

ak sakallı çil 

halil oğlu 

ahmet 

veled-i 

mustafa sinn 

50 

32 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu halil 

sinn 27 

33 

Oğlu 

osman 

sinn 8 

34 

Diğer oğlu 

ömer sinn 1 

35 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

16 

Hane 17   

36 

Şabb-ı 

emred 

şaban oğlu 

ismail 

veled-i 

şaban sinn 

13 

37 

Karındaşı 

mustafa sinn 

3 

38 

Diğer 

karındaşı 

mehmet sinn 

2 

Hane 18  

 39 

Uzun 

boylu kır 

sakallı 
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resul oğlu 

bayram 

sinn 50 

Hane 19  

40 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kuloğlu 

mustafa sinn 

60 

Hane 20  

 41 

Orta boylu 

kır sakallı 

musa 

bölükbaşı 

oğlu seyid 

mehmet sinn 

50 

42 

Oğlu ali 

sinn 5 

43 

Diğer oğlu 

ismail sinn 4 

Hane 21  

44 

Orta boylu 

kara sakallı 

arap köylü 

oğlu mehmet 

veled-i hasan 

sinn 40 

45 

Oğlu musa 

sinn 7 

 

 

KARYE-İ KEKLİCEK 

Hane 1  

 1 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kerim oğlu 

mustafa 

veled-i 

ibrahim 

sinn 50 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ömer 

sinn 16 

3 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 3 
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4 

Diğer oğlu 

ibrahim 

mah 6 

 

Hane 2  

5 

Uzun boylu 

kır sakallı 

boşancı 

oğlu ali 

veled-i 

hüseyin 

sinn 44 

 

6 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

mustafa 

sinn 23 

7 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mehmet 

sinn 14 

8 

Diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 9 

Hane 3  

 9 

Orta boylu 

kır sakallı 

aşıkçı oğlu 

ömer sinn 

50 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 21 

11 

Diğer oğlu 

ali sinn 10 

12 

Diğer oğlu 

osman sinn 

4 

 

 

KARYE-İ KÜRTLER NAM-I DİĞER ÇANAKÇI 

Hane 1  

1 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı arab 

osman oğlu 

ali muhtar-ı 

2 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

arab osman 

sinn 30 

3 

Oğlu yusuf 

sinn 2 
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karye-i 

mezbur sinn 

35 

4 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

haydar sinn 

20 

Hane 2  

 5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

oğlan oğlu 

ali veled-i 

hasan sinn 

33 

6 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 4 

Hane 3   

7 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı kırış 

oğlu 

abdullah 

veled-i 

yusuf sinn 

42 

Hane 4  

8 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hüseyin 

oğlu murat 

sinn 49 

9 

Oğlu ali 

mah 6 

Hane 5  

10 

Orta boylu 

kara sakallı 

halil oğlu 

veli sinn 25 

Hane 6  

 11 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

mustafa 

oğlu çoban 

ali sinn 47 

12 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 2 

Hane 7  

 13 

14 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Hane 8  

15 
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Orta boylu 

kara sakallı 

sarı kürt 

oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 36 

karındaşı 

bayram sinn 

22 

Orta boylu 

kara sakallı 

kürt hamza 

oğlu 

hüseyin 

sinn 32 

16 

Oğlu 

süleyman 

sinn 2 

Hane 9   

17 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

arab osman 

oğlu kamber 

sinn 25 

Hane 10  

18 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

musa oğlu 

bektaş sinn 

32 

Hane 11  

 19 

Orta boylu 

ak sakallı 

osman oğlu 

ali sinn 60 

20 

Şabb-ı 

emred oğlu 

ali sinn 14 

 

 

KARYE-İ BULHASAN 

Hane 1  

 1 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

osman 

fakih oğlu 

mehmet 

muhtar-ı 

karye-i 

2 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 25 

3 

Diğer oğlu 

mehmet 

emin sinn 

12 
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mezbur 

sinn 45 

4 

Karındaşı 

oğlu bekir 

veled-i 

seyit sinn 5 

Hane 2  

 5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

osman fakih 

oğlu musa 

sinn 32 

Hane 3  

6 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman fakih 

oğlu 

hüseyin sinn 

55 

7 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

ömer sinn 

17 

8 

Hafidi 

süleyman 

veled-i 

merkum 

ömer sinn 4 

9 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı araç 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

hüseyin sinn 

23 

10 

Şabb-ı 

emred 

diğer 

veled-i 

merkum ali 

sinn 15 

(fevt 56) 

Hane 4  

 11 

Uzun boylu 

kır sakallı 

osman fakih 

oğlu ali 

veled-i bekir 

sinn 54 

12 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu emin 

sinn 18 

13 

Salih diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

14 

Abdulkadir 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 5  

 15 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

kara ahmet 

oğlu osman 
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veled-i 

ahmet sinn 

27 

 Hane 7   

17 

Orta boylu 

ak sakallı 

abdulkerim 

oğlu yusuf 

sinn 65 

18 

Oğlu 

mustafa sinn 

11 

19 

Oğlu halil 

sinn 8 

20 

Uzun boylu 

kara sakallı 

abdulkerim 

oğlu hasan 

damadı 

merkum 

yusuf sinn 

27 

Hane 8  

 21 

Uzun boylu 

kara sakallı 

abdulkerim 

oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 35 

22 

Şabb-ı 

emred oğlu 

süleyman 

sinn 13 

23 

Diğer oğlu 

sadık sinn 4 

Hane 5  

 24 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

aşıkçı oğlu 

ibrahim 

veled-i 

osman sinn 

17 

25 

Mehmet ali 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

Hane 10  

 26 

Orta boylu 

kara sakallı 

abdulkerim 

Hane 11  

 27 

Orta boylu 

kır sakallı 

usta mehmet 
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oğlu 

mehmet 

veled-i 

ibrahim sinn 

44 

oğlu ömer 

sinn 50 

28 

Oğlu 

mustafa 

sinn 3 

Hane 12  

 29 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kötü musa 

oğlu halil 

sinn 25 

30 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

hüseyin sinn 

14 

Hane 13  

31 

Osman 

fakih oğlu 

bekir 

veled-i 

hasan sinn 

7 

32 

Karındaşı 

salih sinn 5 

Hane 14  

33 

Orta boylu 

kır sakallı 

aşıkçıoğlu 

ömer sinn 

50 

34 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 21 

35 

Diğeri ali 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

36 

Osman 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 4 

37 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 3 
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KARYE-İ VİRANYURT 

Hane 1  

1 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ibrahim paşa 

oğlu ibrahim 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

40 

2 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali 

sinn 17 

Hane 2  

3 

Uzun boylu 

ak sakallı 

ibrahim 

paşa oğlu 

ömer sinn 

55 

Hane 3  

4 

Uzun boylu 

kır sakallı 

ibrahim paşa 

oğlu mehmet 

sinn 50 

5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

hasan sinn 

25 

6 

Hafidi 

recep 

veled-i 

merkum 

hasan sinn 

1 

Hane 4  

7 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

kambur oğlu 

ali osman 

veled-i 

osman sinn 

30 

8 

Salih 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

9 

Hasan 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

Hane 5  

 10 

Orta boylu 

kara sakallı 

topal ismail 

11 

Oğlu eyüp 

sinn 8 

12 

Diğer oğlu 

salih mah 6 
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oğlu hasan 

sinn 40 

Hane 6  

13 

Uzun boylu 

kır sakallı 

ibiş oğlu 

yekçeş 

osman sinn 

56 

Hane 7  

14 

Orta boylu 

ak sakallı 

cin osman 

oğlu ali 

sinn 54 

15 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

halil 

ibrahim 

damadı 

merkum ali 

sinn 24 

Hane 8  

16 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

kocaman 

oğlu seyid 

sinn 56 (fevt 

57) 

17 

Oğlu seyid 

sinn 2 

Hane 9  

 18 

Orta boylu 

kara sakallı 

kul oğlu 

hüseyin 

sinn 40 

19 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karındaşı 

oğlu 

abdurrahman 

veled-i ahmet 

sinn 23 

Hane 10  

 20 

Orta boylu 

ak sakallı 

boyacı ali 

oğlu ali  

sinn 56 

21 

Orta boylu 

kara sakallı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 35 

Hane 11  

 22 

Orta boylu ak 

sakallı topal 

ismail oğlu 

deli ismail 

23 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ismail 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

Hane 12  

 

 24 

Orta boylu 

ak sakallı 

topal ismail 

oğlu deli 
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sinn 70 (fevt 

56) 

hüseyin 

sinn 65 

25 

Orta boylu 

kara sakallı 

bayezit 

veled-i 

merkum sinn 

35 

26 

Hafidi ali 

veled-i 

bayezit 

sinn 7 

Hane 13  

 27 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

oflu 

mustafa 

efendi 

imam 

karye-i 

mezbur 

sinn 40 

28 

İsmail veled-i 

merkum sinn 

1 

29 

Halil 

veled-i 

manevii 

merkum 

sinn 3 

 

 

KARYE-İ SİVRİALAN 

Hane 1  

 1 

Muhtar-ı 

evvel orta 

boylu kara 

sakallı 

keçenin 

oğlu çiftçi 

veli veled-i 

ali sinn 48 

2 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ali sinn 

23 

3 

Diğer oğlu 

himmet 

sinn 12 
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4 

Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 1 

5 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

murat 

veled-i ali 

sinn 32 

6 

Ali veled-i 

merkum 

murat sinn 

7 

7 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 25 

8 

Orta boylu 

kara sakallı 

hüseyin 

amcazade 

merkum 

veli sinn 35 

9 

Oğlu bekir 

sinn 8 

10 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

2 

11 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hasan 

karındaşı 

merkum 

hüseyin sinn 

30 

Hane 2  

 12 

Muhtar-ı 

sani orta 

boylu 

kumral 

sakallı kara 

ismail oğlu 

hasan sinn 

43 

Hane 3  

13 

Orta boylu 

kır sakallı 

şatır oğlu 

ibiş sinn 50 

14 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ali sinn 

31 

15 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı diğer 

oğlu hasan 

sinn 25 
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16 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

oğlu ismail 

veled-i 

ahmet sinn 

18 

17 

Şabb-ı 

emred diğer 

karındaşı 

oğlu 

süleyman 

veled-i 

ahmet sinn 

14 

18 

Şabb-ı 

emred diğer 

karındaşı 

oğlu yusuf 

veled-i 

ahmet sinn 

13 

19 

Diğer 

karındaşı 

oğlu 

mustafa 

veled-i 

ahmet sinn 

9 

20 

Orta boylu 

kara sakallı 

şatır oğlu 

mehmet 

birader zade 

merkum ibiş 

sinn 38 

21 

Orta boylu 

kumral 

sakallı veli 

karındaşı 

merkum 

mehmet 

sinn 34 

Hane 4  

22 

Kısa boylu 

ak sakallı 

abdullah 

sinn 62 

(fevt 57) 

23 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 26 

24 

Şabb-ı 

emred diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 14 

Hane 5  

25 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

abdullah 

oğlu hasan 

sinn 31 

26 

Oğlu 

hüseyin sinn 

4 

27 

Diğer oğlu 

ahmet sinn 

1 
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Hane 6  

 28 

Orta boylu 

ak sakallı 

bodur 

mehmet 

oğlu ali sinn 

60 

29 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu cafer 

sinn 29 

 

30 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

cafer sinn 3 

31 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 27 

32 

Kısa boylu 

kır sakallı 

hasan 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 55 

Hane 7  

33 

orta boylu 

ak sakallı 

mollaveli 

oğlu hasan 

sinn 59 

Hane 8  

 34 

Orta boylu 

kara sakallı 

bektaş oğlu 

rıdvan 

veled-i 

maksut sinn 

23 

35 

Karındaşı 

oğlu 

süleyman 

veled-i 

yahya sinn 

2 

Hane 9  

 36 

Orta boylu 

ak sakallı 

musa paşa 

oğlu 

süleyman 

sinn 54 

37 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu musa 

sinn 25 

Hane 10  

 38 

Orta boylu 

kır sakallı 

edik oğlu 

ahmet sinn 

45 

39 

Orta boylu 

kara bıyık 

oğlu hasan 

sinn 18 
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40 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

ali sinn 16 

41 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 7 

Hane 11  

 42 

Orta boylu 

kara sakallı 

kara ahmet 

oğlu ahmet 

veled-i ali 

sinn 36 

43 

Kısa boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

halil sinn 33 

44 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer 

karındaşı 

mehmet 

sinn 25 

45 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

bekir veled-

i ali sinn 16 

Hane 12  

 46 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

mehmet 

oğlu 

hüseyin 

sinn 42 

47 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

17 

48 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu 

mahmut 

sinn 13 

49 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu 

mehmet 

sinn 12 

50 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

mehmet 

oğlu 

ibrahim sinn 

48 

51 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 
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52 

Diğer oğlu 

veli sinn 5 

53 

Diğer oğlu 

memiş sinn 

2 

Hane 13  

 54 

Kısa boylu 

ak sakallı 

altı karış 

oğlu 

hüseyin 

sinn 117 

Hane 14  

 55 

Molla hızır 

oğlu 

ibrahim 

sinn 12 

Hane 15  

 56 

Orta boylu 

kara sakallı 

molla hızır 

oğlu ali sinn 

30 

57 

Oğlu hızır 

sinn 8 

58 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

5 

59 

Diğer oğlu 

süleyman 

mah 6 

60 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i hızır 

sinn 16 

Hane 16  

 

61 

Orta boylu 

kara sakallı 

hegir oğlu 

hüseyin 

sinn 35 

Hane 17  

62 

Orta boylu 

kır sakallı 

deli ahmet 

oğlu 

mahmut 

sinn 40 

63 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

maksut 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

64 

Diğer oğlu 

ali sinn 7 

65 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 4 

Hane 18  

66 
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Orta boylu 

kara sakallı 

sarı mehmet 

oğlu ahmet 

veled-i ali 

sinn 24 

67 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

ismail 

veled-i ali 

sinn 17 

Hane 19  

68 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hasanpaşa 

oğlu 

hüseyin sinn 

45 

69 

Şabb-ı 

emred halil 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

70 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

Hane 20  

 71 

Orta boylu 

ak sakallı 

şatır oğlu 

yusuf veled-

i ali sinn 54 

72 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

73 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 10 

74 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

oğlu bekir 

veled-i 

hüseyin sinn 

18 

75 

Şabb-ı 

emred diğer 

karındaşı 

oğlu bulduk 

veled-i ali 

sinn 12 

Hane 21  

76 

77 

Karındaşı 

oğlu 

Hane 22  

78 
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Uzun boylu 

kara sakallı 

ali paşa 

oğlu halil 

ibrahim 

sinn 30 

mustafa 

veled-i 

mehmet 

sinn 4 

Orta boylu 

ak sakallı 

şatır oğlu 

süleyman 

sinn 65 

79 

Orta boylu 

kara sakallı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 30 

80 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

ahmet sinn 

15 

81 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 2 

Hane 23  

 82 

Şabb-ı 

emred şamlı 

oğlu ali 

veled-i halil 

sinn 14 

83 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

paşa oğlu 

mustafa 

sinn 28 

Hane 25  

 84 

Uzun boylu 

kara sakallı 

deli hüseyin 

oğlu ali sinn 

32 

Hane 26  

 85 

Orta boylu 

kara sakallı 

halil oğlu 

bektaş sinn 

45 

Hane 27  

86 

Uzun boylu 

kara sakallı 

halil oğlu 

mustafa 

sinn 26 

87 

Oğlu ahmet 

sinn 8 

Hane 28  

 88 

Orta boylu 

sarı sakallı 

canikli oğlu 

Hane 29  

 89 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

kara ismail 

oğlu ali 

90 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

halil 

karındaşı 
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hasan sinn 

27 

veled-i ali 

sinn 20 

merkum 

sinn 19 

91 

Şabb-ı 

emred diğer 

karındaşı 

alaaddin 

sinn 13 

92 

Diğer 

karındaşı 

ahmet sinn 

12 

93 

Diğer 

karındaşı 

veli sinn 6 

Hane 30  

 94 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

azap hasan 

oğlu 

ibrahim 

veled-i bali 

sinn 15 

95 

Osman oğlu 

baddal 

veled-i 

mustafa 

sinn 7 

96 

Orta boylu 

kır sakallı 

kamber 

oğlu 

hüseyin 

sinn 45 

97 

Bektaş 

veled-i 

merkum 

sinn 6 

Hane 32  

98 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kamber 

Oğlu 

ibrahim sinn 

35 

Hane 33  

 99 

Uzun boylu 

kara sakallı 

abdullah 

oğlu ahmet 

sinn 23 

100 

Uzun boylu 

kara sakallı 

veli 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

22 

Hane 24  

 101 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

abdullah 

oğlu zincir 

ibrahim sinn 

15 

Hane 25  

 102 

Uzun boylu 

kır sakallı 

çil memik 

oğlu çoban 

murat sinn 

25 
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103 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kürt ali oğlu 

zincir 

ibrahim 

sinn 35 

104 

Oğlu musa 

sinn 2 

Hane 27 

numara 105 

Orta boylu 

kır sakallı 

topal 

hüseyin 

oğlu hasan 

sinn 50 

106 

Oğlu hasan 

sinn 1 

107 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı azap 

hasan oğlu 

veli sinn 25 

 

 

KARYE-İ MESCİTLİ 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

sarı sakallı 

çil hasan 

oğlu dursun 

veled-i 

hasan sinn 

45 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 14 

3 

Orta boylu 

sarı sakallı 

karındaşı 

musa veled-

i hasan sinn 

32 

4 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

musa sinn 

2 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı ali 

biraderzade 

merkum 

dursun sinn 

17 

Hane 2  

6 

Uzun boylu 

kır sakallı 

matılı oğlu 

zincir 

ahmet 

veled-i 
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hasan sinn 

49 

7 

Oğlu araç 

memiş sinn 

12 

8 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kerim 

oğlu hüseyin 

damadı 

merkum 

ahmet sinn 

30 

 

 

 

KARYE-İ ÖYÜK 

Hane 1  

1 

Uzun boylu 

kır sakallı 

hüseyin 

efendi oğlu 

molla ömer 

imam 

karye-i 

mezbur 

sinn 35 

2 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

hüseyin 

veled-i 

hüseyin 

efendi sinn 

22 

Hane 2  

 3 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

rıdvan oğlu 

ibrahim 

veled-i 

ramazan 

sinn 40 

4 

Oğlu 

osman sinn 

1 

5 

Orta boylu 

ak sakallı 

ramazan 

oğlu 

ramazan 

peder-i 

merkum 

6 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

süleyman 

veled-i 

merkum 
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ibrahim sinn 

59 

ramazan 

sinn 24 

7 

Hafidi halil 

veled-i 

merkum 

süleyman 

mah 6 (fevt 

56) 

8 

Şabb-ı 

emred oğlu 

ahmet sinn 

13 

Hane 3  

 9 

Muhtar-ı 

sani orta 

boylu kır 

sakallı 

rıdvan oğlu 

mustafa 

sinn 50 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 15 

11 

Diğer oğlu 

hasan sinn 

12 

12 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 2 

13 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

oğlu ali 

veled-i 

ibrahim 

sinn 13 

14 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

rıdvan oğlu 

bektaş 

amcazade 

merkum 

mustafa sinn 

30 

15 

Oğlu bekir 

mah 6 (fevt 

57) 

Hane 4  

 16 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ah oğlu 

cafer 

veled-i 

17 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

18 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

cafer sinn 1 
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hasan sinn 

43 

Hane 5  

 19 

Uzun boylu 

ak sakallı 

haydar 

oğlu 

mehmet 

sinn 60 

20 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

haydar oğlu 

mustafa 

biraderzade 

merkum 

sinn 32 

21 

Oğlu hasan 

sinn 1 

Hane 6  

 22 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

haydar 

oğlu 

hüseyin 

veled-i ali 

sinn 36 

23 

Oğlu ali sinn 

10 

Hane 7  

24 

Orta boylu 

kara sakallı 

haydar oğlu 

zeynel 

veled-i 

mehmet 

sinn 28 

25 

Oğlu hasan 

mah 6 

Hane 8  

 26 

Uzun boylu 

kır sakallı 

çerik oğlu 

halil sinn 45 

27 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

yusuf veled-

i merkum 

sinn 19 

28 

Oğlu 

mustafa 

sinn 1 

(fevt56) 

Hane 9  

29 

Orta boylu 

sarı sakallı 

usta oğlu 

ibrahim 

30 

Oğlu hasan 

sinn 12 
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veled-i 

mehmet sinn 

27 

31 

Diğer oğlu 

abdullah 

sinn 7 

32 

Diğer oğlu 

mehmet sinn 

4 

33 

Diğer oğlu 

osman mah 

6 

Hane 10  

 34 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kara hasan 

oğlu ali 

sinn 50 

35 

Uzun boylu 

ter bıyıklı ali 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

(fevt57) 

Hane 11 

numara 36 

Kısa boylu 

kır sakallı 

kel mehmet 

oğlu ali sinn 

50 

37 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

38 

Yusuf diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

Hane 12  

39 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kel mehmet 

oğlu 

mehmet 

sinn 27 

40 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 5 

Hane 13  

 41 

Orta boylu 

ak sakallı 

kel 

süleyman 

oğlu ahmet 

sinn 55 (fevt 

56) 

42 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 23 
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43 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 20 

44 

Hüseyin 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 12 

Hane 14  

45 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kapıcı oğlu 

musa veled-

i osman sinn 

17 

Hane 15  

 46 

Orta boylu 

kır sakallı 

fettah oğlu 

mehmet 

sinn 55 

Hane 16  

 47 

Orta boylu 

kumral 

sakallı fettah 

veled-i 

merkum 

sinn 27 

48 

Hamza 

veled-i 

merkum 

fettah sinn 8 

49 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

yusuf 

veled-i 

mehmet 

sinn 18 

50 

Cafer veled-

i merkum 

yusuf sinn 7 

Hane 16  

51 

Orta boylu 

kara sakallı 

ishak oğlu 

ishak sinn 

37 

52 

Oğlu ismail 

sinn 4 

53 

Diğer oğlu 

osman sinn 

1 

54 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasan 

karındaşı 

merkum 

sinn 27 

 

 

 

 

 

 



140 

 

55 

Oğlu 

mustafa 

sinn 4 

Hane 17   

56 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kösmen oğlu 

ali sinn 45 

Hane 18  

57 

Orta boylu 

ak sakallı 

süleyman 

oğlu hasan 

sinn 65 

58 

Oğlu hasan 

sinn 4 

59 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

bayram oğlu 

mehmet 

veled-i 

maneviisi 

merkum 

sinn 17 

Hane 19  

 

60 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

davulcu ali 

oğlu ismail 

sinn 40 

61 

Oğlu ali 

sinn 6 

Hane 20   

62 

Orta boylu 

kumral 

sakallı gani 

oğlu 

mustafa sinn 

35 

63 

Bayram 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

Hane 21  

 64 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

çakmak 

oğlu ahmet 

veled-i ali 

sinn 25 

65 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

veli 

karındaşı 

ahmet sinn 

19 

66 

Karındaşı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 3 (fevt 

57) 
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67 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

çakmak 

oğlu hasan 

veled-i 

hüseyin 

sinn 22 

Hane 22  

68 

Uzun boylu 

ak sakallı 

polat oğlu 

ali sinn 50 

Hane 23  

69 

Orta boylu 

kır sakallı 

kaydan oğlu 

hacı sinn 45 

70 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

oğlu 

mustafa 

sinn 23 

71 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 16 

72 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 8 

Hane 24  

 73 

Orta boylu 

ak sakallı 

işir oğlu 

mehmet 

sinn 55 

74 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

oğlu hüseyin 

veled-i 

ibrahim sinn 

25 

75 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

karındaşı 

veled-i 

ibrahim 

mehmet 

sinn 22 

76 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 8 

77 

Diğer oğlu 

ahi veled-i 

mehmet sinn 

1 

Hane 25  

 78 

Orta boylu 

kır sakallı 

kaydan oğlu 

ali sinn 35 

79 

Mehmet 

veled-i 

80 

İlyas diğer 

veled-i 

81 

İbrahim 

diğer veled-
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merkum 

sinn 12 

merkum 

sinn 4 

i merkum 

sinn 8 

Hane 26  

 82 

Orta boylu 

ak sakallı 

rıza oğlu 

ali sinn 60 

83 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

kadir oğlu 

hasan veled-

i manevii 

merkum 

sinn 23 

84 

Orta boylu 

sarı sakallı 

rıza oğlu 

mehmet 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 30 

85 

Oğlu ismail 

sinn 5 

Hane 27  

86 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

murat oğlu 

musa veled-i 

ahmet sinn 

16 

Hane 28  

 87 

Orta boylu 

ak sakallı 

keşiş oğlu 

eyüp sinn 

55 

88 

Orta boylu 

kumral 

sakallı rıza 

oğlu hasan 

damadı 

merkum 

eyüp sinn 

38 

89 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

90 

İlyas diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

91 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 29  

92 

Orta boylu 

ak sakallı 

yörük oğlu 

93 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

gökçebekir 

veled-i 
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ibrahim sinn 

55 

merkum 

sinn 35 

94 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 25 

95 

Karındaşı 

oğlu ali 

veled-i 

hasan sinn 

12 

Hane 30  

96 

Orta boylu 

köse sakallı 

günderveli 

oğlu 

himmet sinn 

30 

97 

Oğlu hasan 

sinn 8 

98 

Diğer oğlu 

veli sinn 4 

99 

Diğer oğlu 

ali sinn 1 

Hane 31 

100 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

günder 

oğlu 

mustafa 

veled-i veli 

sinn 17 

Hane 32  

101 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

günder oğlu 

azap hasan 

veled-i veli 

sinn 19 

Hane 33  

 102 

Orta boylu 

ak sakallı 

işir oğlu 

mustafa 

sinn 55 

103 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

Hane 34  

 104 

Orta boylu 

kır sakallı 

kaydam 

oğlu ahmet 

sinn 45 

Hane 35  

105 

Orta boylu 

kara sakallı 

kaydam 

oğlu 

mehmet 

sinn 32 

Hane 36 

106 

107 

Gökçe 

veled-i 

108 

Orta boylu 

ter bıyıklı 
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Orta boylu 

ak sakallı 

çulha oğlu 

koca sinn 

70 

merkum 

sinn 8 

bektaş dieğr 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

Hane 37 

109 

Orta boylu 

ak sakallı 

budak oğlu 

hüseyin 

sinn 60 

110 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

111 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

16 

112 

Diğer oğlu 

süleyman 

sinn 8 

Hane 38  

 113 

Orta boylu 

kara sakallı 

kuzudişli 

oğlu hüseyin 

sinn 30 

Hane 39  

114 

Kaydam 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

abbas sinn 

10 

Hane 40 

115 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara halil 

oğlu halil 

sinn 45 

Hane 41  

116 

Uzun boylu 

köse sakallı 

abuzer oğlu 

hasan veled-

i hasan sinn 

40 

Hane 42  

117 

Uzun boylu 

kır sakallı 

uzun halil 

oğlu 

mehmet 

sinn 50 

118 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

yusuf 

119 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 43  

120 

Uzun boylu 

sarı sakallın 

kamber oğlu 



145 

 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

süleyman 

veled-i 

kamber sinn 

38 

121 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

Hane 44  

122 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kör imam 

oğlu yusuf 

sinn 40 

123 

Uzun boylu 

şabb-ı 

emred halil 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

124 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kefensiz 

oğlu 

ibrahim 

sinn 40 

125 

Uzun boylu 

kara sakallı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

ibrahim sinn 

25 

 

 

KARYE-İ ORTA 

Hane 1  

 1 

Uzun boylu 

kır sakallı 

sığırcı 

hasan oğlu 

süleyman 

sinn 55 

2 

Oğlu 

mehmet 

sinn 12 

3 

Diğer oğlu 

ali mah 6 

Hane 2  

4 

Uzun boylu 

ak sakallı 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

6 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

12 
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yekçeş deli 

hamza 

veled-i 

ismail sinn 

70 (fevt 56) 

oğlu ali sinn 

17 

Hane 3  

 7 

Orta boylu 

kara sakallı 

kahveci 

oğlu hızır 

veled-i 

Cuma sinn 

35 

8 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

9 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 1 

Hane 4  

10 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

mehmet 

paşa oğlu 

hüseyin 

veled-i 

hasan sinn 

24 

11 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

mehmet 

sinn 17 

Hane 5  

 12 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt 

mehmet 

oğlu mancı 

ibiş sinn 60 

Hane 6  

 13 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

emir 

mehmet 

oğlu bektaş 

veled-i 

14 

Karındaşı 

halil veled-i 

hasan sinn 

10 

15 

Diğer 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

hasan sinn 

6 
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hasan sinn 

24 

Hane 7  

 16 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karaveli 

oğlu kizir 

veli veled-i 

hüseyin 

sinn 30 

17 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı ali 

sinn 19 

18 

Diğer 

karındaşı 

hasan 

veled-i 

hüseyin 

sinn 11 

Hane 8  

 19 

Orta boylu 

kara sakallı 

bayraktar 

oğlu 

mehmet 

veled-i halil 

sinn 32 

20 

İsmail 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

21 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu seyid 

sinn 14 

   

 

KARYE-İ HARDAL 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

müzellef 

sakallı araç 

ibrahim 

efendi oğlu 

hafız rıdvan 

efendi 

imam 

Hane 2   

 2 

Orta boylu 

kır sakallı 

akkaşzade 

seyid 

mehmet ağa 

veled-i ali 

sinn 45 

Hane 3  

 3 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

şahin veled-

i merkum 

sinn 22 
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karye-i 

mezbur 

sinn 23 

4 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

5 

Orta boylu 

şabb-ı 

emred diğer 

oğlu halil 

sinn 15 

6 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

mustafa 

gulam 

merkum 

sinn 25 

7 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

akkaş oğlu 

lütfullah 

veled-i 

lütfullah 

biraderzade

-i merkum 

sinn 24 

Hane 3  

8 

Orta boylu 

ak sakallı 

akkaşzade 

mehmet 

emin ağa 

veled-i 

ahmet sinn 

50 

9 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

10 

Mehmet 

hakkı 

veled-i 

ibrahim 

hafidi 

merkum 

sinn 5 

11 

Ağma ali 

veled-i 

ibrahim 

diğer hafidi 

merkum 

sinn 3 

Hane 4  

12 

Orta boylu 

kır sakallı 

kahveciveli 

oğlu ali sinn 

45 

13 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

14 15 

Mehmet 

diğer oğlu 
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oğlu veli 

sinn 18 

Diğer oğlu 

musa sinn 

12 

merkum 

sinn 8 

Hane 5  

16 

Orta boylu 

kara sakallı 

havas oğlu 

mustafa 

sinn 25 

17 

Şabb-ı 

emred hasan 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

18 

Diğer oğlu 

ali sinn 3 

19 

Diğer oğlu 

hüseyin 

mah 6 

20 

Orta boylu 

kara sakallı 

ismail 

karındaşı 

merkum 

mustafa sinn 

30 

21 

Mustafa 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

22 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

aşir 

amcazade-i 

merkum 

sinn 26 

23 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

yusuf 

karındaşı 

merkum aşir 

sinn 22 

Hane 6  

 24 

Orta boylu 

kır sakallı 

akkaş oğlu 

seyfali ağa 

veled-i 

himmet sinn 

45 

25 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

ibrahim 

veled-i 

26 

Hafidi hasan 

veled-i 

merkum 

ibrahim sinn 

1 

27 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

akkaş oğlu 

bektaş 

veled-i 
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merkum 

sinn 22 

bektaş sinn 

28 

Hane 8  

28 

Uzun boylu 

kır sakallı 

imam oğlu 

bekir veled-

i halil sinn 

53 

29 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

Hane 19  

 30 

Uzun boylu 

kır sakallı 

mavici oğlu 

hasan veled-

i mustafa 

sinn 50 

31 

Oğlu hasan 

sinn 7 

Hane 10  

32 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kürt halil 

oğlu halil 

sinn 17 

Hane 11  

 33 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kahveci veli 

oğlu ahmet 

sinn 45 

34 

Şabb-ı 

emred 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 14 

Hane 12  

 35 

Orta boylu 

kumral 

sakallı acırlı 

oğlu 

hüseyin 

veled-i 

haydar sinn 

35 

36 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

ibrahim sinn 

26 

37 

Oğlu 

haydar mah 

6 

Hane 13  

38 

Orta boylu 

ak sakallı 

karlı oğlu 

Hane 14  

39 

Orta boylu 

kumral 

sakallı karlı 
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hasan sinn 

70 

oğlu damadı 

veli sinn 45 

40 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 15  

 41 

Kısa boylu 

ak sakallı 

mucuk oğlu 

musa sinn 

60 

42 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

hasan sinn 

27 

43 

Ali veled-i 

merkum 

hasan sinn 

4 

44 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 2 

Hane 16  

 45 

Orta boylu 

kara sakallı 

hotman oğlu 

hüseyin sinn 

47 

46 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu veli 

sinn 21 

Hane 17  

 47 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt ali oğlu 

hasan sinn 

39 

Hane 18  

 48 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hotman oğlu 

mustafa 

veled-i ali 

sinn 18 

Hane 19  

 49 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kürt 

oğlu veli 

sinn 40 

50 

Oğlu haydar 

sinn 7 

51 

Diğer oğlu 

ali sinn 1 

Hane 20  

 52 

53 54 
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Uzun boylu 

kumral 

sakallı kara 

ahmet oğlu 

ali sinn 25 

Oğlu ahmet 

sinn 8 

Diğer oğlu 

mustafa sinn 

1 

55 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 17 

56 

Bekir diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

57 

Hasan diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 6 

Hane 21 

 58 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

ismail sinn 

60 

59 

Orta boylu 

kumral 

sakallı koca 

salih veled-i 

merkum 

sinn 30 

60 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

bekir diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

Hane 22  

61 

Orta boylu 

kara sakallı 

tin oğlu 

halil sinn 

45 

62 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

63 

Mustafa 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 23  

64 

Orta boylu 

kır sakallı 

şarklı oğlu 

mustafa 

sinn 45 

65 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

karındaşı 

merkum 

sinn 35 

66 

Uzun ter 

bıyıklı 

karındaşı 

oğlu ismail 

veled-i 
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hüseyin sinn 

19 

67 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 1 

Hane 24  

 68 

Seydi oğlu 

ibrahim 

veled-i ali 

sinn 8 

Hane 25  

 69 

Orta bolu 

sarı bıyıklı 

seydi oğlu 

mustafa 

veled-i 

mahmut 

sinn 30 

70 

Oğlu ali 

sinn 2 

71 

Diğer oğlu 

mahmut 

sinn 1 

72 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum 

mustafa sinn 

25 

73 

Şabb-ı 

emred 

yekçeş 

mehmet 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 14 

Hane 26  

74 

Kısa boylu 

ak sakallı 

murat oğlu 

zülfikar sinn 

65 

75 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

murat veled-

i merkum 

sinn 30 

76 

Hasan 

veled-i 

merkum 

77 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

murat sinn 4 

78 

Orta boylu 

kumral 

sakallı ali 

veled-i 
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murat sinn 

6 

zülfikar sinn 

25 

Hane 27  

 79 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

bostal oğlu 

ali veled-i 

halil sinn 

30 

80 

Oğlu yusuf 

sinn 7 

81 

Uzun boylu 

ak sakallı 

melik 

süleyman 

oğlu ali sinn 

65 

82 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

süleyman 

sinn 35 

Hane 29  

83 

Kısa boylu 

ter bıyıklı 

fatma oğlu 

hasan veled-

i mehmet 

sinn 15 

84 

Karındaşı 

hamza sinn 

5 

85 

Diğer 

karındaşı 

mehmet 

sinn 3 

Hane 30  

 

86 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

bostal oğlu 

halil veled-i 

ömer sinn 

22 

87 

Karındaşı 

hüseyin sinn 

3 

88 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

amcazadesi 

oğlu osman 

Hane 31  

 89 

Orta boylu 

kara sakallı 

kör 

Hane 32  

 90 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 
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veled-i 

hüseyin 

sinn 15 

feyzullah 

oğlu hasan 

sinn 27 

abdurrahma

n oğlu 

abidin 

veled-i ali 

sinn 35 

91 

Oğlu hasan 

sinn 4 

92 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

abdurrahma

n diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

Hane 33  

 93 

Kısa boylu 

ak sakallı 

demirci oğlu 

ahmet sinn 

85 (fevt 57) 

 

94 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

halil sinn 

30 

95 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

halil sinn 4 

Hane 34  

 96 

Orta boylu 

kır sakallı 

yazıcı oğlu 

seydi sinn 

60 

97 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

hüseyin 

sinn 38 

98 

Orta boylu 

kumral 

sakallı diğer 

oğlu halil 

sinn 25 

99 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

diğer oğlu 

mustafa sinn 

23 

Hane 35  

 100 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

çavuş oğlu 

ali sinn 37 

101 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

hüseyin sinn 

19 

102 

Diğer oğlu 

hanefi sinn 

10 
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Hane 36  

103 

Uzun boylu 

kara sakallı 

molla 

ibrahim 

oğlu 

mehmet 

sinn 38 

104 

Oğlu 

ibraihm sinn 

15 

105 

Diğer oğlu 

musa sinn 2 

106 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ali 

karındaşı 

merkum 

sinn 25 

Hane 37  

107 

Şabb-ı 

emred 

odabaşı oğlu 

mehmet 

veled-i halil 

sinn  13 

Hane 38  

 108 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

odabaşı oğlu 

ibrahim sinn 

36 

109 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 11 

Hane 39  

 110 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

odabaşı oğlu 

ibrahim 

veled-i 

hüseyin sinn 

20 

111 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

mustafa sinn 

15 

Hane 40  

 112 

Orta boylu 

kır sakallı 

kuşçu kara 

ali oğlu 

113 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

19 

114 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

ismail sinn 

16 
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hüseyin 

sinn 37 

Hane 41  

 115 

Uzun boylu 

ak sakallı 

ayan oğlu 

ismail 

veled-i 

hüseyin 

sinn 70 

(Fevt 58) 

116 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu hasan 

sinn 30 

117 

Mahmut 

veled-i 

merkum 

hasan sinn 1 

118 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

halil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 27 

119 

Bektaş 

veled-i 

merkum 

halil sinn 3 

120 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

121 

Yusuf diğer 

veled-i 

merkum 

halil mah 6 

122 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ilyas diğer 

veled-i 

merkum 

ismail sinn 

22 

Hane 42  

123 

Orta boylu 

kır sakallı 

ayan 

hüseyin 

oğlu ali sinn 

50 

124 

Oğlu 

mehmet 

sinn 10 

Hane 43  

 125 

Orta boylu 

ak sakallı 

cin ali 

veled-i 

126 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu 

hüseyin sinn 

25 
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abdullah 

sinn 80 (fevt 

57) 

127 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 2 

128 

Diğer oğlu 

muharrem 

mah 6 

129 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

Cuma diğer 

veled-i 

merkum cin 

ali sinn 20 

130 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hızır diğer 

veled-i 

merkum cin 

ali sinn 15 

Hane 44 

numara  131 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

bacak veli 

oğlu 

ibrahim 

veled-i halil 

sinn 23 

132 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kadri 

karındaşı 

merkum 

sinn 19 

133 

Ömer diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

Hane 45  

 134 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı 

arapgirli 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

hüseyin sinn 

35 

135 

Oğlu musa 

sinn 7 

Hane 46  

 136 

137 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

138 

Orta boylu 

kara bıyıklı 
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Uzun boylu 

kumral 

sakallı kürt 

bektaş oğlu 

hüseyin 

veled-i 

ibrahim 

sinn 30 

hasan 

karındaşı 

merkum 

sinn 25 

mehmet 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 15 

139 

İbrahim 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

Hane 47  

140 

Orta boylu 

kara sakallı 

buldal oğlu 

ali veled-i 

mehmet 

sinn 29 

141 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 

karındaşı 

merkum 

sinn 15 

Hane 48  

 142 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

emir 

hüseyin 

oğlu 

süleyman 

sinn 19 

Hane 49  

143 

Orta boylu 

ak sakallı 

karagüllü 

hüseyin sinn 

65 

Hane 50  

 144 

Kadir oğlu 

ali veled-i 

deli hüseiyn 

sinn 4 

Hane 51  

 145 

Orta boylu 

ak sakallı 

imam oğlu 

kara hasan 

veled-i halil 

sinn 65 

146 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu 

mehmet 

sinn 35 

147 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

hüseyin sinn 

29 
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148 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

ali paşa 

sinn 25 

149 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

miktat sinn 

19 

150 

 

 

KARYE-İ BENLİHASAN 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kara sakallı 

kara 

mustafa 

oğlu 

süleyman 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur 

sinn 35 

2 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kara mustafa 

oğlu 

mehmet 

biraderi 

merkum 

sinn 60 

3 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ismail 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 22 

Hane 2  

 4 

Uzun boylu 

kır sakallı 

demirci 

oğlu alibaz 

veled-i hacı 

ahmet sinn 

49 

5 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu hasan 

sinn 23 

6 

Hafidi 

muharrem 

veled-i 

merkum 

hasan 3 

7 

Diğer 

hafidi bekir 

veled-i 

8 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

diğer oğlu 

9 

Hafidi 

mahmut 

veled-i 
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merkum 

hasan sinn 

2 

ahmet 

veled-i 

alibaz sinn 

23 

merkum 

ahmet sinn 

21 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 

diğer veled-

i merkum 

alibaz sinn 

18 

11 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu alibaz 

sinn 12 

12 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

hacıahmet 

sinn 33 

13 

Oğlu ahmet 

sinn 2 

Hane 3  

14 

Uzun boylu 

köse sakallı 

demirci oğlu 

halil veled-i 

veli sinn 34 

15 

Yusuf 

veled-i 

merkum 

mah 6 

16 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

ibrahim 

veled-i veli 

sinn 16 

Hane 4  

17 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

mustafa 

oğlu hüseyin 

sinn 40 

18 

Şabb-ı 

emred 

mahmut 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

Hane 5  

19 

Orta boylu 

kır sakallı 

demirci 

oğlu 

20 

Orta boylu 

kumral 

sakallı seyid 

veled-i 

21 

Orta boylu 

kara sakallı 

mustafa 

diğer veled-
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mehmet 

veled-i 

ibraihm 

sinn 55 

merkum 

sinn 30 

i merkum 

sinn 25 

22 

Ali veled-i 

musa hafidi 

merkum 

mehmet 

sinn 7 

Hane 6  

23 

Orta boylu 

kır sakallı 

köse oğlu 

süleyman 

veled-i 

mehmet sinn 

49 

24 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

25 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ahmet diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

26 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 11 

Hane 7  

27 

Orta boylu 

kır sakallı 

bektaş oğlu 

mehmet 

sinn 47 

28 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 22 

29 

Hafidi emin 

veled-i 

hasan sinn 3 

30 

Diğer hafidi 

ali veled-i 

merkum 

hüseyin 

mah 6 

31 

Orta boylu 

ak sakallı 

diğer 

karındaşı 

merkum 

Hane 8   

32 

Orta boylu 

ak sakallı 

bektaş oğlu 

çoban hasan 

sinn 63 

33 

Kısa boylu 

kır sakallı 

demirci 

oğlu osman 

veled-i ali 

sinn 46 
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mehmet 

sinn 61 

34 

Oğlu seyid 

ibrahim 

mah 6 

35 

Kısa boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 40 

Hane 10  

36 

Kısa boylu 

kara sakallı 

har oğlu 

ömer sinn 

38 

37 

Oğlu 

feyzullah 

sinn 8 

Hane 11 

38 

Orta boylu 

kara sakallı 

deveci oğlu 

abdulkerim 

veled-i 

mehmet sinn 

44 

39 

Şabb-ı 

emred oğlu 

hüseyin 

sinn 12 

Hane 12  

 40 

Orta boylu 

kara sakallı 

bektaş oğlu 

halil veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 35 

41 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

Cuma veled-

i merkum 

sinn 18 

42 

Mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 8 

43 

Yusuf diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 
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KARYE-İ AKÇASU 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı day 

oğlu molla 

ibrahim 

veled-i 

ibrahim 

imam karye-

i mezbur 

sinn 38 

2 

Oğlu 

mehmet ali 

sinn 4 

3 

Diğer oğlu 

ebubekir 

sinn 2 

Hane 2  

 4 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kara ali oğlu 

mustafa 

veled-i 

süleyman 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

42 

5 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ömer 

sinn 18 

6 

Diğer oğlu 

yekçeş ali 

osman sinn 

12 

7 

Diğer oğlu 

bekir sinn 3 

Hane 3  

 8 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kara ali 

oğlu osman 

veled-i 

9 

Oğlu 

abdullah 

sinn 7 
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mehmet 

sinn 38 

10 

Diğer oğlu 

mehmet arif 

sinn 2 

Hane 4   

11 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kara ali 

oğlu 

süleyman 

veled-i 

mehmet 

sinn 26 

12 

Oğlu yusuf 

sinn 3 

13 

Diğer oğlu 

hüseyin ali 

sinn 2 

14 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 1 

Hane 5  

 15 

Orta boylu 

kır sakallı 

köse 

mustafa 

oğlu 

hüseyin 

sinn 45 

16 

Muharrem 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

17 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 2 

18 

Mustafa 

diğer veled-

i merkum 

mah 6 

Hane 6  

19 

Orta boylu 

kara sakallı 

köse 

mustafa 

20 

Oğlu 

ramazan 

sinn 6 

21 

Diğer oğlu 

ismail mah 

6 
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oğlu osman 

sinn 33 

22 

Karındaşı 

şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

mustafa sinn 

14 

Hane 7  

 23 

Uzun boylu 

kara sakallı 

uzun oğlu 

mehmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 42 

24 

Oğlu 

süleyman 

sinn 5 

25 

Diğer oğlu 

osman sinn 

3 

Hane 8  

 26 

Orta boylu 

kır sakallı 

uzun oğlu 

molla ali 

veled-i 

mehmet 

sinn 23 

Hane 9  

27 

Orta boylu 

kara sakallı 

hamza oğlu 

veli veled-i 

ibrahim 

sinn 35 

Hane 10  

28 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı çolak 

oğlu 

mükremin 

veled-i 

musa sinn 

39 

29 

Oğlu musa 

sinn 9 

Hane 11  

30 

Orta boylu 

müzellef 

sakallı 

imam oğlu 

molla 

mustafa 

veled-i 

mehmet 

sinn 20 
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Hane 12  

31 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

hundi oğlu 

yusuf veled-

i osman sinn 

34 

Hane 13  

 32 

Orta boylu 

kır sakallı 

çoban ali 

veled-i 

mehmet 

sinn 48 

Hane 14 

33 

Orta boylu 

kara sakallı 

hamza oğlu 

ismail sinn 

30 

34 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

halil sinn 25 

Hane 15  

35 

Orta boylu 

ak sakallı 

ahmet 

kethüda 

oğlu yörük 

ali sinn 75 

36 

Oğlu hasan 

hüseyin 

sinn 5 

37 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

osman 

damadı 

merkum ali 

sinn 30 

  

 

KARYE-İ BEYYURDU 

Hane 1  

1 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kalağası 

oğlu molla 

2 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

mustafa 

sinn 25 

3 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı ağça 

oğlu ali 

veled-i 
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hüseyin 

imam 

karye-i 

mezbur sinn 

44 

3bekir 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

35 

4 

Oğlu 

mehmet ali 

sinn 1 

5 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

bektaş sinn 

38 

6 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı bekir 

veled-i 

merkum 

bektaş sinn 

29 

7 

Hafidi 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

bekir sinn 5 

8 

Diğer hafidi 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

9 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı diğer 

oğlu 

mustafa 

veled-i 

merkum 

bektaş sinn 

25 

Hane 3  

 10 

Orta boylu 

kısa sakallı 

veli oğlu 

koca veled-i 

musa sinn 

49 

11 

Orta boylu 

kara sakallı 

ismail 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

12 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 12 

13 14 15 
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Orta boylu 

kara sakallı 

bektaş 

karındaşı 

koca sinn 

30 

Orta boylu 

ak sakallı 

veli oğlu 

veli sinn 75 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

veli sinn 28 

16 

Orta boylu 

kır sakallı 

mehmet 

veled-i veli 

sinn 45 

17 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ahmet 

sinn 19 

Hane 4  

 18 

Orta boylu 

kara sakallı 

veli oğlu ali 

veled-i 

musa sinn 

35 

19 

Oğlu hasan 

sinn 7 

20 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 4 

Hane 5  

21 

Orta boylu 

kır sakallı 

hasan ağa 

oğlu 

ibrahim 

sinn 45 

(fevt 56) 

22 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 10 

23 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

7 

Hane 6  

24 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

tambur oğlu 

halil veled-i 

hasan sinn 

40 
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25 

Oğlu araç 

hasan sinn 7 

Hane 7  

26 

Orta boylu 

kara sakallı 

tambur oğlu 

ibrahim 

veled-i 

hasan sinn 

35 

27 

Orta boylu 

kır sakallı 

hacı oğlu 

yusuf sinn 

49 

28 

Oğlu ismail 

sin 10 

29 

Diğer oğlu 

murtaza 

sinn 7 

30 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 2 

Hane 9  

31 

Orta boylu 

kara sakallı 

alemdar 

oğlu hasan 

veled-i 

mahmut 

sinn 25 

32 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

karındaşı 

merkum 

sinn 19 

Hane 10  

 33 

Orta boylu 

kır sakallı 

postal 

bosdal oğlu 

ali sinn 45 

34 

Oğlu ahmet 

sinn 8 

35 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 2 

Hane 11  

 36 

Orta boylu 

kara sakalı 

kanber oğlu 

kanber sinn 

40 

37 

Orta boylu 

ak sakallı 

kanber oğlu 

Hane 12  

38 

Orta boylu 

kumral 

Hane 13  

39 

Orta boylu 

ak sakallı 
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mahmut 

sinn 55 

(fevt 57) 

sakallı ibiş 

oğlu 

süleyman 

sinn 41 

kel Cuma 

oğlu ali sinn 

55 

40 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

seydi veled-

i merkum 

sinn 17 

41 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

oğlu Cuma 

veled-i 

ismail sinn 

25 

42 

Oğlu ismail 

sinn 2 

43 

Diğer oğlu 

veli sinn 2 

44 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

oğlu 

mahmut 

karındaşı 

Cuma sinn 

16 

45 

Şabb-ı 

emred diğer 

karındaşı 

oğlu ahmet 

sinn 13 

46 

Diğer 

karındaşı 

oğlu 

hüseyin 

karındaşı 

merkum 

sinn 8 

47 

Orta boylu 

kır sakallı 

nabi 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 47 

(fevt 56) 

48 

Oğlu bektaş 

mah 6(fevt 

57 ) 
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Hane 14 

49 

Orta boylu 

kara sakallı 

molla ali 

oğlu kara 

ali sinn 45 

 

Hane 15  

50 

Orta boylu 

ak sakallı 

ali kethüda 

oğlu ismail 

veled-i 

ibrahim 

sinn 54 

Hane 16  

51 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

çilmemik 

oğlu 

hüseyin 

sinn 50 

52 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

mehmet 

sinn 17 

53 

Diğer oğlu 

ali sinn 5 

54 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

2 

Hane 17  

 55 

Orta boylu 

kara sakallı 

murtaza 

oğlu çoban 

ali sinn 35 

56 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 8 

57 

Diğer oğlu 

hasan sinn 4 

Hane 18  

58 

Uzun boylu 

köse sakallı 

kel hasan 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

hasan sinn 

42 

Hane 19  

59 

Kısa boylu 

kara sakallı 

bostal oğlu 

hasan 

veled-i 

mustafa 

sinn 30 

Hane 20  

 60 

Orta boylu 

ak sakallı 

arapgirli 

hasan sinn 

55 
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Hane 21  

61 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

çilmemik 

oğlu çoban 

veli sinn 28 

 

KARYE-İ ÖRTÜLÜ 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kır sakallı 

ağça oğlu 

Cuma 

veled-i 

feyzullah 

sinn 50 

2 

Oğlu 

mahmut 

sinn 10 

3 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

oğlu ahmet 

veled-i 

hasan sinn 

15 

4 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

amcası oğlu 

veli veled-i 

mustafa 

sinn 19 

5 

Şabb-ı 

emred 

sipahi hacı 

hüseyin 

oğlu 

mustafa 

sinn 10 

6 

Ali 

karındaşı 

merkum 

sinn 7 

Hane 2  

7 

Orta boylu 

ak sakallı 

bozbekir 

8 

Orta boylu 

kır sakallı 

süleyman 

karındaşı 

Hane 3  

 9 

Orta boylu 

kara sakallı 

dursun oğlu 
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oğlu ali sinn 

56 

merkum 

sinn 45 

ahmet sinn 

27 

10 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ali karındaşı 

merkum 

sinn 20 

11 

Mustafa 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 10 

 

   

 

KARYE-İ KAVAK 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

ak sakallı 

sarı hüseyin 

oğlu ali sinn 

66 

2 

Orta boylu 

kara sakallı 

salih veled-

i merkum 

sinn 40 

3 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 25 

4 

İsmail 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

mah 6 

Hane 2  

5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı sarı 

hüseyin 

oğlu 

mehmet 

sinn 42 

6 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

7 

Diğer oğlu 

veli sinn 1 

Hane 3  

 8 

Orta boylu 

kara sakallı 

sarı hüseyin 

9 

Oğlu haydar 

sinn 1 
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oğlu eyüp 

sinn 30 

Hane 4  

10 

Orta boylu 

kara sakallı 

sarı hüseyin 

oğlu veli 

veled-i 

mustafa 

sinn 27 

Hane 5  

 11 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

perçinli 

oğlu hasan 

sinn 50 

12 

Orta boylu 

kara sakallı 

mustafa 

karındaşı 

merkum 

sinn 35 

13 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

15 

Hane 6  

 14 

Orta boylu 

kara sakallı 

sarı hüseyin 

oğlu yekçeş 

oğlu halil 

sinn 35 

15 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

bektaş 

karındaşı 

merkum 

sinn 18 

16 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 15 

Hane 7  

 17 

Kısa boylu 

kara bıyıklı 

perçinli 

oğlu 

hüseyin 

sinn 30 

Hane 8  

18 

Orta boylu 

ak sakallı 

çoban 

süleyman 

sinn 55 

Hane 9  

19 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

memiş oğlu 
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koca 

mustafa 

sinn 30 

 

KARYE-İ ALAMAN 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

hüseyin 

kethüda 

karye-i 

mezbur sinn 

70 

2 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ali 

sinn 30 

3 

Orta boylu 

köse sakallı 

diğer oğlu 

süleyman 

sinn 25 

4 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 20 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

hasan sinn 

19 

6 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

Cuma sinn 

18 

Hane 2 

7 

Orta boylu 

kara sakallı 

kürt oğlu 

mehmet 

veled-i 

hüseyin 

sinn 35 

8 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hamza 

sinn 18 

9 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

mustafa 

karındaşı 

merkum 

sinn 30 

10 

Bekir 

veled-i 

11 

Haydar 

diğer veled-

Hane 3 

12 
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merkum 

mustafa 

sinn 3 

i merkum 

mustafa 

sinn 2 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kürt oğlu 

ahmet 

veled-i 

hüseyin sinn 

35 

13 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu zeynel 

sinn 15 

14 

Şabb-ı 

emred 

ismail diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

Hane 4  

 15 

Uzun boylu 

kır sakallı 

kenan oğlu 

kenan sinn 

55 

Hane 5  

16 

Orta boylu 

kır sakallı 

halil şeyh 

oğlu ali 

sinn 50 

17 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu halil 

sinn 17 

Hane 6  

 18 

Orta boylu 

ak sakallı 

hasırcı 

süleyman 

veled-i halil 

sinn 54 

19 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu veli 

sinn 25 

  

 

KARYE-İ ŞARKLI 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kır sakallı 

2 

Orta boylu 

kır sakallı 

karındaşı 

3 

Oğlu 

süleyman 
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çirkin oğlu 

ali veled-i 

kara veli 

sinn 50 

yusuf sinn 

48 

sin 2 (fevt 

56) 

Hane 2  

4 

Orta boylu 

kır sakallı 

bayram 

oğlu mehti 

sinn 49 

(fev57) 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

mehmet 

sinn 17 

6 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 

17 

7 

Orta boylu 

kara sakallı 

kör hüseyin 

oğlu hasan 

sinn 40 

8 

Oğlu ali 

mah 6 

 

 

 

KARYE-İ YAHYALI 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kara sakallı 

mahmut oğlu 

ismail efendi 

imam karye-i 

mezbur sinn 

35 

2 

Orta 

boylu ak 

sakallı 

mahmut 

oğlu 

Cuma 

peder-i 

merkum 

imam sinn 

62 

3 

Orta boylu 

köse sakallı 

idris veled-i 

merkum 

Cuma sinn 

34 

4 5 6 
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Oğlu salih 

sinn 7 

Diğer 

oğlu ali 

sinn 5 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

hasan veled-i 

Cuma sinn 

30 

7 

Şabb-ı emred 

diğer veled-i 

merkum sinn 

13 

Hane 2  

 8 

Orta 

boylu ak 

sakallı 

şeyh oğlu 

ibrahim 

veled-i 

mustafa 

sinn 60 

9 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu mustafa 

sinn 20 

10 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

mustafa sinn 

7 

11 

Hasan 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

12 

Ahmet diğer 

veled-i 

merkum 

mustafa sinn 

1 

Hane 3  

13 

Muhtar-ı 

sani orta 

boylu kır 

sakallı 

abdurrahman 

oğlu mehmet 

sinn 53 

14 

Orta 

boylu 

kara 

bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 20 

15 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

hüseyin mah 

6 

16 Hane 4  

17 

18 
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Şabb-ı emred 

diğer oğlu 

halil veled-i 

mehmet sinn 

13 

Uzun 

boylu 

kumral 

sakallı 

kara 

memiş 

oğlu 

ibrahim 

sinn 50 

Şabb-ı emred 

oğlu emin 

sinn 12 

19 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mehmet 

karındaşı 

merkum 

ibrahim sinn 

35 

20 

Koca 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 2 

21 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mustafa 

diğer 

karındaşı 

merkum 

ibrahim sinn 

22 

Hane 5  

 22 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

idris oğlu 

ibrahim 

veled-i halil 

sinn 24 

23 

Karındaşı 

memiş 

veled-i 

halil sinn 

11 

24 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kör oğlu 

molla 

mehmet 

veled-i 

süleyman 

sinn 35 

25 

Oğlu 

mehmet sinn 

5 

26 

Diğer 

oğlu 

süleyman 

sinn 2 

27 

Kısa boylu 

kır sakallı 

keder oğlu 

ismail 

amcası 
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merkum 

molla 

mehmet sinn 

52 

Hane 7  

 28 

Orta boylu 

kır sakallı 

danacı ömer 

oğlu salih 

sinn 50 

29 

Uzun orta 

boylu 

köse 

sakallı 

karındaşı 

nuh sinn 

30 

30 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer 

karındaşı 

Cuma veled-

i ömer sinn 

24 

31 

Oğlu 

mehmet sinn 

4 

32 

Orta 

boylu 

kara 

bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

ali sinn 28 

Hane 8  

 33 

Orta boylu 

kumral 

sakallı öksüz 

mehmet oğlu 

ismail sinn 

40 

34 

Oğlu 

mehmet sinn 

8 

35 

Diğer 

oğlu 

hasan sinn 

4 

Hane 9  

36 

Orta boylu 

kara sakallı 

abdurrahman 

oğlu 

abdurrahman 

sinn 43 

37 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karındaşı 

38 

Orta 

boylu sarı 

sakallı ali 

diğer 

Hane 10  

 39 

Orta boylu 

kara sakallı 
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abbas sinn 

30 

karındaşı 

merkum 

sinn 35 

Cuma oğlu 

nabi sinn 40 

40 

Oğlu hüseyin 

sinn 9 

41 

Orta 

boylu 

kara 

sakallı 

mehmet 

karındaşı 

nabii sinn 

35 

Hane 11  

42 

Orta boylu 

kır sakallı 

cambaz oğlu 

hüseyin 

veled-i halil 

sinn 12 

Hane 12  

 

43 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

veli sinn 70 

44 

Orta 

boylu ter 

bıyıklı 

oğlu koca 

sinn 17 

45 

Şabb-ı emred 

diğer oğlu 

bektaş sinn 

13 

Hane 13  

 46 

Orta boylu 

sarı sakallı 

abdulaziz 

oğlu memiş 

sinn 35 

47 

Oğlu 

ahmet 

sinn 1 

Hane 14  

 48 

Uzun boylu 

köse sakallı 

kör oğlan 

oğlu mustafa 

sinn 29 

49 

Oğlu ismail 

sinn 4 

Hane 15 

50 

Orta 

boylu sarı 

bıyıklı 

hızır oğlu 

51 

Orta boylu 

sarı sakallı 

hüseyin 

karındaşı 

cafer sinn 38 
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cafer sinn 

30 

52 

Oğlu ali sinn 

4 

Hane 16 

53 

Orta 

boylu kır 

sakallı 

kürt oğlu 

mustafa 

sinn 55 

54 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

salih veled-i 

merkum sinn 

23 

55 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu ali 

sinn 19 

56 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

ali sinn 2 

Hane 17  

 57 

Orta boylu 

köse sakallı 

kodaz oğlu 

hasan sinn 

37 

58 

Orta boylu 

kara sakallı 

mehmet 

karındaşı 

merkum 

hasan sinn 

23 

Hane 18 

59 

Şabb-ı 

emred 

mehmet 

oğlu 

ahmet 

veled-i 

ibrahim 

sinn 14 

60 

Karındaşı 

yusuf veled-i 

ibrahim sinn 

10 

61 

Diğer 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

Hane 19 

62 

Orta 

boylu 

kara 

bıyıklı 

63 

Hasan 

karındaşı 

merkum 

yusuf sinn 

12 
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ibrahim sinn 

4 

kara yusuf 

oğlu 

yusuf 

veled-i 

mehmet 

sinn 19 

64 

Kara yusuf 

oğlu koca 

veled-i 

ahmet sinn 8 

65 

Karındaşı 

mustafa 

veled-i 

ahmet 

sinn 6 

66 

Diğer 

karındaşı ali 

veled-i 

ahmet sinn 4 

Hane 20  

 67 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

imam oğlu 

halil sinn 35 

68 

Amcası 

oğlu salih 

veled-i 

ismail 

sinn 7 

Hane 21 

69 

Orta boylu 

ak sakallı 

hüseyin oğlu 

arif sinn 65 

70 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mustafa 

veled-i 

merkum sinn 

35 

71 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 5 

72 

Orta boylu 

köse sakallı 

hüseyin 

diğer veled-i 

merkum arif 

sinn 20 

 

73 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı diğer 

yusuf veled-i 

merkum arif 

sinn 19 

Hane 22 

74 

Orta 

boylu 

kara 

sakallı 

çörek 

75 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

halil veled-i 

merkum sinn 

15 
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oğlu ibiş 

veled-i 

mehmet 

sinn 43 

76 

Diğer oğlu 

osman sinn 

12 

Hane 23 

77 

Orta 

boylu kır 

sakallı 

idris oğlu 

süleyman 

sinn 35 

78 

Oğlu 

süleyman 

sinn 8 

79 

Diğer oğlu 

koca sinn 3 

Hane 24 

80 

Kara 

himmet 

oğlu 

hüseyin 

sinn 12 

81 

Ali karındaşı 

merkum sinn 

8 

Hane 25  

 82 

Şabb-ı emred 

kara memiş 

oğlu salih 

veled-i hasan 

sinn 12 

Hane 26 

83 

Orta 

boylu kır 

sakallı 

hoca oğlu 

halil sinn 

40 

84 

Oğlu bekir 

sinn 2 

Hane 27  

85 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

86 

Orta 

boylu 

kara 

bıyıklı 

veli 

Hane 28  

87 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

harbende ibiş 
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mertip oğlu 

nabi sinn 30 

veled-i 

manevii 

merkum 

sinn 22 

oğlu mehmet 

sinn 32 

88 

Oğlu halil 

sinn 3  

(fevt 56 ) 

89 

Diğer 

oğlu 

mustafa 

sinn 2 

Hane 29  

90 

Kısa boylu 

köse sakallı 

osman oğlu 

azap ibiş 

sinn 45 

91 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

17 

Hane 30 

92 

Orta 

boylu kır 

sakallı 

acırlı oğlu 

musa sinn 

50 

93 

Oğlu hasan 

sinn 7 

94 

Diğer oğlu 

mustafa sinn 

3 

Hane 31 

95 

Orta 

boylu 

kara 

bıyıklı 

acırlı oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 25 

Hane 32  

96 

Orta boylu 

köse sakallı 

terzi ali oğlu 

keriz recep 

veled-i 

mustafa sinn 

30 

97 

Oğlu 

mustafa sinn 

3 

Hane 33 

98 

Orta 

boylu 

99 

Oğlu yusuf 

sinn 3 
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kumral 

sakallı 

kürtlü 

ibrahim 

sinn 45 

Hane 34  

 100 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

mehmet oğlu 

hızarcı salih 

sinn 25 

  

 

KARYE-İ MEZRA 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kara sakallı 

kara 

mustafa 

oğlu yusuf 

kethüda 

karye-i 

mezbur sinn 

45 

2 

Oğlu 

mustafa 

sinn 5 

3 

Uzun  boylu 

kara sakallı 

ali karındaşı 

yusuf sinn 

33 

4 

Zeynel 

veled-i 

merkum ali 

sinn 2 

Hane 2  

5 

Orta boylu 

ak sakallı 

çolak oğlu 

hasan sinn 

65 

6 

Uzun boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

oğlu 

hüseyin 

veled-i hızır 
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sinn 31 

(Fevt 56) 

7 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 7 

Hane 3  

8 

Orta boylu 

ak sakallı 

budala 

musa oğlu 

mahmut 

sinn 60 

9 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 18 

10 

Diğer oğlu 

musa sinn 

10 

11 

Hafidi 

mahmut 

veled-i 

vahap sinn 

3 

12 

Diğer hafidi 

mustafa 

veled-i 

vahap sinn 5 

Hane 4  

13 

Orta boylu 

kara sakallı 

bal oğlu 

mustafa 

sinn 40 

14 

Şabb-ı 

emred oğlu 

ali sinn 13 

15 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

hasan veled-

i merkum 

hızır sinn 45 

16 

İlyas veled-

i merkum 

hasan sinn 5 

Hane 5  

 17 

Orta boylu 

kumral 

sakallı göl 

ali oğlu ibiş 

sinn 40 

18 

Oğulları 

tüm hasan 

ve hüseyin 

veled-i 

merkum 

mah 6 
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KARYE-İ 

OTLUK 

  

Hane 1   

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

emir ali oğlu 

hasan 

kethüda sinn 

45 

2 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu veli 

sinn 22 

3 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mehmet 

sinn 18 

4 

Diğer oğlu 

hızır sinn 8 

5 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

oğlu ömer 

veled-i hızır 

sinn 13 

Hane 2  

6 

Uzun boylu 

ak sakallı 

oğlakçı 

oğlu 

mehmet 

sinn 60 

7 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

8 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu ali sinn 

12 

Hane 3  

9 

Orta boylu 

ak sakallı 

hacib oğlu 

musa sinn 

55 

10 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

hasan sinn 

25 

11 

Diğer oğlu 

bektaş sinn 

10 

12 

Diğer oğlu 

salih veled-

i hasan sinn 

8 
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13 

İbrahim 

diğer veled-i 

merkum 

hasan sinn 2 

14 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

kadir oğlu 

hasan 

merkum 

musa sinn 

25 

Hane 4  

 15 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

arapali oğlu 

hasan sinn 

30 

Hane 5  

16 

Ömer oğlu 

maksut 

veled-i 

musa sinn 8 

Hane 6  

 

 17 

Orta boylu 

kara sakallı 

bayram 

kethüda 

oğlu ömer 

sinn 23 

18 

Oğlu 

bayram 

sinn 8 

19 

Diğer oğlu 

ibrahim sinn 

1 (fevt 56) 

20 

Orta boylu 

ak sakallı 

mahmut 

oğlu sadık 

sinn 65 

(fevt 56) 

21 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ali 

sinn 25 

22 

İbiş veled-i 

merkum ali 

sinn 12 

23 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

ali sinn 6 

24 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer oğlu 

satılmış 

veled-i 

sadık sinn 

23 
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25 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğeri hızır 

veled-i 

merkum 

sadık sinn 

16 

26 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

oğlu ahmet 

veled-i ibiş 

sinn 15 

Hane 8  

27 

Orta boylu 

kumral 

sakallı emir 

ali oğlu 

hüseyin 

sinn 45 

28 

Şabb-ı 

emred hasan 

veled-i 

Merkum 

sinn 13 

 

29 

Orta boylu 

ak sakallı 

molla hasan 

oğlu 

mehmet 

sinn 65 

30 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hasan 

sinn 18 

31 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

bekir sinn 

16 

32 

Diğer oğlu 

veli sinn 12 

Hane 10  

33 

Orta boylu 

kır sakallı 

kerim oğlu 

kerim sinn 

46 

34 

Oğlu 

mehmet 

sinn 2 

35 

Orta boylu 

kara sakallı 

mustafa 

karındaşı 

kerim sinn 

28 

Hane 11  

 36 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

kasım oğlu 

musa 

veled-i 

ismail sinn 

17 
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KARYE-İ CANABDAL 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

türkmen 

oğlu 

ibrahim 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

35 

2 

Şabb-ı 

emred ali 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

3 

Diğer oğlu 

zeynel sinn 

9 

4 

Diğer oğlu 

haydar sinn 

1 

5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

ismail 

veled-i 

hüseyin 

sinn 45 

6 

Hasan 

veled-i 

merkum 

ismail sinn 

12 

7 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı diğer 

karındaşı 

hasan sinn 

29 

Hane 2  

 8 

Orta boylu 

kır sakallı 

halil 

kethüda 

oğlu musa 

sinn 55 

Hane 3  

 9 

Orta boylu 

kumral 

sakallı halil 

kethüda 

oğlu hasan 

veled-i 

musa sinn 

38 
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10 

Oğlu 

mehmet 

sinn 4 

Hane 11  

11 

Orta boylu 

ak sakallı 

hoca oğlu 

halil sinn 52 

Hane 5  

12 

Orta boylu 

kumral 

sakallı köle 

mahmut 

oğlu 

mahmut 

sinn 48 

13 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

14 

Mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 12 

Hane 6  

15 

Uzun boylu 

kır sakallı 

imam oğlu 

hasan 

veled-i veli 

sinn 56 

16 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 20 

Hane 7  

17 

Orta boylu 

sarı sakallı 

deli Cuma 

oğlu yekçeş 

çoban 

mehmet 

sinn 54 

(fevt 56) 

18 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ali veled-i 

merkum 

sinn 17 

Hane 8  

19 

Orta boylu 

ak sakallı 

hasankeş 

20 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 9  

 21 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

karakız oğlu 

veli veled-i 
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oğlu yusuf 

sinn 60 

süleyman 

sinn 19 

22 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

hasan 

veled-i 

süleyman 

sinn 13 

Hane 10  

23 

Orta boylu 

kumral 

sakallı ibiç 

oğlu 

mustafa 

sinn 40 

24 

Oğlu ali 

sinn 2 (fevt 

56) 

   

 

KARYE-İ GÜDÜL 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman oğlu 

ibrahim 

veled-i veli 

sinn 50 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

veli veled-i 

merkum 

sinn 17 

3 

Diğer 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

4 

Diğer oğlu 

ali sinn 3 

Hane 2  

5 

Orta boylu 

ak sakallı 

vazır ali 

oğlu ismail 

sinn 60 

6 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

,   
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KARYE-İ SARITEKKE 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

topal ahmet 

oğlu 

kalender 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

50 

2 

Uzun boylu 

ak sakallı 

karındaşı 

ibrahim 

veled-i 

ahmet sinn 

50 

Hane 2   

3 

Orta boylu 

kır sakallı 

sinik oğlu 

mehmet 

veled-i 

hüseyin sinn 

52 

4 

Orta boylu 

sarı sakallı 

karındaşı 

hasan 

veled-i 

hüseyin 

sinn 35 

5 

Orta boylu 

sarı sakallı 

diğer 

karındaşı 

ismail sinn 

30 

6 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 9 

7 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

8 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

Hane 3  

9 

Uzun boylu 

köse sakallı 

deli veli 

oğlu 

süleyman 

sinn 44 

10 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 9 

11 

Diğer oğlu 

miktat sinn 

3 

12 

Diğer oğlu 

mehmet ali 

mah 6 (fevt 

56) 
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Hane 4  

13 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

osman oğlu 

halil sinn 48 

14 

Oğlu hasan 

sinn 7 

Hane 5  

 15 

Orta boylu 

kara sakallı 

sarığı büyük 

oğlu halil 

veled-i 

hüseyin sinn 

42 

16 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

Hane 6  

 17 

Orta boylu 

ak sakallı 

mustafa ağa 

oğlu haydar 

sinn 63 

18 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

hasan sinn 

35 

19 

Oğlu murat 

sinn 3 

20 

Orta boylu 

kara sakallı 

ismail 

veled-i 

merkum 

haydar sinn 

25 

21 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

ismail sinn 

5 

22 

Orta boylu 

ak sakallı 

bektaş 

karındaşı 

merkum 

haydar sinn 

70 

23 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

Hane 7  

 24 

Uzun boylu 

köse sakallı 

beyaz oğlu 

ali sinn 35 
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25 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

26 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 8  

 27 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

beyaz olğlu 

ibrahim sinn 

32 

28 

Oğlu halil 

sinn 3 

29 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

himmet 

karındaşı 

merkum 

ibrahim 

sinn 25 

Hane 9 

numara 30 

Orta boylu 

ak sakallı 

çakır 

mehmet 

oğlu kürt 

bektaş sinn 

60 

31 

Orta boylu 

kara sakallı 

ismail 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

32 

Şabb-ı 

emred diğer 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

 

 

KARYE-İ YALAKIL 

Hane 1  

1 

Uzun boylu 

kara sakallı 

solak oğlu 

abdullah 

veled-i 

osman 

2 

Ömer 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

3 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

(fevt 57) 
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muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

45 

4 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

ibrahim 

sinn 38 

5 

Şabb-ı 

emred 

osman 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 13 

6 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

ibrahim sinn 

1 

7 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

hüseyin 

veled-i 

osman sinn 

25 

Hane 2   

8 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı kör 

ibiş oğlu 

mahmut 

sinn 40 

9 

Oğlu 

süleyman 

mah 6 

Hane 3  

 10 

Uzun boylu 

köse sakallı 

ibiş oğlu 

ağma 

osman sinn 

36 

11 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

halil veled-i 

ibiş 24 

Hane 4  

 12 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kadir 

oğlu kadir 

veled-i ali 

sinn 45 

13 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

14 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı veli 

15 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 



199 

 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 26 

diğer veled-

i merkum 

sinn 24 

diğer veled-

i merkum 

sinn 19 

16 

Şabb-ı 

emred 

hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 15 

Hane 5  

 17 

Orta boylu 

kara sakallı 

oruç oğlu 

mehmet 

sinn 43 

(fevt 56) 

18 

Hacı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

19 

Mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 2 

Hane 6  

 20 

Orta boylu 

sarı sakallı 

helvacı oğlu 

ağma ali 

bey veled-i 

halil sinn 40 

Hane 7  

 21 

Orta boylu 

kara sakallı 

kara 

hüseyin 

oğlu çiftçi 

ali sinn 42 

 

22 

Şabb-ı 

emred oğlu 

hasan sinn 

13 

23 

Diğer oğlu 

bekir sinn 9 

 

 

KARYE-İ İĞDECİK 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

ak sakallı 

ali bey 

2 

Orta boylu 

kara sakallı 

hasan 

veled-i 

Hane 2  

3 

Şabb-ı 

emred acem 

oğlu ismail 
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muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

55 (fevt 57) 

merkum 

sinn 33 

veled-i 

bektaş sinn 

12 

4 

Karındaşı 

abdü veled-i 

bektaş sinn 

4 

5 

Diğer 

karındaşı 

mustafa 

veled-i 

bektaş sinn 

3 

Hane 3  

6 

Orta boylu 

köse sakallı 

acem oğlu 

mehmet 

sinn 27 

7 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 7 

8 

Diğer oğlu 

bektaş sinn 

1 

Hane 4  

9 

Orta boylu 

kır sakallı 

göndü oğlu 

halil sinn 50 

10 

Uzun boylu 

kara sakallı 

oğlu ali sinn 

28 

11 

Hüseyin 

veled-i 

merkum ali 

sinn 1 

Hane 5  

 12 

Orta boylu 

kara sakallı 

mühürdar 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

ahmet sinn 

40 

13 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 18 

14 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

halil veled-i 

15 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

halil mah 6 



201 

 

ahmet sinn 

35 (fevt 56) 

16 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer 

karındaşı 

ibrahim 

sinn 28 

17 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

Cuma 

veled-i 

ahmet sinn 

20 

Hane 6  

 18 

Orta boylu 

ak sakallı 

veli ağa 

oğlu veli 

sinn 60 

19 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu ali sinn 

21 

Hane 7  

20 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

danişmen 

oğlu 

ibrahim 

sinn 38 

21 

Oğlu halil 

sinn 7 

Hane 8  

 22 

Orta boylu 

kara sakallı 

danişmen 

oğlu ömer 

sin 25 

Hane 9  

23 

Orta boylu 

kır sakallı 

veli oğlu 

mehmet 

sinn 45 

Hane 10  

24 

Orta boylu 

kır sakallı 

porsugan 

oğlu aşık 

veli sinn 65 

25 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

lostar oğlu 

ali damadı 

Hane 11  

 26 

Orta boylu 

kır sakallı 

nabi oğlu 

Hane 12  

 27 

Orta boylu 

kır sakallı 

bayram 
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merkum 

aşık veli 

sinn 30 

mehmet 

sinn 50 

oğlu ali sinn 

50 

Hane 13  

28 

Orta boylu 

kır sakallı 

danacı ali 

veled-i 

abdullah 

sinn 38 

29 

Oğlu bektaş 

sinn 2 

Hane 14  

 30 

Uzun boyu 

kumral 

sakallı 

merdim 

oğlu 

mahmut 

veled-i 

hasan 33 

31 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 8 

32 

Diğer oğlu 

hasan sinn 3 

33 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum 

mahmut 

sinn 25 

 

34 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ibrahim 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 40 

Hane 15  

 35 

Orta boylu 

ak sakallı 

çakmak 

oğlu danacı 

mustafa 

veled-i halil 

sinn 50 

(fevt 57) 

36 

Oğlu ali 

sinn 8 
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37 

Diğer oğlu 

halil sinn 2 

Hane 16  

38 

Uzun boylu 

kumral 

sakllı ali 

şeyh oğlu 

hüseyin 

sinn 35 

 

KARYE-İ SARIÖKÜZ 

Hane 1  

 1 

Kısa boylu 

kır sakallı 

himmet 

oğlu ahmet 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

65 

2 

Oğlu hasan 

sinn 4 

3 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 40 

4 

Bayram 

veled-i 

merkum ali 

sinn 3 

Hane 2  

 5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kızıl 

himmet 

oğlu yakup 

sinn 23 

6 

Oğlu hasan 

sinn 1 

7 

Uzun boylu 

ak sakallı 

sinekçi oğlu 

ömer veled-

8 

Orta boylu 

kır sakallı 

oğlu yakup 

sinn 27 

9 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer oğlu 

ali sinn 26 
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i osman 

sinn 60 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

karındaşı 

merkum 

ömer sinn 

19 

Hane 4  

11 

Orta boylu 

ak sakallı 

derviş oğlu 

hüseyin 

sinn 45 

12 

Oğlu 

mehmet 

sinn 8 

13 

Diğer oğlu 

hızır sinn 2 

(fevt 56) 

Hane 5  

14 

Orta boylu 

ak sakallı 

sinekçi oğlu 

mahmut 

sinn 51 

Hane 6  

15 

Orta boylu 

ak sakallı 

danışman 

oğlu 

mehmet 

sinn 56 

16 

Oğlu halil 

sinn 6 

  

 

KARYE-İ ÇANAKÇI 

Hane 1  

 1 

Muhtar-ı 

evvel orta 

boylu ak 

sakallı acıt 

oğlu ömer 

veled-i 

mehmet 

sinn 55 

2 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu musa 

sinn 30 

3 

Hafidi 

hasan 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

musa sinn 5 

(fevt 58) 
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4 

Diğer hafidi 

mehmet 

veled-i 

merkum 

musa sinn 6 

5 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

ali veled-i 

ömer sinn 

26 

6 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

emin veled-i 

mehmet 

sinn 35 

7 

Oğlu osman 

sinn 2 (fevt 

56) 

Hane 2  

 8 

Muhtar-ı 

sanı orta 

boylu kır 

sakallı ömer 

oğlu 

mustafa 

sinn 48 

9 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ömer 

sinn 24 

10 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

mustafa 

sinn 26 

11 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

diğer oğlu 

mehmet 

sinn 25 

Hane 3  

12 

Orta boylu 

kır sakallı 

yörük 

süleyman 

oğlu ali sinn 

46 

13 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

kara yusuf 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

14 

Hafidi 

süleyman 

veled-i 

merkum 

yusuf sinn 1 

Hane 4  

15 

Orta boylu 

kır sakallı 

bıyık oğlu 

ömer veled-

i hüseyin 

sinn 55 
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16 

Oğlu ömer 

sinn 11 

17 

Orta boylu 

kara sakallı 

koca keş 

oğlu ismail 

damadı 

merkum 

ömer sinn 

30 

Hane 5  

 18 

Orta boylu 

kumral 

sakallı ak 

oğlan oğlu 

hüseyin 

veled-i 

ahmet sinn 

38 

Hane 6  

 19 

Orta boylu 

kumral 

sakallı isa 

oğlu ömer 

sinn 44 

20 

Oğlu ömer 

osman sinn 

8 

21 

Karındaşı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

mustafa 

sinn 1 

Hane 7  

22 

Orta boylu 

ak sakallı 

karaveli 

oğlu hasan 

sinn 60 

23 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu veli 

sinn 16 

Hane 8  

24 

Orta boylu 

ak sakallı 

isa oğlu 

memiş sinn 

59 

Hane 9  

25 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

yörük oğlu 

mustafa 

veled-i 

26 

Oğlu şaban 

sinn 9 

27 

Orta boylu 

kır sakallı 

karındaşı 

divane 

osman 

veled-i 

mahmut 

sinn 50 
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mahmut 

sinn 43 

Hane 10  

28 

Orta boylu 

kara sakallı 

imam oğlu 

ali veled-i 

mustafa 

sinn 47 

29 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu salih 

sinn 17 

30 

Diğer oğlu 

osman sinn 

10 

31 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 2 

Hane 11  

 32 

Orta boylu 

kır sakallı 

sağır ahmet 

oğlu kel 

hasan sinn 

50 

33 

Oğlu 

hüseyin sinn 

2 

Hane 12  

 34 

Orta boylu 

kır sakallı 

koca keş 

oğlu 

abdullah 

veled-i 

mahmut 

sinn 49 

 

35 

Oğlu araç 

mahmut 

sinn 8 

Hane 13  

36 

Uzun boylu 

kara sakallı 

bölük başı 

oğlu 

ibrahim 

veled-i 

ahmet sinn 

43 

 

37 

Oğlu şabb-ı 

emred 

38 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 13 

Hane 14  

 39 

Orta boylu 

ak sakallı 
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ahmet sinn 

15 

ince halil 

oğlu ömer 

sinn 57 

Hane 15  

40 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

yörük oğlu 

ahmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 34 

41 

Oğlu halil 

ibrahim sinn 

12 

42 

Diğer oğlu 

hasan sinn 9 

Hane 16   

43 

Orta boylu 

köse sakallı 

şeyh ahmet 

oğlu 

mustafa 

sinn 36 

44 

Oğlu ahmet 

sinn 8 

45 

Diğer oğlu 

yusuf sinn 6 

46 

Diğer oğlu 

hasan sinn 

4 

Hane 17  

 47 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mahmut 

oğlu isa 

sinn 17 

Hane 18  

48 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara halil 

oğlu 

mustafa 

sinn 47 

49 

Oğlu araç 

ahmet sinn 

6 

50 

Diğer oğlu 

halil mah 6 

Hane 19  

 51 

Orta boylu 

kumral 



209 

 

bıyıklı 

yörük oğlu 

çoban 

mahmut 

veled-i 

himmet sinn 

25 

 

   

 

KARYE-İ HOCABEY 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı şatır 

oğlu molla 

mehmet 

veled-i 

ibrahim 

imam 

karye-i 

mezbur 

sinn 40 

2 

Oğlu ali 

sinn 3 

3 

Diğer oğlu 

mehmet 

sinn 4 

4 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 2 

Hane 2  

5 

Uzun boylu 

ak sakallı 

poyraz oğlu 

hasan veled-

i Cuma 

muhtar 

karye-i 

6 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

ahmet sinn 

35 
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mezbur sinn 

60 

7 

Hafidi 

şabb-ı 

emred halil 

veled-i 

ahmet sinn 

14 

8 

Diğer hafidi 

ibrahim 

veled-i 

ahmet sinn 

12 

9 

Diğer hafidi 

yasin veled-

i ahmet sinn 

4 

10 

Diğer oğlu 

haydar sinn 

11 

11 

Uzun boylu 

kara sakallı 

karındaşı ali 

veled-i 

Cuma sinn 

50 

12 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

veli veled-i 

merkum ali 

sinn 17 

Hane 3  

13 

Orta boylu 

ak sakallı 

halil oğlu 

ibrahim 

sinn 62 

(Fevt 57) 

14 

Oğlu 

mahmut 

sinn 12 (fevt 

56) 

Hane 4   

15 

Uzun boylu 

kır sakallı 

karakız oğlu 

mustafa 

veled-i ali 

sinn 55 

16 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı 

karakız 

oğlu nabi 

amcası oğlu 

Hane 5  

 17 

Orta boylu 

kır sakallı 

karahasan 

oğlu 

mahmut 

sinn 45 

18 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu hamza 

sinn 17 
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merkum 

sinn 40 

Hane 6  

 19 

Orta boylu 

kır sakallı 

mahmut 

oğlu 

hüseyin 

sinn 49 

20 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

oğlu 

mahmut 

veled-i 

kalbuz sinn 

16 

Hane 7  

 21 

Orta boylu 

sarı sakallı 

kara hasan 

oğlu 

himmet sinn 

30 

22 

Oğlu hacı 

sinn 5 

Hane 8  

 23 

Orta boylu 

kumral 

sakallı saraç 

oğlu 

feyzullah 

veled-i 

mehmet 

sinn 40 (fevt 

56) 

24 

Oğlu 

ibrahim 

sinn 3 

Hane 9  

25 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

türkmen 

oğlu 

mustafa 

veled-i ali 

sinn 25 

26 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

halil veled-i 

ali sinn 19 

27 

Diğer 

karındaşı 

hasan 

veled-i ali 

sinn 10 
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Hane 10  

 28 

Orta boylu 

kara sakallı 

türkmen 

oğlu murat 

sinn 40 

 

KARYE-İ KADI 

Hane 1 

1 

Uzun boylu 

kır sakallı 

bıyık oğlu 

mehmet 

veled-i 

abdullah 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

53 

2 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu 

mustafa 

sinn 23 

3 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karındaşı 

oğlu hasan 

sinn 25 

4 

Orta boylu 

karındaşı 

hasan 

veled-i 

abdullah 

sinn 65 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

abdullah 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

(fevt 56) 

6 

Ahmet diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

Hane 2  

 7 

Orta boylu 

kır sakallı 

8 

Kısa boylu 

köse sakallı 

ahmet 

9 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

mehmet 
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kara 

hüseiyn 

oğlu 

mustafa 

sinn 55 

(fevt 56) 

veled-i 

merkum 

sinn 27 

diğer veled-

i merkum 

sinn 20 

10 

Şabb-ı 

emred diğer 

oğlu hasan 

sinn 13 

11 

Diğer oğlu 

mustafa 

sinn 1 

12 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

oğlu ömer 

veled-i 

sadık sinn 

35 

13 

Oğlu hasan 

sinn 8 

14 

Orta boylu 

kumral 

sakallı diğer 

karındaşı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

molla 

mehmet 

sinn 20 

Hane 3  

 15 

Orta boylu 

ak sakallı 

koca oğlan 

oğlu 

ibrahim sinn 

50 

16 

Orta boylu 

kumral 

sakallı oğlu 

yusuf sinn 

35 

17 

Orta boylu 

kumral 

sakallı halil 

diğer veled-

i merkum 

sinn 30 

18 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

halil sinn 1 

(fevt 57) 

19 20 21 
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Orta boylu 

kır sakallı 

bekir 

karındaşı 

merkum 

ibrahim 

sinn 45 

Abdullah 

veled-i 

merkum 

bekir sinn 

11 

 

Süleyman 

diğer veled-

i merkum 

sinn 22 

22 

Orta boylu 

ak sakallı 

diğer 

karındaşı 

ömer veled-

i merkum 

mahmut 

sinn 45 

23 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer 

karındaşı 

mahmut 

veled-i 

mahmut 

sinn 40 

24 

Osman 

veled-i 

mahmut 

sinn 3 (fevt 

57) 

Hane 4   

25 

Kürt oğlu 

hasan 

veled-i 

hasan sinn 4 

(fevt 57) 

26 

Karındaşı 

salih veled-i 

hasan sinn 4 

27 

Diğer 

karındaşı 

hasan sinn 2 

(fevt 56) 

28 

Kısa boylu 

kara sakallı 

ovacıklı 

oğlu 

mustafa 

veled-i 

mehmet 

sinn 25 

Hane 5  

 29 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu 

mehmet 

veled-i 

abdullah 

sinn 60 

30 

Şabb-ı 

emred 

osman 

veled-i 

merkum sin 

13 
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Hane 6  

 31 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

maksut oğlu 

ali veled-i 

bekir sinn 

28 

 

32 

Oğlu ahmet 

sinn 5 (Fevt 

56) 

 

33 

Diğer oğlu 

bekir sinn 1 

Hane 7  

34 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

maksut oğlu 

ömer veled-

i bekir sinn 

25 

 

35 

Oğlu osman 

mah 6 

Hane 8  

36 

Orta boylu 

ak sakallı 

maksut oğlu 

osman sinn 

50 

37 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

38 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

mah 6 

Hane 19  

39 

Orta boylu 

ak sakallı 

canik oğlu 

osman sinn 

65 

40 

Hafidi ali 

veled-i 

merkum 

osman sinn 

7 

Hane 10  

41 

Orta boylu 

kara sakallı 

canik oğlu 

hasan 

42 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 3 (fevt 

57) 
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veled-i 

ömer sinn 

35 

43 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

karındaşı 

sinn 20 

Hane 11  

44 

Orta boylu 

kara sakallı 

canikli oğlu 

mehmet 

sinn 23 

Hane 12  

45 

Orta boylu 

kara sakallı 

bıyık oğlu 

ahmet sinn 

40 

46 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 7 

47 

İbrahim 

diğer veled-

i merkum 

sinn 6 

48 

Bekir diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

49 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı ömer 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

22 

50 

Kısa boylu 

kara sakallı 

molla 

osman 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

20 

51 

Kısa boylu 

kara bıyıklı 

hoca 

mahmut 

diğer 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

18 

Hane 13  

52 

Uzun boylu 

ak sakallı 

ali oğlu 

süleyman 

sinn 50 

53 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 22 

54 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 19 
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55 

Halil diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 14  

 56 

Orta boylu 

kır sakallı 

ömer zade 

oğlu bekir 

sinn 60 

57 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı halil 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

58 

Diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

59 

Hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

sinn 5 

Hane 15  

60 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ahmet 

kethüda 

oğlu 

mehmet 

sinn 30 

61 

Ömer 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

62 

Mustafa 

diğer veled-

i merkum 

sinn 5 

63 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

mehmet 

sinn 23 

64 

Emmisi 

oğlu ahmet 

veled-i 

ibrahim 

sinn 8 

65 

Hasan 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

4 

66 

İbrahim 

diğer 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

1 
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Hane 16  

 67 

Uzun boylu 

kır sakallı 

alikeş oğlu 

kizir 

mustafa 

sinn 45 

68 

Orta boylu 

ak sakallı 

kapısız oğlu 

osman 

veled-i ali 

sinn 45 

69 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı oğlu 

ali sinn 25 

   

 

KARYE-İ KÜMBET 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

balkız oğlu 

ibrahim 

kethüda 

karye-i 

mezbur sinn 

30 

2 

Veli veled-i 

merkum 

sinn 2 

3 

Orta boylu 

kır sakallı 

balkız oğlu 

osman 

pederi 

merkum 

sinn 45 

4 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ali veled-i 

merkum 

osman sinn 

25 

5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

oğlu musa 

sinn 35 

6 

Hasan 

karındaşı 

merkum 

musa sinn 2 

Hane 2  

 7 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Hane 3  

 8 

Orta boylu 

kara sakallı 

9 

Oğlu musa 

sinn 2 (fevt 

57) 
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balkız oğlu 

mahmut 

sinn 50 

balkız oğlu 

kara halil 

veled-i 

musa sinn 

35 

10 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

musa 

karındaşı 

merkum 

sinn 30 

11 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

memiş 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 8 

12 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

hasan diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 19 

Hane 4  

 13 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

balkız oğlu 

yusuf veled-

i ahmet sinn 

25 

14 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibiş 

karındaşı 

merkum 

sinn 20 

15 

Orta boylu 

ak sakallı 

amcası 

süleyman 

sinn 54 

16 

Oğlu veli 

sinn 3 

Hane 5  

 17 

Orta boylu 

ak sakallı 

hızır oğlu 

ali sinn 72 

18 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 50 

19 

Şabb-ı 

emred 

hafidi 

20 

Diğer hafidi 

bektaş 

veled-i 

Hane 6  

 21 

Uzun boylu 

ak sakallı 
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yakup 

veled-i 

merkum 

mehmet 

sinn 13 

merkum 

mehmet 

sinn 9 

yedibey 

oğlu nabi 

sinn 60 

(fevt 57) 

22 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

18 

23 

Diğer oğlu 

mahmut 

sinn 8 

Hane 7   

24 

Uzun boylu 

ak sakallı 

hızır oğlu 

yusuf sinn 

65 

25 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

yusuf veled-

i merkum 

sinn 16 

Hane 8  

 26 

Orta boylu 

ak sakallı 

mamalı 

hasan oğlu 

mamalı sinn 

55 

27 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 9  

28 

Kısa boylu 

ak sakallı 

mamalı 

hasan oğlu 

yekçeş aşık 

ahmet sinn 

69 

29 

Kısa boylu 

ak sakallı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 40 

30 

Kısa boylu 

kara bıyıklı 

hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 23 

Hane 10  

 31 

Uzun boylu 

kır sakallı 

Hane 11  

 

32 

33 

Mustafa 

veled-i 
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kızıl 

himmet 

oğlu ali 

veled-i 

memiş sinn 

49 

Orta boylu 

kara sakallı 

kızıl 

himmet 

oğlu ismail 

sinn 35 

merkum 

sinn 4 

Hane 12  

 34 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kızıl 

himmet 

oğlu halil 

veled-i 

memiş sinn 

30 

35 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 13  

 36 

Uzun boylu 

sarı bıyıklı 

çakmak 

oğlu ali 

veled-i 

hüseyin sinn 

24 

Hane 14  

37 

Orta boylu 

kır sakallı 

balkız oğlu 

hızır veled-i 

halil sinn 52 

38 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ali veled-i 

merkum 

sinn 17 

39 

Mahmut 

diğer veled-

i merkum 

sinn 10 

   

 

KARYE-İ KURİL 

Hane 1 

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman sipahi 

oğlu emin 

muhtar-ı 

2 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

3 

Şabb-ı 

emred 

diğer 

veled-i 

mustafa 

sinn 13 
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karye-i 

mezbur sinn 

46 

4 

Osman diğer 

veled-i 

merkum sinn 

7 

Hane 2  

 5 

Orta boylu 

kır sakallı 

osman 

sipahi oğlu 

hasan sinn 

49 

6 

Hurşit 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

7 

Abdal hasan 

veled-i 

merkum mah 

6 (fevt 57) 

Hane 3  

 8 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

osman 

sipahi oğlu 

ömer sinn 

40 

9 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 4  

10 

Uzun boylu 

kır sakallı ak 

oğlan oğlu 

feyzullah 

veled-i 

mustafa sinn 

49 

11 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

12 

Süleyman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 6 

13 

Diğer oğlu 

hasan sinn 2 

Hane 5  

 14 

Orta boylu 

ak sakallı 

15 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ibrahim 
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çarcı oğlu 

hüseyin 

sinn 60 

merkum 

sinn 26 

16 

Orta boylu 

kara sakallı 

satılmış 

veled-i 

mahmut 

biraderzade-i 

merkum sinn 

30 

17 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mahmut 

amcazade-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 25 

Hane 6  

 18 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

harranlı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

mahmut 

sinn 35 

19 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

ahmet veled-

i mahmut 

sinn 24 

Hane 7  

 20 

Topal oğlu 

hasan 

veled-i 

hüseyin 

sinn 10 

Hane 8  

21 

Orta boylu 

kır sakallı 

mustafa 

kethüda 

oğlu ali 

sinn 47 

(fevt 58) 

Hane 9   

22 

Orta boylu 

kumral 

sakallı köse 

oğlu ibrahim 

veled-i halil 

sinn 39 (fevt 

56) 

Hane 10  

 23 

Orta boylu 

kır sakallı 

sipahi oğlu 

emir yusuf 

sinn 50 

 

24 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

dursun sinn 

17 
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25 

Süleyman 

diğer veled-i 

merkum sinn 

8 

26 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 6 

27 

Mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 11  

 

28 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı bos 

ali oğlu 

hasan sinn 

37 

29 

Şabb-ı 

emred veli 

veled-i sinn 

13 

30 

Ali diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

Hane 12  

31 

Orta boylu 

kır sakallı 

koca sipahi 

oğlu ali 

veled-i 

ibrahim sinn 

50 

32 

Orta boylu 

şabb-ı 

emred 

mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

33 

Veli diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

34 

Orta boylu 

kır sakallı 

halil 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 47 

35 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

mustafa 

amcazade-i 

merkum ali 

sinn 29 

Hane 13  

36 

Orta boylu 

kara sakallı 

koca sipahi 

oğlu 

mehmet 

veled-i 
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ibrahim 

sinn 36 

37 

Şabb-ı 

emred 

ibrahim 

veled-i 

merkum sinn 

14 

Hane 14  

 38 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı topal 

veli oğlu 

araç veli 

sinn 32 

39 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

mehmet 

karındaşı 

merkum 

sinn 23 

Hane 15  

40 

Orta boylu 

kumral 

sakallı topal 

veli oğlu 

hüseyin sinn 

44 

41 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 6 

Hane 16  

 42 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

musa oğlu 

mehmet 

sinn 28 

43 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ismail 

karındaşı 

merkum sinn 

25 

Hane 17   

44 

Orta boylu 

ak sakallı 

kanber oğlu 

osman sinn 

55 

Hane 18  

45 

Orta boylu 

ak sakallı 

kızıl 

himmet 

oğlu kadri 

sinn 60 

(fevt 57) 

46 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

osman 

veled-i 

47 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 3 (fevt 

57) 

48 

Diğer oğlu 

hasan mah 

6 (Fevt 56) 
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merkum sinn 

16 

Hane 19  

49 

Orta boylu 

kır sakallı 

kürekçi oğlu 

ismail veled-

i hüseyin 

sinn 46 

50 

Oğlu ismail 

sinn 1 

 

 

KARYE-İ AĞCAKIŞLA 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kumral 

sakallı ateş 

oğlu molla 

ömer 

veled-i 

süleyman 

imam 

karye-i 

mezbur 

sinn 43 

2 

Oğlu şaban 

sinn 7 

3 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

süleyman 

sinn 30 

Hane 2   

4 

Orta boylu 

ak sakallı 

mahmut 

oğlu 

mahmut 

muhtar-ı 

5 

Orta boylu 

sarı sakallı 

oğlu hasan 

sinn 35 

6 

Hafidi 

mustafa 

veled-i 

merkum sinn 

8 
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evvel 

karye-i 

mezbur 

sinn 65 

7 

Diğer 

hafidi halil 

veled-i 

merkum 

hasan mah 

6 

8 

Orta boylu 

kara sakallı 

diğer oğlu 

mehmet 

sinn 29 

9 

Diğer oğlu 

şuayip 

veled-i 

mahmut sinn 

6 

Hane 3  

10 

Orta boylu 

ak sakallı 

muslu fakih 

oğlu 

ibrahim 

veled-i ali 

sinn 55 

11 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ali 

sinn 25 

12 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

mükremin 

sinn 18 

Hane 4 

 

13 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

mahmut 

oğlu salih 

veled-i 

hüseyin 

sinn 27 

14 

Oğlu 

hüseyin 

sinn 5 

15 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

emin veled-i 

hüseyin sinn 

13 
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16 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

delibekir 

oğlu hacı 

veled-i 

bekir sinn 

25 

17 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

karındaşı 

emin veled-

i bekir sinn 

20 

 

18 

Karındaşı 

oğlu bekir 

veled-i 

mehmet sinn 

3 

Hane 5  

19 

Uzun boylu 

kara sakallı 

mahmut 

oğlu molla 

ali veled-i 

ali sinn 32 

Hane 6  

 20 

Orta boylu 

kara sakallı 

mahmut 

oğlu veli 

veled-i ali 

sinn 24 

Hane 7  

 21 

Orta boylu 

kara sakallı 

karamehmet 

oğlu hasan 

sinn 27 

22 

Oğlu ali 

sinn 1 

Hane 8   

23 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı kara 

mehmet 

oğlu ahmet 

veled-i 

yusuf sinn 

40 

24 

Oğlu ömer 

sinn 8 

25 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

karındaşı 

oğlu 

Hane 9  

26 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

mehmet 

oğlu bekir 

27 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

halil veled-i 

merkum sinn 

21 (fevt 57) 
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mehmet 

sinn 24 

veled-i 

mehmet 

sinn 42 

28 

Şabb-ı 

emred 

diğer oğlu 

abbas sinn 

15 

29 

Diğer oğlu 

hacı sinn 12 

30 

Diğer oğlu 

ibrahim sinn 

5 (fevt 56) 

Hane 10  

31 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

mehmet 

oğlu 

hüseiyn 

sinn 50 

32 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

murtaza 

veled-i 

merkum 

sinn 27 

33 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman diğer 

veled-i 

merkum sinn 

17 

34 

Şabb-ı 

emred 

şuayip 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

Hane 11  

35 

Orta boylu 

kara sakallı 

kethüda 

oğlu selim 

veled-i 

osman sinn 

25 

36 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

hüseyin 

veled-i 

osman sinn 

19 

Hane 12  

37 

Orta boylu 

kara sakallı 

çelebi oğlu 

hüseyin 

38 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 13  

39 

Orta boylu 

kara sakallı 

çelebi oğlu 

mustafa 
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veled-i 

bekir sinn 

30 

veled-i bekir 

sinn 23 

40 

Abdullah 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

41 

İbiş diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

42 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

amcası oğlu 

veli veled-i 

ibiş sinn 19 

43 

Şabb-ı 

emred 

çelebi oğlu 

ömer 

veled-i 

manevisi 

merkum 

mustafa 

sinn 13 

44 

Karındaşı 

mehmet 

diğer veled-

i manevisi 

sinn 8 

45 

Diğer 

karındaşı 

emin veled-i 

manevi-i 

merkum 

mustafa sinn 

25 

 

Hane 14   

46 

Orta boylu 

kara sakallı 

celep oğlu 

bekir 

veled-i ali 

sinn 25 

47 

Osman 

veled-i 

merkum 

sinn 3 (fevt 

57) 

48 

Karındaşı 

oğlu 

abdulkadir 

veled-i 

abdulkerim 

sinn 7 

Hane 15  

 49 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

ruşen oğlu 

50 

Ali veled-i 

merkum 

sinn 8 

51 

Mehmet 

diğer veled-i 

merkum sinn 

5 
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süleyman 

sinn 40 

52 

Mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 16   

53 

Ağca 

kethüda 

oğlu ömer 

veled-i 

mustafa 

sinn 7 

54 

Karındaşı 

veli sinn 4 

Hane 17  

55 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ömer keş 

oğlu ali 

veled-i 

mehmet 

sinn 15 

Hane 18  

 56 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ömer keş 

oğlu 

süleyman 

veled-i ali 

sinn 30 

57 

 

Ahmet 

veled-i 

merkum sinn 

4 

58 

Veli diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 (fevt 

57) 

59 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

karındaşı 

yusuf 

veled-i ali 

sinn 18 

Hane 19  

60 

Uzun boylu 

kara sakallı 

ömerkeş 

oğlu hüseyin 

veled-i ali 

sinn 30 

Hane 20  

61 

Orta boylu 

kır sakallı 

celep oğlu 

62 

Oğlu 

mehmet 

sinn 12 

Hane 21  

63 

Orta boylu 

kara sakallı 

delibekir 

oğlu seydi 
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hacı sinn 

45 

veled-i bekir 

hatip camii 

karye-i 

mezbur sinn 

25 

64 

Oğlu emin 

sinn 4 (fevt 

58) 

65 

Diğer oğlu 

bekir sinn 2 

(fevt 58) 

Hane 22  

 66 

Orta boylu 

kır sakallı 

oruç oğlu 

yusuf sinn 

45 

67 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hacı veled-i 

merkum 

sinn 19 

 

Hane 23  

68 

Orta boylu 

kır sakallı 

kara 

hüseyin 

oğlu ömer 

sinn 40 

69 

Oğlu ali sinn 

12 

Hane 24  

70 

Orta boylu 

kara sakallı 

kara hasan 

oğlu osman 

sinn 39 

 

71 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

recep 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

Hane 25  

72 

Orta boylu 

ak sakallı 

oruç oğlu 

yakup sinn 

55 

73 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

Hane 26  

 74 

Orta boylu 

sarı sakallı 

muslu fakih 

75 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

salih veled-i 
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oğlu 

mahmut 

sinn 45 

merkum sinn 

17 

Hane 27  

 76 

Orta boylu 

kara sakallı 

celep oğlu 

mehmet 

veled-i 

molla halil 

sinn 35 

77 

Muharrem 

veled-i 

merkum 

sinn 10 

Hane 28   

78 

Orta boylu 

kara sakallı 

resul oğlu 

ibrahim sinn 

35 

79 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

veled-i 

resul sinn 

25 

80 

Oğlu 

mustafa 

sinn 1 

81 

Orta boylu 

köse sakallı 

amcası oğlu 

ibrahim sinn 

35 

82 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

şaban 

veled-i ali 

sinn 17 

Hane 29  

 83 

Orta boylu 

ak sakallı 

ortakçı oğlu 

ömer sinn 

55 

84 

Oğlu resul 

sinn 12 

Hane 30  

 85 

Orta boylu 

kır sakallı 

uzun oğlan 

oğlu 

Hane 31  

 86 

Orta boylu 

kır sakallı 

deli hüseyin 

oğlu 

87 

Ahmet oğlu 

ahmet sinn 

12 
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ibraihm 

sinn 45 

mehmet 

sinn 40 

88 

Süleyman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 32   

89 

Orta boylu 

kır sakallı 

türkmen 

oğlu ali 

sinn 50 

90 

Uzun boylu 

kara sakallı 

molla 

mehmet 

veled-i 

merkum sinn 

23 

Hane 33  

91 

Orta boylu 

kumral 

sakallı lafçı 

oğlu 

ibrahim 

veled-i 

osman sinn 

35 

92 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 16 

93 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

karındaşı 

ömer veled-i 

osman sinn 

19 

Hane 34  

 94 

Orta boylu 

kara sakallı 

lafçı oğlu 

molla 

mehmet 

veled-i 

osman sinn 

30 

95 

Oğlu 

mustafa 

sinn 1 

Hane 35   

96 

Uzun boylu 

kara sakallı 

öksüz ali 

oğlu sinn 30 

97 

Ahmet 

veled-i 

Hane 36 

98 

99 

Şabb-ı 

emred oğlu 
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merkum 

sinn 2 

Orta boylu 

kara sakallı 

bekir keş 

oğlu ahmet 

veled-i 

osman sinn 

30 

feyzullah 

sinn 13 

100 

Bekir diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

101 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 37   

102 

Orta boylu 

sarı sakallı 

hüseyin keş 

oğlu mehmet 

sinn 28 

Hane 38  

103 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

civelek 

oğlu ömer 

sinn 45 

104 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 39  

 105 

Orta boylu 

kara sakallı 

danacı oğlu 

süleyman 

veled-i 

mustafa sinn 

30 

106 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

107 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 

Hane 40  

 108 

Orta boylu 

ak sakallı 

aşık oğlu 

osman sinn 

50 
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Hane 41  

 109 

Orta boylu 

kara sakallı 

kuzucu 

oğlu ali 

veled-i 

ahmet sinn 

30 

110 

Araç ali 

veled-i sinn 

12 

111 

Emin diğer 

veled-i 

merkum sinn 

8 

112 

Hasan 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 (fevt 

56) 

Hane 42  

 113 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kuzucu 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

ahmet sinn 

35 

114 

Oğlu 

mustafa sinn 

7 

115 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

manevisi 

merkum 

mehmet 

sinn 15 

116 

Karındaşı 

kadir diğer 

veled-i 

manevisi 

merkum 

sinn 12 

Hane 43  

117 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kuzucu oğlu 

hasan sinn 

65 (fevt 56) 

118 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

veled-i 

119 

Orta boylu 

ak sakallı 

çoban ömer 

karındaşı 

Hane 44  

 120 

Uzun boylu 

ak sakallı 

kuzucu oğlu 
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merkum 

sinn 18 

merkum 

hasan sinn 

55 

mustafa sinn 

50 

121 

Veli veled-i 

merkum 

sinn 7 

122 

İsmail diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

Hane 45  

123 

Orta boylu 

kara sakallı 

bilal oğlu 

yusuf sinn 

25 

124 

Salih 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 46  

125 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

ovacıklı 

osman oğlu 

mehmet 

sinn 45 

126 

Orta boylu 

kara sakallı 

ibrahim 

veled-i 

merkum sinn 

25 

127 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 17 

Hane 47  

 128 

Orta boylu 

kara sakallı 

deli osman 

oğlu bekir 

sinn 37 

129 

Oğlu osman 

sinn 10 

130 

Diğer oğlu 

ibrahim 

sinn 7 

131 

Diğer oğlu 

bekir sinn 2 

132 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hasan 

karındaşı 
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merkum sinn 

15 

Hane 48  

133 

Orta boylu 

sarı sakallı 

deli halil 

oğlu halil 

veled-i 

recep sinn 

45 

134 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

Hane 49  

135 

Uzunn boylu 

sarı sakallı 

deli hüseyin 

oğlu 

süleyman 

veled-i recep 

sinn 35 

136 

Ömer 

veled-i 

merkum 

sinn 5 (fevt 

57) 

Hane 50  

137 

Uzun boylu 

köse sakallı 

iç ağası 

oğlu osman 

sinn 35 

138 

Oğlu hasan 

sinn 3 (fevt 

57) 

Hane 51  

139 

Uzun boylu 

kara sakallı 

celep oğlu 

veyis sinn 

45 

140 

Şabb-ı 

emred 

ibrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

141 

Ömer diğer 

veled-i 

merkum sinn 

3 

142 

Mustafa 

diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 1 (fevt 

57) 
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KARYE-İ İĞDİŞ 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

kara sakallı 

bektaş çelebi 

oğlu ismail 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

35 

2 

Orta boylu 

ak sakallı 

bektaş 

çelebi oğlu 

ali amca-i 

merkum 

sinn 55 

3 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

Cuma 

veled-i 

merkum ali 

sinn 17 

4 

Orta boylu 

kır sakallı 

bektaş çelebi 

oğlu hüseyin 

biraderzade-i 

merkum sinn 

45 

Hane 2  

 5 

Orta boylu 

ak sakallı 

makın oğlu 

hasan sinn 

50 

6 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 25 

Hane 3  

 7 

Kısa boylu 

ak sakallın 

burnu büyük 

oğlu mehmet 

bin musa 

sinn 60 (fevt 

56) 

8 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

(fevt 56) 

Hane 4  

9 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

cabbar 

ahmet oğlu 

mehmet 

veled-i ali 

sinn 40 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı ali 

veled-i 

11 

Şabb-ı 

emred 

ahmet diğer 

12 

Memiş 

diğer veled-
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merkum sinn 

19 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

i merkum 

sinn 8 

13 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum mah 

6 

Hane 5  

14 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

bedirli oğlu 

mustafa 

veled-i kara 

mustafa 

sinn 40 

Hane 6   

15 

İbik oğlu 

hasan 

veled-i 

ismail sinn 

9 

Hane 7  

16 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürt oğlu ali 

sinn 60 

 

Hane 8  

17 

Orta boylu 

kara sakallı 

karabekir 

oğlu ismail 

sinn 35 

18 

Oğlu veli 

sinn 3 

19 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

karındaşı 

hasan sinn 

25 

20 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

mehmet 

sinn 18 

Hane 9  

 21 

Orta boylu 

köse sakallı 

hamza oğlu 

ibrahim 

sinn 32 

Hane 10  

 22 

Orta boylu 

köse sakallı 

kadının oğlu 

23 

Uzun boylu 

karındaşı 

memiş sinn 

19 

Hane 11   

24 

Orta boylu 

kara sakallı 

büyümez 

oğlu 



241 

 

mehmet sinn 

25 

mustafa 

sinn 40 

25 

İsmail veled-

i merkum 

sinn 9 

26 

Hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

Hane 12  

27 

Uzun boylu 

kır sakallı 

halil 

kethüda 

oğlu 

süleyman 

sinn 55 

28 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

nabi veled-i 

merkum sinn 

15 

Hane 13  

29 

Orta boylu 

kır sakallı 

kadir oğlu 

ali sinn 55 

30 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

hafidi 

merkum 

hasan sinn 

18 

31 

Uzun boylu 

kara bıyıklı 

diğer hafidi 

merkum ibiş 

sinn 20 

32 

Diğer 

hafidi 

merkum 

musa sinn 

5 

Hane 14  

33 

Orta boylu 

kır sakallı 

gaffar oğlu 

hasan sinn 

54 

Hane 15  

 34 

Uzun boylu 

kır sakallı 

sefer oğlu 

mustafa sinn 

49 

35 

Şabb-ı 

emred çakır 

veled-i 

merkum 

mustafa 

sinn 15 

36 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ismail 

veled-i 

manevi-i 

merkum 

sinn 18 
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37 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

hasan veled-i 

manevi-i 

merkum sinn 

16 

Hane 16  

 

 38 

Uzun boylu 

kır sakallı 

osman oğlu 

mustafa 

sinn 55 

39 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

salih veled-

i merkum 

sinn 18 

40 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman diğer 

veled-i 

merkum sinn 

16 

41 

Şabb-ı 

emred 

ahmet diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 15 

42 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

ibrahim 

diğer veled-

i merkum 

sinn 23 

Hane 17  

43 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kadılı oğlu 

ali sinn 35 

44 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 12 

45 

Musa diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 7 

Hane 18  

46 

Uzun boylu 

kara sakallı 

bektaş oğlu 

ali sinn 25 

47 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 3 

48 

Karındaşı 

oğlu zeynel 

sinn 9 

Hane 19  

 49 

Orta boylu 

kır sakallı 

50 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

veli veled-i 

51 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mehmet 
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emir ali oğlu 

hasan sinn 

45 

merkum 

sinn 22 

diğer veled-

i merkum 

sinn 18 

52 

Hızır diğer 

veled-i 

merkum sinn 

8 

53 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

oğlu ali 

veled-i 

hızır sinn 

13 

 

 

KARYE-İ KARACAVİRAN 

Hane 1  

1 

Kısa boylu 

kara sakallı 

artinkanlı 

abdulgani 

efendi imam 

karye-i 

mezbur sinn 

45 

Hane 2  

2 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

daraca oğlu 

ömer muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

43 

3 

Orta boylu 

sarı sakallı 

karındaşı 

bekir 

veled-i ibiş 

sinn 30 

4 

İbrahim 

veled-i 

merkum sinn 

9 

5 

Fazlı diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 6 

Hane 3   

6 

Orta boylu 

kır sakallı 

çeri başı 

oğlu çavuş 

süleyman 

veled-i 

osman 

sinn 50 
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7 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

çeribaşı oğlu 

araç mehmet 

veled-i 

hamza 

biraderzade-

i merkum 

sinn 25 

8 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı battal 

karındaşı 

merkum 

sinn 30 

9 

Osman 

veled-i 

merkum 

battal sinn 

7 

Hane 4  

 10 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı 

çeribaşı oğlu 

mustafa sinn 

28 

Hane 5  

11 

Orta boylu 

kır sakallı 

çeribaşı oğlu 

ömer veled-i 

bekir sinn 50 

(fevt 57) 

12 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

bekir 

veled-i 

merkum 

sinn 22 

Hane 6  

 

13 

Şabb-ı 

emred 

çeribaşı oğlu 

ahmet veled-

i hüseyin 

sinn 10 

14 

Orta boylu 

kumral 

bıyıklı hakkı 

oğlu 

mehmet 

veled-i 

hasan pederi 

manevisi 

merkum 

sinn 29 

15 

Orta boylu 

kır sakallı 

demirci 

oğlu 

mustafa 

enişte-i 

merkum 

ahmet sinn 

50 

16 

Oğlu halit 

sinn 8 

Hane 7   

17 

Orta boylu 

ak sakallı 

18 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

musa 
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ocak oğlu 

bekir veled-i 

ibrahim sinn 

54 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

Hane 8  

 19 

Orta boylu 

kara sakallı 

pelit oğlu 

ahmet veled-

i ahmet sinn 

40 

20 

Ahmet 

veled-i 

merkum 

sinn 6 

21 

Orta boylu 

ak sakallı 

ocak oğlu 

osman 

veled-i 

hasan sinn 

60 

Hane 10   

22 

Orta boylu 

ak sakallı 

ocak oğlu 

mehmet 

veled-i 

ismail sinn 

62 

23 

Orta boylu 

kara sakallı 

halil damadı 

merkum 

mehmet sinn 

35 

24 

İbrahim 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

Hane 11  

25 

Uzun boylu 

ak sakallı 

demirci 

mehmet 

veled-i 

mehmet sinn 

55 

Hane 12  

26 

Uzun boylu 

kara sakallı 

demirci oğlu 

deli bekir 

veled-i halil 

sinn 35 

27 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

ali veled-i 

halil sinn 

12 
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Hane 13  

 28 

Orta boylu 

ak sakallı 

hüda oğlu ali 

veled-i 

hasan sinn 

67 

29 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

oğlu osman 

sinn 14 

Hane 14  

30 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

demirci 

oğlu 

hüseyin 

sinn 22 

31 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ömer 

karındaşı 

merkum sinn 

19 

Hane 15  

 32 

Orta boylu 

kır sakallı 

öküşün oğlu 

ibrahim 

veled-i 

ismail sinn 

50 

33 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

yusuf 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

Hane 16  

 34 

Orta boylu 

kara sakallı 

imam oğlu 

mustafa sinn 

44 (fevt 56) 

35 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu mustafa 

sinn 16 

Hane 17  

 36 

Orta boylu 

kara 

sakallı 

hamza 

oğlu yakup 

sinn 43 

37 

Şabb-ı 

emred 

hamza 

veled-i 

merkum sinn 

13 

38 

Abdusselam 

diğer veled-i 

merkum 

sinn 9 

Hane 18  

 39 

Orta boylu 

ak sakallı 

tüfekçi 

oğlu 

mehmet 

sinn 62 
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40 

Orta boylu 

sarı sakallı 

ali veled-i 

merkum sinn 

35 

41 

Hafidi 

abdulkadir 

veled-i ali 

sinn 3 

Hane 19  

42 

Orta boylu 

ak sakallı 

karslı kaya 

mehmet 

veled-i 

hasan sinn 

70 

43 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hacı veled-i 

merkum sinn 

28 

Hane 20  

44 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

bostan oğlu 

hacı ibrahim 

veled-i 

ismail sinn 

19 

Hane 21  

45 

Orta boylu 

kır sakallı 

oçul oğlu 

kürt 

mehmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 42 

Hane 22  

 46 

Orta boylu 

kır sakallı 

öküşün oğlu 

hüseyin 

veled-i 

ismail sinn 

50 

Hane 23  

47 

Orta boylu 

kır sakallı 

çılgın oğlu 

çolak 

mehmet sinn 

56 

Hane 24  

48 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

çılgın oğlu 

deli 

hüseyin 

veled-i 

ibrahim 

sinn 35 
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KARYE-İ TECİRLİ 

Hane 1  

 1 

Kısa boylu 

ak sakallı 

mehdi oğlu 

veli sinn 55 

2 

Şabb-ı 

emred oğlu 

mahmut 

sinn 13 

3 

Karındaşı 

oğlu ahmet 

veled-i 

hüseyin sinn 

7 

Hane 2  

4 

Orta boylu 

kumral 

sakallı kara 

oğlan oğlu 

hüseyin 

veled-i halil 

sinn 35 

Hane  3  

 5 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

dengi yok 

oğlu 

hüseyin 

veled-i ali 

sinn 44 

6 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu ali sinn 

17 

7 

Mehmet 

diğer veled-

i merkum 

sinn 3 

8 

Orta boylu 

kumral 

bııyklı 

karındaşı ali 

veled-i halil 

sinn 29 

 

 

 

KARYE-İ İLYASHACILI 

Hane 1  

 1 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

karslı oğlu 

2 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

salih 

karındaşı 

3 

Orta boylu 

kara sakallı 

karslı oğlu 

çiftçi ali 

amca-i 
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ismail 

muhtar-ı 

karye-i 

mezbur sinn 

42 

 

merkum 

sinn 25 

merkum 

sinn 48 

Hane 2  

 4 

Uzun boylu 

kara sakallı 

hamza oğlu 

hüseyin 

veled-i 

hamza sinn 

35 

5 

Oğlu hasan 

sinn 8 

6 

Diğer oğlu 

halil sinn 3 

7 

Orta boylu 

kara sakallı 

mustafa 

veled-i 

hamza sinn 

30 

8 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer 

karındaşı 

veli veled-i 

hamza sinn 

18 

Hane 3  

 9 

Orta boylu 

kara sakallı 

hamza oğlu 

yusuf veled-

i mehmet 

sinn 24 

Hane 4  

 10 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

hamza oğlu 

seyid veled-

i ali sinn 50 

11 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

mahmut 

veled-i ali 

sinn 30 

12 

Şabb-ı 

emred ali 

veled-i 

merkum 

sinn 13 
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13 

Hasan diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 2 

14 

Orta boylu 

ak sakallı 

diğer 

karındaşı 

mustafa 

veled-i ali 

sinn 62 

Hane 5  

 15 

Orta boylu 

kır sakallı 

karslı oğlu 

ilyas veled-i 

himmet sinn 

49 

16 

Orta boylu 

kara sakallı 

oğlu 

hüseyin 

sinn 25 

Hane 6  

17 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

karslı oğlu 

halil veled-i 

ali sinn 44 

18 

Himmet 

veled-i 

merkum 

sinn 8 

19 

Şabb-ı 

emred 

karındaşı 

oğlu ismail 

veled-i 

mahmut 

sinn 15 

Hane 7  

 20 

Orta boylu 

ak sakallı 

öksüz oğlu 

ali veled-i 

mahmut 

sinn 66 

21 

Orta boylu 

kır sakallı 

mahmut 

veled-i 

merkum 

sinn 45 

22 

Şabb-ı 

emred 

hafidi ali 

veled-i 

merkum 

mahmut 

sinn 13 

23 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hüseyin 

diğer veled-

i merkum 

ali sinn 35 

24 

Orta boylu 

kara sakallı 

öksüz oğlu 

bekir veled-

i mustafa 

biraderzade

-i merkum 

ali sinn 30 
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25 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

bekir sinn 1 

26 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

veled-i koca 

oğlan diğer 

biraderzade

-i merkum 

ali sinn 27 

27 

Uzun boylu 

kumral 

bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum ali 

sinn 20 

28 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

19 

Hane 8   

29 

Orta boylu 

kara sakallı 

karslı oğlu 

hüseyin 

veled-i 

musa sinn 

46 

30 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

mehmet 

sinn 34 

31 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ilyas 

amcazade-i 

merkum 

sinn 26 

32 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

hasan 

karındaşı 

merkum 

ismail sinn 

24 

33 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 

diğer 

karındaşı 

merkum 

sinn 18 

Hane 9  

34 

Uzun boylu 

kara sakallı 

zobu 

hüseyin 

35 

Uzun boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

veled-i 

merkum 

sinn 20 

36 

Hafidi 

mehmet 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

mah 6 
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oğlu ahmet 

sinn 39 

37 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ibrahim 

biraderzade

-i merkum 

ahmet sinn 

17 

38 

Mustafa 

veled-i 

merkum 

ibrahim 

sinn 1 

Hane 10  

 39 

Kısa boylu 

kır sakallı 

babası 

ölmez oğlu 

mehmet 

veled-i 

mustafa 

sinn 50 

40 

Orta boylu 

kısa sakallı 

karındaşı 

süleyman 

sinn 48 

41 

Orta boylu 

kara sakallı 

mahmut 

veled-i 

merkum 

süleyman 

sinn 27 

Hane 11  

 42 

Uzun boylu 

kara sakallı 

kürekçi 

oğlu 

mustafa 

veled-i 

hasan sinn 

26 

Hane 12  

43 

Orta boylu 

ak sakallı 

kürekçi 

oğlu 

hüseyin 

veled-i 

mehmet 

sinn 60 

44 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

oğlu ali sinn 

24 

 

45 

Hafidi 

hasan 

veled-i 

merkum ali 

sinn 5 
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46 

Diğer hafidi 

mehmet 

veled-i 

merkum ali 

sinn 2 

47 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

yusuf diğer 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 19 

48 

Orta boylu 

şabb-ı 

emred 

ahmet diğer 

veled-i 

merkum 

hüseyin 

sinn 15 

Hane 13  

49 

Orta boylu 

kır sakallı 

resul oğlu 

ali sinn 52 

50 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

veli sinn 42 

51 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

veli sinn 22 

52 

Hafidi 

mehmet 

veled-i 

merkum 

süleyman 

sinn 2 

53 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

diğer oğlu 

hüseyin 

sinn 18 

Hane 14  

 

54 

Orta boylu 

kara sakallı 

kısacık oğlu 

halil veled-i 

mustafa 

sinn 40 

55 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

oğlu 

süleyman 

sinn 19 

56 

Orta boylu 

şabb-ı 

emred diğer 

oğlu hasan 

sinn 15 

Hane 15  

 57 

Uzun boylu 

kara sakallı 

aşir oğlu 

yusuf sinn 

32 (fevt 57) 
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58 

Oğlu yusuf 

sinn 9 

59 

Diğer oğlu 

ali sinn 8 

60 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

ahmet 

karındaşı 

merkum 

sinn 24 

Hane 16  

61 

Orta boylu 

kır sakallı 

kürekçi 

oğlu zeynel 

veled-i 

ibrahim 

sinn 47 

62 

Orta boylu 

kara sakallı 

süleyman 

karındaşı 

merkum 

sinn 33 

Hane 17   

63 

Orta boylu 

kumral 

sakallı deli 

hasan oğlu 

osman sinn 

40 

64 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

Hane 18   

65 

Orta boylu 

sarı sakallı 

karslı oğlu 

hasan sinn 

34 

66 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

mustafa 

karındaşı 

merkum 

sinn 18 

Hane 19  

 67 

Orta boylu 

kır sakallı 

kürekçi 

oğlu halil 

veled-i 

hasan sinn 

49 

68 

Oğlu hasan 

sinn 10 
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KARYE-İ ALAÇAYIR 

Hane 1  

 1 

Orta boylu 

köse sakallı 

melik oğlu 

veli muhtar-

ı karye-i 

mezbur sinn 

32 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

karındaşı 

hasan sinn 

19 

3 

Mehmet 

veled-i 

merkum 

sinn 5 

4 

Orta boylu 

kara bıyıklı 

melik oğlu 

ahmet 

veled-i 

mehmet 

amcazade-i 

merkum veli 

sinn 25 

5 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

hüseyin 

karındaşı 

merkum 

ahmet sinn 

17 

Hane 2  

6 

Orta boylu 

kısa sakallı 

deli ibrahim 

oğlu yusuf 

sinn 48 

7 

Şabb-ı 

emred oğlu 

zeynel sinn 

12 

8 

Orta boylu 

kumral 

sakallı 

hüseyin 

karındaşı 

merkum 

sinn 35 

Hane 3  

 9 

Orta boylu 

kara sakallı 

kör yusuf 

oğlu yusuf 

sinn 40 

10 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

haydar 

veled-i 

11 

Yusuf diğer 

veled-i 

merkum 

sinn 4 

Hane 4  

12 

Orta boylu 

kara sakallı 

memiş oğlu 
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merkum 

sinn 16 

ilyas veled-i 

mehmet 

sinn 35 

Hane 5  

13 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı uzun 

oğlu 

hüseyin 

veled-i 

mehmet 

sinn 44 

14 

Orta boylu 

kara sakallı 

karındaşı 

ibrahim 

sinn 48 

15 

Şabb-ı 

emred 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 13 

16 

Veli diğer 

veled-i 

merkum sin 

2 

Hane 6  

 17 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

bayram 

oğlu ali 

veled-i 

hüseyin 

sinn 17 

18 

Orta boylu 

kara sakallı 

karslı oğlu 

mustafa 

veled-i 

mehmet 

sinn 47 

19 

Mehmet 

veled-i 

mehmet 

sinn 7 

Hane 7   

20 

Orta boylu 

sarı bıyıklı 

isa oğlu 

kadri sinn 

24 

21 

Şabb-ı 

emred isa 

oğlu ömer 

veled-i halil 

amcazade-i 

merkum 

sinn 12 
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Hane 8 

22 

Harmeli 

oğlu halil 

veled-i 

hasan sinn 5 

 

 

KARYE-İ ÇAKAL 

Hane 1  

1 

Orta boylu 

kır sakallı 

döndü oğlu 

mahmut 

veled-i 

bekir 

muhtar 

karye-i 

mezbur sinn 

50 

2 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

ömer veled-

i merkum 

sinn 17 

Hane 2  

 3 

Uzun boylu 

kır sakallı 

döndü oğlu 

halil 

ibrahim 

veled-i 

süleyman 

sinn 49 

(fevt 56) 

4 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

süleyman 

veled-i 

merkum 

sinn 19 

Hane 3   

5 

Uzun boylu 

kara sakallı 

döndü oğlu 

hasan 

veled-i 

süleyman 

sinn 18 

6 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

topal oğlu 

hasan 

veled-i 

mustafa 

veled-i 

manevi-i 

merkum 

sinn 15 
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Hane 4  

7 

Orta boylu 

kara sakallı 

bayraktar 

oğlu 

ibrahim 

veled-i ali 

sinn 35 

8 

Oğlu hasan 

sinn 2 

Hane 5  

9 

Orta boylu 

ak sakallı 

bal oğlu 

veli sinn 55 

10 

Orta boylu 

kara sakallı 

ali karındaşı 

merkum 

sinn 45 

11 

Şabb-ı 

emred oğlu 

bali sinn 13 

Hane 6  

 12 

Uzun boylu 

sarı sakallı 

kestik oğlu 

ali veled-i 

hasan sinn 

57 

13 

Orta boylu 

ter bıyıklı 

osman 

veled-i 

merkum 

sinn 18 

14 

Seyid diğer 

veled-i 

merkum ali 

sinn 1 

15 

Kısa boylu 

kumral 

sakallı 

karındaşı 

oğlu hasan 

sinn 30 

16 

Süleyman 

karındaşı 

merkum 

hasan sinn 5 

Hane 7 

17 

Uzun boylu 

kumral 

sakallı 

çopurlu 

mehmet 

oğlu 
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hüseyin 

sinn 30 

 

KARYE-İ KALE 

hane 1 

1 

orta boylu 

sarı sakallı 

ömer oğlu 

mükremin 

sinn 50 

2 

Oğlu 

mükremin 

sinn 10 

 

3 

Diğer oğlu 

halil sinn 3 

4 

Diğer oğlu 

ismail sinn 

5 

Hane 2  

 5 

Şabb-ı 

emred sarı 

mehmet 

oğlu 

mustafa 

veled-i deli 

süleyman 

sinn 12 

6 

İbrahim 

karındaşı 

merkum 

sinn 8 
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